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IVADAS

Vaikai — itin svarbi Salies gyventojy grupé, Siuo gyvenimo laikotarpiu formuojasi
poziurio | sveikatg pagrindai, kurie isliks pasiekus brandqg. Gera sveikatos buklé vaikysteje
uztikrina tolesnj sveikg vystymasi, o tai turi buti vienas iS didziausiy bet kurios visuomenes
siekiniy. [1] Salies mokyklose dirba visuomenés sveikatos specialistai, kuriy viena i3
pagrindiniy pareigy yra mokyklos vadovybei pateikti asmens sveikatos prieziuros jstaigy
specialisty isvadas ir rekomendacijas, jrasytas | statistinés apskaitos formg Nr. E027-1
»Mokinio sveikatos pazyméjimas* (toliau — Mokinio sveikatos pazyméijimas) del mokiniy
dalyvavimo ugdymo veikloje bei koordinuoti §iy rekomendacijy jgyvendinimg. [2] Seimos
gydytojas (vaiky ligy gydytojas, vidaus ligy gydytojas), atlikes profilaktinj mokinio sveikatos
patikrinimq, jo rezultatus jraso | Mokinio sveikatos pazyméjimo | dalj ,Sveikatos buklés
jvertinimas”, gydytojas odontologas — j Il pazyméjimo dalj ,,Danty ir zandikauliy buklés
jvertinimas”. [3] Nuo 2020 m. geguzés 1 d. pirma ir antra pazyméjimo dalys néra susijusios ir
j Elektroninés sveikatos paslaugy ir bendradarbiavimo infrastrukttros informacine sistemqg
(toliau — ESPBI IS) pateikiamos atskirai. [4] Svarbu paminéti, kad pasikeité ir pati profilaktinés
sveikatos patikros pazyméjimo forma. Ji nuo minétos dienos pildoma visiems ugdymo
jstaigas lankantiems vaikams bei pilnameciams mokiniams ir | ESPBI IS pateikiama tik
elektroniniu budu. Parengta informaciné medziaga apie tai, kaip tinkamai e. sveikatos
priemonémis uzpildyti naujg Mokinio sveikatos pazyméjimo formq, isSplatinta asmens
sveikatos priezitros specialistams, atliekantiems mokiniy profilaktinj sveikatos patikrinima.
Informacija is ESPB IS perduodama j Vaiky sveikatos stebésenos informacine sistemaq (toliau
— VSS 1§), kurig visuomenés sveikatos specialistai naudoja mokiniy ugdymo veiklai uztikrinti.

Higienos institutas 2018-2020 m. vykde VSS IS plétros projekitq Nr. 08.4.2-ESFA-V-622-
01-0010 ,,Vaiky sveikatos stebésenos informacineés sistemos plétra ikimokyklinése ugdymo
istaigose*, kurivo siekta VSS IS pritaikyti ikimokykliniy ugdymo jstaigy mokiniy sveikatos
stebésenai, efektyviau mazinti ikimokyklinio ugdymo jstaigas lankanciy mokiniy sveikatos
netolygumus. 2020 m. gruodj projektas jgyvendintas. Nuo Siol salies mastu VSS IS apima
ne tik bendrojo ugdymo ir profesinio mokymo, bet ir ikimokyklinio ugdymo jstaigas
lankanciy vaiky bei pilnameciy mokiniy sveikatos biklés duomenis. Visuomenés

sveikatos specialistams sudarytos galimybés analizuoti Siy mokiniy duomenis.
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METODIKA

Higienos institutas, remdamasis Lietuvos statistikos departamento, VSS IS duomenimis,
kurioje kaupiama informacija i§ Adresy, Mokiniy, Svietimo ir mokslo institucijy, Gyventojy,
Mirties atvejy ir jy priezasCiy valstybés registry, Privalomojo sveikatos draudimo
informacinés sistemos ,Sveidra“, Elektroninés sveikatos paslaugy ir bendradarbiavimo
infrastruktros informacinés sistemos, surinko, apskaiCiavo bei surangavo 7-17 mety
amziaus mokiniy sveikatos ir ligotumo rodiklius, pokyCiy tendencijas. Leidinyje ,,Vaiky
sveikata 2019 m." pateikiami 2019-2020 mokslo mety (toliau — 2019-2020 m. m.) sveikatos
rodikliai, sukaupti i§ Mokinio sveikatos pazyméjimo, ir kalendoriniy 2019 mety mokiniy
ligotumo rodikliai iS privalomojo sveikatos draudimo informacinés sistemos ,,Sveidra“.
Sveikatos rodikliy ataskaity formavimo data — 2020 m. gruodzio 8 d. Leidinyje mokiniy,
kuriems nebuvo jvertintas tam fikras rodiklis, dalis apskaicivota nuo visy mokyklg lankiusiy
mokiniy, kuriems israsytas Mokinio sveikatos pazymeéjimas. Minéti mokiniai nejtraukiami |
mokiniy, kuriems jvertintas tam fikras rodiklis, imtj. Pateikty Mokinio sveikatos pazymeéjimy
dalis apskaicivota pagal uzpildytg | pazyméjimo dalj ,,Sveikatos buklés jvertinimas®.
Mokiniams nustatyty fizinio ugdymo grupiy procentinis pasiskirstymas ir 2019-2020 mokslo
mety pokycCio su ankstesniais mokslo metais palyginimas apskaiCiuotas nevertinant atleisty
vaiky dalies, kadangi negauti jy statistiskai patikimi 2019-2020 m. m. duomenys. Rodikliy
duomeny lentelés, kuriy reikSmeés nedetalizuotos grafikuose, pateikiamos Sio leidinio
prieduose.

Informacijg apie 7-17 m. amziaus mokiniy sveikatos rodiklius, kaupiamus VSS IS, galite
rasti VSS IS vieSajome portale http://vssis.hi.lt. Siame portale publikuojami informaciniai

leidiniai, infografikai, viesSosios dinaminés ataskaitos ir GIS zemélapiai.


http://vssis.hi.lt/
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Remiantis Lietuvos statistikos departamento duomenimis, 2019 m. Lietuvoje

gyveno 2 794 184 gyventojai. Nuo 2018 m. Sis skaiCius sumazejo 14 717 gyventojy.

22%

62%

& Gyventojai (0-15 mety amziaus) Darbingo amziaus gyventojai

Pensinio amziaus gyventojai

I pav. Gyventojy pasiskirstymas pagal amziy Lietuvoje 2019 m.

2019 m. mokyklinio amziaus vaiky (7-17 mety) buvo 293 933. Sios amziaus
grupés vaikai sudaré 10,5 proc. visy Salies gyventoju. Pagal amziaus grupes vaikai

pasiskirste gana tolygiai, tad didesniy skiftumy nestebima. (2 pav.).



AMZIUS
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Palyginti su praéjusiy mety duomenimis, 7-17 mety amziaus vaiky sumazéejo

beveik 2 tukst., tai sudaré 0,7 proc. Palyginti su 2018 m. duomenimis, 8 mety amziaus

vaiky skaicius padidéjo apie 5 proc., 9 mety amziaus vaiky padaugéjo beveik 6 proc.



16—17 mety amziaus grupéje pastebimas ryskus vaiky skaiciaus mazéjimas. 2019
m. 16 mety amziaus vaiky sumazéjo 6 proc., o 17 mety amziaus vaiky sumazejo

daugiau nei 9 proc., palyginti su 2018 m. duomenimis (3 pav.).
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3 pav. 7-17 mety amziaus vaiky skaicius Lietuvoje 2019 m.



2019 m. 9 mety amziaus berniuky skaicius padidéjo apie 5 proc., o 10 mety
amziaus berniuky — 6 proc., palyginti su 2018 m. duomenimis. Daugiausiai sumazéjo 17
mety amziaus berniuky. Per metus Sio amziaus vaiky skaicius sumazéjo 10 proc.. 5 proc.

sumazejo ir 16 mety bei beveik 3 proc. 14 mety amziaus berniuky (4 pav.).
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4 pav. 7-17 mety amziaus berniuky skaicius Lietuvoje 2019 m.
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2019 m. mergaiCiy 9-10 mety amziaus grupéje skaiCius padidéjo 5 proc.,
taciau, kaip ir berniuky, nuo 16 mety amziaus vaiky skaiCius pradeda sparciai mazeti. 16—

17 mety amziaus grupéje mergaiciy sumazéja apie 8 proc. (5 pav.).
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2019-2020 m. m. mokyklos nelanké 16319 vaiky, tai sudaré beveik 6 proc. visy
Salies 7-17 mety vaiky. Palyginti su 2018-2019 m. m. duomenimis, Sis rodiklis sumazéjo 2
proc.
20192020 m. m. daugiausiai vaiky nelanké ugdymo jstaigos be nurodytos
priezasties. Tokie vaikai sudaré 51 proc. visy vaiky, kurie nesimoké mokykloje.

Palyginti su 2018-2019 m. m. duomenimis, Sis rodiklis iSaugo 30 proc. Pastebima,
kad sumazéjo skaiciai vaiky, kurie nelanko mokyklos dél socialiniy, psichologiniy ir kity
priezasCiy. 2018-2019 m. m. tokiy vaiky buvo 10 proc., o 2019-2020 m. m. Sis skaicius
sumazejo iki 5 proc. (6 pav.). Taip pat zenkliai sumazéjo skaiCiai vaiky, kurie nelanko
ugdymo jstaigos del to, kad jie yra isvyke i§ Salies. 2019-2020 m. m. tokie vaikai sudare 46
proc. visy vaiky, nelankanciy ugdymo jstaigos. Palyginti su 2018-2019 m. m. duomenimis,

Sis skaiCius sumazéjo 23 proc.

5%
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. . 51%
Priezastis nenurodyta

21%

46%
ISvykes is Salies
69%
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6 pav. 7-17 mety amziaus vaiky, nesimokanciy mokykloje 2018-2019 ir 2019-2020 m. m., dalis, proc.

VAIKU, NELANKIUSIU MOKYKLOS, DALIS 2019-2020 M. M.
SUMAZEJO 2 PROC., PALYGINTI SU 20182019 M. M.
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Vertinant nesimokymo priezastis pagal amziaus grupes, 2019-2020 m. m.
didziausia dalis nesimokusiy vaiky, kurie iSvyke is salies, buvo 7-9 mety amziaus — 3236, arba
43 proc. visy 7-17 mety mokyklos nelankanciy vaiky. Be nurodytos priezasties 2019-2020
m. m. mokyklos nelanké 8268 vaikai - jie sudaré net 51 proc. visy mokyklos nelankanciy 7—
17 mety amziaus vaiky. Pastebima, kad be nurodytos priezasties daugiausiai mokyklos
nelanké 8-12 mety amziaus grupés vaikai. Tokiy vaiky buvo 4703. Jie sudare 57 proc. visy
7-17 mety amziaus vaiky, nelankiusiy mokyklos be nurodytos priezasties. Del socialiniy,
psichologiniy ir kity priezasCiy daugiausiai mokyklos nelanke 7 ir 17 mety amziaus vaikai.
Dél sios priezasties mokyklos nelanké 226 7 mety amziaus vaikai ir 754 17 mety amziaus

vaikai (7 pav.).
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2019-2020 m. m., palyginti su 2018-2019 m. m. duomenimis, net 14 proc.
sumazejo 7 mety amziaus vaiky, kurie nelanke mokyklos be nurodytos priezasties. Visose

kitos amziaus grupése Sis rodiklis augo (8 pav.).
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8 pav. 7-17 mety amziaus vaiky, nesimokanciy mokykloje be nurodytos priezasties, 2019-2020 m.

m. dalis, proc.
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2019-2020 m. m. 22 proc. isaugo rodikliai 17 mety amziaus grupéje vaiky, kurie
nelanke mokyklos del socialiniy, psichologiniy ir kity priezasCiy. Taip pat Sis rodiklis 17 proc.
iSaugo ir 7 mety amziaus grupéje. Kitose amziaus grupése deél Sios priezasties nelankanciy

mokyklos vaiky skaiCius mazejo (9 pav.).
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9 pav. 7-17 mety amiziaus vaiky, nesimokanciy mokykloje dél socialiniy, psichologiniy ir kity

priezasCiy, dalis, proc.
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Lyginant 2019-2020 m. m. ir 2018-2019 m. m. duomenis, pastebima, kad 8
proc. iSaugo 7 mety amziaus vaiky, nesimokanciy mokykloje dél emigracijos, skaiCius. Taip
pat iki 1 proc. didéjo rodiklis ir isvykusiy is salies 8 ir 12 mety amziaus vaiky. Kitose amziaus

grupése Sis rodiklis mazéjo (10 pav.).
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10 pav. 7-17 mety amziaus vaiky, isvykusiy is Salies ir nesimokanciy mokykloje 2019-2020 ir 2018-

2019 m. m., dalis, proc..



Alytausr. sav.
Birzy r. sav.
Visagino sav.
TelSiy r. sav.
Druskininky sav.
Klaipédosr. sav.
Silalés r. sav.
Panevézior. sav.
Marijampolés sav.
Moléty r. sav.
Varénos r. sav.
Palangos m. sav.
Sal&ininky r. sav.
Utenosr. sav.
Zarasy r. sav.
Kauno r. sav.
Radbviliskio r. sav.
Ignalinos r. sav.
Pasvalior. sav.
Akmeneésr. sav.
Kelmésr. sav.
Vilniaus r. sav.
Sirvinty r. sav.
Svencioniy r. sav.
Pakruojo r. sav.
Traky r. sav.
KaiSiadoriy r. sav.
Pagégiy sav.
Neringos sav.
Taurageés r. sav.
Vilkaviskio r. sav.
Raseiniy r. sav.
Panevézio m. sav.
Lietuva
Silutésr. sav.
Ukmergeésr. sav.
Rietavo sav.
Joniskio r. sav.
Skuodo r. sav.
Vilniaus m. sav.
Anyk3Ciy r. sav.
Kupiskio r. sav.
Elektrény sav.
Kazly RUdos sav.
Kalvarijos sav.
Jurbarko r. sav.
Sakiy r. sav.
Siauliy r. sav.
Kretingosr. sav.
Klaipédos m. sav.
Rokiskio r. sav.
Lazdijy r. sav.
Jonavosr. sav.

Prieny r. sav.
Kédainiy r. sav.
Alytaus m. sav.

BirStono sav.

Kauno m. sav.
Plungésr. sav.
Siauliy m. sav.
Mazeikiy r. sav.
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11 pav. 7-17 mety amziaus vaiky, kurie iSvyke is Salies ir nelanko mokyklos, dalis savivaldybéese

2019-2020 m.

m., proc.
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VAIKU SVEIKATOS PAZYMEJIMU PATEIKIMO
APZVALGA
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Mokinio sveikatos pazyméjimqg sudaro | dalis ,Sveikatos buklés jvertinimas® ir Il dalis
»Danty ir zandikauliy buklés jvertinimas”. Uzpildytos pazyméjimo | ir Il dalys nesusijusios ir |
Elektronine sveikatos paslaugy ir bendradarbiavimo infrastrukturos informacine sistemqg
(toliau — ESPBI IS) pateikiamos atskirai. [3] Pirmg pazymejimo dalj turi teise pildyti Seimos
gydytojas (vaiky ligy ir vidaus ligy gydytojai) arba slaugytojas, antrg dalj — gydytojas
odontologas arba gydytojas odontologas specialistas, arba burnos higienistas.

2019-2020 m. m. bendrojo ugdymo mokyklas ir profesinio mokymo jstaigas lanké
295 798 mokiniai (7-17 m. amziaus), kuriems profilaktinio sveikatos patikrinimo metu
uzpildytas Mokinio sveikatos pazyméjimas. Tai sudaré 97,1 proc. Salies 7-17 m. amziaus
mokyklas lankiusiy vaiky. Mokiniy, kurie turi uzpildytg Mokinio sveikatos pazymejimg, dalis
per ketverius mokslo metus isaugo 7,1 proc.. 20162017 m. m. tokiy mokiniy dalis sudaré
90,0 proc., 2017-2018 m. m. — 94,2 proc., 2018-2019 m. m. — 94,8 proc., 2019-2020 - 97,1
proc. (12 pav.).
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86%
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12 pav. 7-17 m. amziaus mokiniy, turinCiy Mokinio sveikatos pazymejimq, dalis per ketverius mokslo

metus
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Vertinant 7-17 m. amziaus mokiniy sveikatos pazyméjimy pateikimg savivaldybése,
2019-2020 m. m. maziausia mokiniy, turejusiy uzpildytg Mokinio sveikatos pazyméijima,
dalis Svencioniy r. sav. (89,4 proc.), Vilniaus r. sav. (93,3 proc,), Jurbarko r. sav. (94,4 proc,),
Vilniaus m. sav. (95,1 proc.) ir Jonavosr. sav. (95,1 proc.). Savivaldybés, kuriose 2019-2020
m. m. didziausia mokiniy, turinCiy Mokinio sveikatos pazymejimqg, dalis buvo Rietavo sav.
(100 proc.), Neringos sav. (100 proc.), Marijompolés sav. (99.5 proc.), Pagégiy sav. (99,4
proc.) ir Alytaus r. sav. (99,4 proc.).

Labai iSaugo pateikty Mokinio sveikatos pazymejimy dalis 2019-2020 m. m. Pasvalio
r. sav. (pateikta 43,3 proc. daugiau), Jonavos r. sav. (pateikta 28,4 proc. daugiau), Silutés
r. sav. (pateikta 17,5 proc. daugiau), Rokiskio r. sav. (pateikta 10,7 proc. daugiau) ir Birzy r.
sav. (pateikta 9,7 proc. daugiau). Zenklaus mokinio sveikatos pazyméjimag turinéiy mokiniy
dalies mazéjimo 2019-2020 m. nestebima. Ryskiausias pokytis Skuodo r. sav., kurioje
mokiniy, furinCiy sveikatos pazymejimq, dalis, palyginti su 2018-2019 m. m., sumazéjo 2,2
proc.

Lietuvos didzivuosiuose miestuose mokosi didzioji dalis salies mokiniy. 2019-2020 m. m.
penkivose i ju mokyklas lanké 46,9 proc. (138 742) 7-17 m. amziaus mokiniy, turinCiy
Mokinio sveikatos pazymeéjimg. Vertinant tokiy mokiniy dalj penkivose didzivosiuose
Lietuvos miestuose, 2019-2020 m. m. didziausia jy dalis Kauno m. sav. ir Panevézio m. sav.
—po 98,1 proc., toliau atitinkamai Klaipédos m. sav. (97,0 proc.), Siauliy m. sav. (96,8 proc.)
ir Vilniaus m. sav. (95,1 proc.). 2019-2020 m. m., palygintis su 2018-2019 m. m., mokiniy,
turinCiy sveikatos pazyméjimaq, dalis iSaugo Vilniaus m. sav. (+4,4 proc.), Panevézio m. sav.
(+2,3 proc.), Klaipédos m. sav. (+1,3 proc.) ir Kauno m. sav. (+0,3 proc.). O Siauliy m. sav.

Siy vaiky nezymia dalimi sumazéjo (-0,4 proc.)(1 lentele).

MOKINIY, TURINCIY UZPILDYTA MOKINIO SVEIKATOS
PAZYMEJIMA, DALIS PER KETVERIUS MOKSLO METUS ISAUGO
7,1 PROC.
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1 lentelé. 2019-2020 m. m. 7-17 m. amziaus mokiniy, furinCiy Mokinio sveikatos pazymejimqg, dalis

savivaldybése

] Rokiskior.sav. |@ 98,1% | 10,7%

Pat_elktL[ . Lazdijy r. sav. {:} 98, 1% | 2,3%

Ugdymo svelkatos Pokytis Salcininky r. sav. |@ 98,2% |4 2,3%
istaigos pazymejimy | palyginus su Kaigiadori .r sa\'/ @ 98'2°/ PN 4'9<y
savivaldybeé dalis, 2018-2019 alstadoriy r. sav. y 270 1270
2019-2020 m.| m.m., % Kaunor. sav. {:} 98,4% | 5,1%

m., % Klaipédos r. sav. |@ 98,4% W -0,6%

Svencioniyr. sav. | 89,4% W -0,6% '§F.ellsu.4 r. 5av. g g:,S:A) & 12’7?’
Vilniaus r.sav. |0 93,3%| & 6,3% h;la”;(:iirl;sr‘j’“;v. o 98';2 o~ Z)z;‘:
Jurbarkor. sav. ':::::' 94,4%|& -0,2% Kazly Rados sav. |[@ 98:6% FY 0:1%
Vilniaus m. sav. | 95,1% 4 4% Radvilizkio r. sav. |@ 98,6%| 1,7%
Jonavos r. sav. 95,1% | 28,4% Moléty r. sav. ® 98.6% W 03%
Birzy r. sav. C} 96,4% |4 9, 7% Varénos r. sav @ 98'6% b -0’5%
Elektrénysav.  |@ 96, 7% |4 7,6%| (basvalior. sav. @ 98, 6% 13.3%
Raseiniyr.sav. |@ 96, 7% % “0.9%| Ionizkior. sav. @ 98'7% v —012%
Sjauliym.sav. |@ 96,8% W -0.4%| [Zarasy r. sav. o 98 7% % 0.9%
Akmenésr. sav. {:} 96,9% |"W -0,7% Palangos m. sav. {:} 98:8% - 3:1%
Ukmergésr. sav. {:} 97,0% |4t 0,4% Kelmés r. sav. {:} 98,9% | 0,3%
Klaipédos m. sav. (:} 97,0% | 1,3% Taurages r. sav. {:} 98,9% | 41%
Kedainiyr.sav. |@ 97,2% | 4,2%| [alytaus m. sav.  |@ 99,0% |— 0,0%
Birstono sav. {:} 97,3% W -1,0% Druskininky sav. |[@ 99,1% [ 0,0%
Utenosr.sav.  |@ 97,5% % -1,3%| |vilkavigkio r. sav. |@ 99,1% | 0,7%
Sakiy r. sav. @ 97,6% | 2,2%| [plungesr.sav.  |@ 99,2% | 2,2%
Skuodo r. sav. O 97,6% % -2,2% Kretingos r. sav. {:} 99,2% |, 2,8%
Sirvintyr.sav.  |@ 97,7% | 2,7%| |Kalvarijos sav.  |@ 99,2% | 3,7%
Pakruojor.sav. |@ 97,8% W -0,9%| |Panevézior. sav. @ 99,2% | 0,9%
Siauliyr. sav. @ 97,9%|—= 0,1%| |Silales r. sav. @ 99,2% | 3,2%
Kupiskior.sav. |@ 97,9% | 2,1%| |ignalinos r.sav. | 99,3% | 5,1%
Traky r. sav. @ 97,9% |4 1,3%| |Alytaus r. sav. @ 99,4% | 1,7%
Anyksciyr.sav. |@ 97,9% W -1,3%| |Pagégiy sav. @ 99,4% | 2,4%
Prienyr. sav. @ 98,0% |4 0,5%| |Marijampolés sav.|@ 99,5% | 0,7%
Visagino sav. {:} 98,1% | 0,4%| [Neringos sav. {:) 100,0% |t 2,5%
Panevézio m. sav. | 98,1% |4 2,3%| |Rietavo sav. @ 100,0% | 0,4%
Kaunom.sav. [@ 98,1% |4 0,3%| |Lietuva @ 97,1% | 2,30%
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VAIKU KUNO MASES INDEKSO
[VERTINIMO APZVALGA




Profilaktinio sveikatos patikrinimo metu Seimos gydytojas iSmatuoja moksleivio Ugj,
svorj, rezultatus jraso | elektroninj Mokinio sveikatos pazymeéjimg, kuriome automatiskai
apskaic¢ivojama kino masés indekso (toliau — KMI) skaitiné reikSmé ir KMI jvertinimas: per
mazas svoris, normalus svoris, antsvoris ar nutukimas. Nuo 2020 m. geguzes 1 d. jsigaliojo 2—
18 m. amziaus vaikams pritaikytos KMI vertinimo ribos. Jas galima rasti Mokinio sveikatos
pazyméjimo pildymo taisyklése, patvirtintose Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos
ministro 2004 m. gruodzio 24 d. jsakymu Nr. V-951.

Remiantis VSS IS duomenimis, 2019-2020 m. m. ugdymo jstaigas lanké 295 798
mokiniai (7-17 m, amziaus), turintys Mokinio sveikatos pazyméjima. IS Siy mokiniy 0,2 proc.
(712) nebuvo jvertintas KMI. Sis rodiklis sumazéjo 2,2 proc., palyginti su ankstesniais mokslo
metais.

2019-2020 m. m. 64,95 proc. 7-17 m. amziaus mokiniy turéjo normaly svorj (13 pav.).
Palyginti su ankstesniais mokslo metais, tokiy mokiniy dalis sumazéjo 1,16 proc. Antsvor
turinCiy mokiniy dalis sudaré 16,39 proc. Palyginti su ankstesniais mokslo metais, tokiy
mokiniy dalis iSaugo 0,71 proc. Per mazas kuno svoris nustatytas 11,48 proc. mokiniy.
Palyginti su 2018-2019 m. m., rodiklis sumazejo nezymiai (-0,25 proc.). Nutukusiy mokiniy
dalis 2019-2020 m. m. sudaré 7,18 proc. —isaugo 0,71 proc., palyginti su ankstesniais mokslo
metais.

Per mazas

11,48% Antsvoris

16,39%

Nutukimas
7.18%

Normalus svoris
64,95%

13 pav. 2019-2020 m. m. 7-17 m. amziaus mokiniy KMl jvertinimas
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Apzvelgiant KMI vertinimo rezultatus pagal lytj, 2019-2020 m. m. 2,0 proc. didesne
dalimi buvo mergaiciy, turinCiy per mazqg kuno svorj, palyginti su berniukais. Berniukai, kaip
ir kasmet, didesne dalimi pasiskirsté antsvorj (0,7 proc. daugiau) ir nutukimg (1,9 proc.

daugiau) turinCiyjy grupéje, palyginti su mergaitémis (2 lentelé).

2 lentelé. 7-17 m. amziaus mokiniy KMl jvertinimas 2019-2020 m. m.

Pokytis, Pokytis, Pokytis,
- palyginus su L palyginus su .. palyginus su
kmi Mergaites | om1g2019m.|  BerMivkal lon1g 2019 m. Visi 2018-2019 m.
jvertinimas m. m. m.
abs. sk. %o %o abs. sk. % %o abs. sk. % %
Per mazas svoris 18048 12,51% -0,34% 15837  10,50% -0,17% 33885 11,48% -0,25%
Normalus svoris 94228|  65,30% -0,79% 97433| 64,61% -1,52%| 191 661  64,95% -1,16%
Antsvoris 23127|  16,03% 0,63% 25237  16,74% 0,78%| 48364| 16,39% 0,71%
Nutukimas 8892 6.16% 0,50% 12284 8,15% 0,91% 21176 7.18% 0,71%
IS viso 144 295  100,0% 150 791|  100,0% 295086| 100,0%

PER KETVERIUS MOKSLO METUS NORMALY KUNO SVOR| TURINCIY
MOKINIU DALIS SUMAZEJO 2,89 PROC. 2019-2020 M. M. JI
SUDARE BEVEIK 65 PROC.

Apzvelgiant 7-17 m. amziaus mokiniy KMI jvertinimo rezultatus per ketverius mokslo
metus matoma, kad labiausiai pakito normalaus kino svorio vaiky dalis. Nuo 2016-2017 m.
m. tokiy mokiniy dalis sumazéjo 2,89 proc.. 2016-2017 m. m. jie sudaré 67,84 proc., 2017-
2018 m. m. = 66,75 proc., 20182019 m. m. — 66,11 proc., 2019-2020 m. m. — 64,95 proc. Per
mMazo svorio mokiniy dalis per ketverius mokslo metus iSaugo 0,58 proc., antsvorj turinCiy

mokiniy dalis —1,17 proc., nutukimqg -1,14 proc. (14 pav.).
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14 pav. 7-17 m. amziaus mokiniy KMl jvertinimas per ketverius mokslo metus

Apzvelgiant 2019-2020 m. m. rezultatus pagal savivaldybes, daugiausiai 7-17
mety amziaus mokiniy, kurie turéjo antsvorio, buvo Rietavo savivaldybéje (20,2 proc.).
Elekirény savivaldybéje mokiniy, turinCiy antsvorio, rodiklis sieké beveik 20 proc.. Mokiniy,
kuriy svoris normalus, rodikliai 2019-2020 m. m. mazejo beveiks visose savivaldybése, iSskyrus
Zarasy r. savivaldybe, kurioje Sis rodiklis 2019-2020 m. m. padidegjo 0,3 proc. 2019-2020 m.
m. didZiausias procentas 7-17 mety nutukusiy mokiniy buvo Svencioniy r. savivaldybéje

(10,4 proc.) (3 lentelé).
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3 lentelé. Mokiniy pasiskirstymas pagal KMl jvertinimg savivaldybése 2019-2020 m. m.

. - - . Bendras
Ugsc:;‘(/?lz:;i;tl,géos Mosli(l.mu Nenurodyta x::::;:s ';l;xl?r::(s. Antsvoris Normalus svoris Nutukimas Per mazas
Abs. Sk. % Abs. Sk. % Abs. Sk. % Abs. Sk. % Abs. Sk. %
Akmenésr. sav. 1863 0 0,0% 1863 294 15,8% 1201 64,5% 152 8,2% 216 11,6%
Alytaus m. sav. 6329 6 0,1% 6323 1068 16,9% 4084 64,6% 498 7,9% 673 10,6%
Alytaus r. sav. 1249 1 0,1% 1248 186 14,9% 801 64,2% 117 9,4% 144 11,5%
ANnyk3Ciy r. sav. 1743 3 0,2% 1740 269 15,5% 1099 63,2% 128 7,4% 244 14,0%
Birstono sav. 466 0 0,0% 466 76 16,3% 294 63,1% 36 7,7% 60 12,9%
Birzy r. sav. 1983 1 0,1% 1982 324 16,3% 1271 64,1% 168 8,5% 219 11,0%
Druskininky sav. 1888 2 0,1% 1886 308 16,3% 1229 65,2% 118 6,3% 231 12,2%
Elektrény sav. 2433 2 0,1% 2431 484 19,9% 1506 61,9% 228 9,4% 213 8,8%
Ignalinos r. sav. 1038 0 0,0% 1038 175 16,9% 686 66,1% 87 8,4% 90 8,7%
Jonavosr. sav. 4257 0 0,0% 4257 710 16,7% 2691 63,2% 364 8,6% 492 11,6%
Joniskio r. sav. 1984 0 0,0% 1984 344 17,3% 1190 60,0% 183 9,2% 267 13,5%
Jurbarko r. sav. 2407 0 0,0% 2407 399 16,6% 1566 65,1% 189 7,9% 253 10,5%
KaiSiadoriy r. sav. 2805 1 0,0% 2804 487 17,4% 1777 63,4% 232 8,3% 308 11,0%
Kalvarijos sav. 1043 0 0,0% 1043 155 14,9% 684 65,6% 70 6,7% 134 12,8%
Kauno m. sav. 33205 42 0,1% 33163 5339 16,1% 21829 65,8% 1912 5,8% 4083 12,3%
Kauno r. sav. 9154 3 0,0% 9151 1490 16,3% 5952 65,0% 642 7,0% 1067 11,7%
Kazly RUdos sav. 1227 0 0,0% 1227 195 15,9% 775 63,2% 118 9,6% 139 11,3%
Kédainiy r. sav. 4792 1 0,0% 4791 798 16,7% 2972 62,0% 405 8,5% 616 12,9%
Kelmésr. sav. 2439 2 0,1% 2437 387 15,9% 1540 63,2% 230 9,4% 280 11,5%
Klaipédos m. sav. 19285 10 0,1% 19275 3025 15,7% 12752 66,2% 1218 6,3% 2280 11,8%
Klaipédos r. sav. 5008 1 0,0% 5007 866 17,3% 3172 63,4% 386 7,7% 583 11,6%
Kretingos r. sav. 4207 0 0,0% 4207 715 17,0% 2730 64,9% 327 7,8% 435 10,3%
Kupiskio r. sav. 1524 3 0,2% 1521 244 16,0% 1003 65,9% 116 7,6% 158 10,4%
Lazdijy r. sav. 1693 0 0,0% 1693 324 19.1% 1049 62,0% 156 9,2% 164 9,7%
Marijampolés sav. 5998 0 0,0% 5998 1014 16,9% 3813 63,6% 454 7,6% 717 12,0%
Mazeikiy r. sav. 6002 1 0,0% 6001 982 16,4% 3795 63,2% 466 7,8% 758 12,6%
Moléty r. sav. 1413 4 0,3% 1409 230 16,3% 917 65,1% 103 7,3% 159 11,3%
Neringos sav. 121 0 0,0% 121 19 15,7% 80 66,1% 11 9.1% 11 9.1%
Pagégiy sav. 719 0 0,0% 719 128 17.8% 451 62,7% 51 71% 89 12,4%
Pakruojo r. sav. 1638 0 0,0% 1638 252 15,4% 1060 64,7% 150 9.2% 176 10,7%
Palangos m. sav. 1863 1 0,1% 1862 306 16,4% 1231 66,1% 122 6,6% 203 10,9%
Panevézio m. sav. 9739 6 0,1% 9733 1785 18,3% 6209 63,8% 789 8,1% 950 9,8%
Panevézio r. sav. 2749 2 0,1% 2747 462 16,8% 1749 63,7% 248 9,0% 288 10,5%
Pasvalio r. sav. 2293 1 0,0% 2292 391 17.1% 1446 63,1% 163 71% 292 12,7%
Plungésr. sav. 3728 2 0,1% 3726 671 18,0% 2353 63,2% 337 9,0% 365 9.8%
Prieny r. sav. 2297 1 0,0% 2296 420 18,3% 1412 61,5% 212 9,2% 252 11,0%
Radyviliskio r. sav. 3580 1 0,0% 3579 612 17,1% 2252 62,9% 316 8,8% 399 11,1%
Raseiniy r. sav. 3039 1 0,0% 3038 520 17.1% 1927 63,4% 257 8,5% 334 11,0%
Rietavo sav. 807 0 0,0% 807 163 20,2% 502 62,2% 62 7,7% 80 9,9%
Rokiskio r. sav. 2478 2 0,1% 2476 451 18,2% 1574 63,6% 182 7,4% 269 10,9%
Skuodo r. sav. 1436 0 0,0% 1436 240 16,7% 898 62,5% 121 8,4% 177 12,3%
Sakiy r. sav. 2658 2 0,1% 2656 417 15,7% 1762 66,3% 180 6,8% 297 11,2%
Sal&ininky r. sav. 3556 2 0,1% 3554 635 17,9% 2233 62,8% 345 9,7% 341 9,6%
Siauliy m. sav. 11796 4 0,0% 11792 1943 16,5% 7609 64,5% 762 6,5% 1478 12,5%
Siauliy r. sav. 3297 2 0,1% 3295 585 17,8% 2059 62,5% 303 9,2% 348 10,6%
Silalés r. sav. 2368 0 0,0% 2368 364 15,4% 1537 64,9% 211 8,9% 256 10,8%
Silutésr. sav. 4196 0 0,0% 4196 716 17.1% 2660 63,4% 328 7,8% 492 11,7%
Sirvinty r. sav. 1326 0 0,0% 1326 222 16,7% 844 63,7% 106 8,0% 154 11,6%
Svencioniy r. sav. 1930 0 0,0% 1930 364 18,9% 1164 60,3% 201 10,4% 201 10,4%
Taurages r. sav. 3899 0 0,0% 3899 638 16,4% 2479 63,6% 308 7,9% 474 12,2%
TelSiy r. sav. 4227 3 0,1% 4224 679 16,1% 2764 65,4% 305 7,2% 476 11,3%
Traky r. sav. 3130 2 0,1% 3128 572 18,3% 1982 63,4% 306 9,8% 268 8,6%
Ukmergésr. sav. 3273 1 0,0% 3272 578 17,7% 2069 63,2% 309 9,4% 316 9,7%
Utenos r. sav. 3365 1 0,0% 3364 546 16,2% 2111 62,8% 235 7,0% 472 14,0%
Varénos r. sav. 1719 0 0,0% 1719 266 15,5% 1077 62,7% 133 7,7% 243 14,1%
Vilkaviskio r. sav. 3674 4 0,1% 3670 617 16,8% 2357 64,2% 319 8,7% 377 10,3%
Vilniaus m. sav. 64717 545 0.8% 64172 9762 15,2% 43412 67,6% 3570 5,6% 7428 11,6%
Vilniaus r. sav. 9574 13 0,1% 9561 1638 17,1% 6020 63,0% 866 9.1% 1037 10,8%
Visagino sav. 1921 0 0,0% 1921 319 16,6% 1236 64,3% 161 8,4% 205 10,7%
Zarasy r. sav. 1250 33| 2,6% 1217 195 16,0% 764 62,8% 104 8,5% 154 12,7%
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Savivaldybés, kuriose 2019-2020 m. m. buvo daugiausiai mokiniy, turinCiy antsvorio,
yra Sios: Rietavo (20,2 proc.), Elekirény (19,9 proc.), Lazdijyr. (19,1 proc.), Svencioniyr. (18.9
proc.), Panevézio m., Prieny r., Traky r. (18,3 proc.) ir Rokiskio r. (18,2 proc.). Rodiklis
labiausiai iSaugo Neringos savivaldybéje (3,1 proc.), palyginti su 2018-2019 m. m.
duomenimis. Pakruojo r. savivaldybéje 2019-2020 m. m. 1,2 proc. sumazejo mokiniy,
turinCiy antsvorio, dalis (4 lentele).

Vertinant pagal Iyt], didziausia dalis mergaiciy, turinCiy antsvorio, nustatyta Birstono
sav. (11,2 proc.), Pagégiy ir Lazdijy r. (10 proc.) savivaldybése. Didziausia berniuky dalis —

Neringos (12,4 proc.), Elektrény (10,9 proc.) ir Rietavo (10,8 proc.) savivaldybése (15 pav.).

4 lentelé. Mokiniy, kuriems 2019-2020 m. m. nustatytas antsvoris, skaiCiaus pokytis, palygintisu 2018-
2019 m. m.

— :919—2020 m.m. :,okyﬁs’ MOkiniiOW—zozo m.m. pq::?:iy;:jss, -
Ugdymo jstaigos <iniy, : palyginus su Ugdymo jstaigos L Antsvoris
gsc):/ivqlldybgé it:rr;ienr::s Antsvoris 2018-2019 m.m. savivaldybe jt:rril;?:;ss 2018-2019 m.m.
KMI, sk. Abs. Sk. % % KMI, sk. Abs. Sk. To o

AKMenés r. sav. 1863 294[ 15.8% 1.1%| |Palangos m. sav. 1863 306 16,4% 0,5%
Alytaus m. sav. 6329 1068 16.9% 0,7%| [Panevézio m. sav. 9739 1785 18,3% 0.6%
Alytaus r. sav. 1249 186] 14.9% -0,8%| |Panevéiior. sav. 2749 462 16,8% 1.2%
ANyKSEIU T. sav. 1743 269 15,5% 0,2%| |Pasvalior. sav. 2293 391 17.1% 2,0%
Biritono sav. 466 76| 16,3% 1,3%| |Plungésr. sav. 3728 671 18,0% 0,1%
Birzy r. sav. 1983 324[ 16.3% -0,3%| |Prienyr.sav. 2297 420 18,3% 1,9%
Druskininky sav. 1888 308 16,3% 1,4%| |Radviliskio r. sav. 3580 612 17.1% 1.3%
Elektreny sav. 2433 484 19.9% 0,4%| [Raseiniy r. sav. 3039 520|  17.1% 0.9%
Ignalinos r. sav. 1038 175[116,9% -0,2%| [Rietavo sav. 807 163 20,2% 1.6%
Jonavosr. sav. 4257 710]16,7% 0,5%| [Rokiskio r. sav. 2478 451 18,2% 1.0%
Jonikio r. sav. 1984 344(17,3% 0,9%| [Skuodor. sav. 1436 240 | 167% 2,3%
Jurbarko r. sav. 2407 399[ 16,6% 1,1%| [Sakivr. sav. 2658 417] 0 157% 1.1%
Kaisiadoriy r. sav. 2805 487 17.4% 0,5%| [SalCininky r. sav. 3556 635 17.9% 0.5%
Kalvarijos sav. 1043 155(14,9% 1,8%| [Siauliy m. sav. 11796 1943| | 16,5% 0.9%
Kauno m. sav. 33205|  5339)16.1% 0,9%| |Siaulivr. sav. 3297 585 17.8% 0.5%
KaQuno r. sav. 9154 1490] 16,3% 0,8%| |Silalésr. sav. 2368 364 15,4% -0,5%
Kazly RGdos sav. 1227 195( 15,9% -0,1%| [Silutésr. sav. 4196 716 17.1% 1.3%
Kédainiy r. sav. 4792 798| 16.7% 0,8%| [Sirvintyr. sav. 1326 222 16.7% 0,5%
Kelmeésr. sav. 2439 387| 15,9% 1,7%| [Svencioniy r. sav. 1930 364 18,9% 1,9%
Klaipédos m. sav. 19285 3025| 15,7% 0,3%| [Tauragésr. sav. 3899 638 16,4% 0,8%
Klaipedos r. sav. 5008 866| 17,3% 1,4%| [TelSiyr. sav. 4227 679 16,1% 1.1%
Kretingos r. sav. 4207 715|17,0% 0,7%| |[Trakyr. sav. 3130 572 18,3% 1.1%
Kupiskio r. sav. 1524 244| 16,0% 0,6%| [Ukmergésr. sav. 3273 578 17.7% 0,6%
Lazdijy r. sav. 1693 324 19.1% 1,0%| |Utenosr. sav. 3365 546 16.2% 1,4%
Marijampolés sav. 5998 1014]16,9% 1,5%| [Varénosr. sav. 1719 266 15,5% 1,9%
MazZeikiy r. sav. 6002 982| 16,4% 0,2%| [Vilkaviskio r. sav. 3674 617 16,8% 1,0%
Moléty r. sav. 1413 230] 16,3% 2,0%| |Vilniaus m. sav. 64717 9762 15,2% 0,4%
Neringos sav. 121 191 15,7% 3,1%| |Vilniausr. sav. 9574 1638 17,1% 0,7%
Pagégiy sav. 719 128| 17.8% 1,6%| |Visagino sav. 1921 319 16,6% 0.3%
Pakruojo r. sav. 1638 252|15,4% -1,2%| |zZarasyr. sav. 1250 195 16,0% 0.7%
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Rietavo sav.

Elekfreny sav.

Lazdijy r. sav.
Svencioniyr...
Panevézio m....
Prieny r. sav.
Traky r. sav.
Rokiskio r. sav.
Plungeésr. sav.
Sal&ininky r. sav.
Pagégiy sav.
Siauliy r. sav.
Ukmerges r. sav.
Kaisiadoriy r....
Joniskio r. sav.
Klaipédosr. sav.
Vilniaus r. sav.
Raseiniy r. sav.
Radbviliskio r. sav.
Silutésr. sav.
Pasvalior. sav.
Kretingosr. sav.
Marijampolés...
Alytaus m. sav.
Ignalinos r. sav.
Panevéiior....
Vilkaviskio r. sav.
Sirvinty r. sav.
Skuodorr. sav.
Jonavosr. sav.
Kédainiy r. sav.
Visagino sav.
Jurbarkor. sav.
Siauliy m. sav.
Palangos m....
Lietuva
Mazeikiy r. sav.
Taurageésr. sav.
Birzy r. sav.
Druskininky sav.
Moléty r. sav.
BirStono sav.
Kaunor. sav.
Utenosr. sav.
Kauno m. sav.
TelSiy r. sav.
Kupiskio r. sav.
Zarasy r. sav.
Kazly Rodos sav.
Kelmésr. sav.
Akmeneésr. sav.
Neringos sav.
Sakiy r. sav.
Klaipédos m....
Varéenosr. sav.
Anyk3Ciy r. sav.
Pakruojor. sav.
Silalés r. sav.
Vilniaus m. sav.
Alytausr. sav.
Kalvarijos sav.

o
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15 pav. Mokiniy, turinCiy antsvorj, dalis savivaldybése pagal lytj 2019-2020 m. m., proc.
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Mokiniai, kuriy svoris normalus, Skuodo r. savivaldybéje 2019-2020 m. m., palyginti su
2018-2019 m. m. duomenimis, sumazéejo daugiau kaip 3 proc. Taip pat Birstono, Joniskior.,
Kelmés r., Lazdijy r., Neringos, Panevézio r., Pasvalio r., Prieny r., Radviligkio r., Svencioniy r.,
Utenos r. ir Varénos r. savivaldybése mokiniy, kuriy svoris buvo normalus, 2019-2020 m. m.
rodiklis sumazejo daugiau kaip 2 proc. (5 lentele).

Vertinant 2019-2020 m. m. duomenis, pastebima, kad berniuky rodikliai gerokai
lenkia mergaiciy rodiklius Lazdijy r., Alytaus r. ir Ignalinos r. savivaldybése. Tik Kupiskio .

savivaldybéje mergaiciy rodikliai lenkia berniuky rodiklius 3,1 proc. (16 pav.).

5 lentelé. Mokiniy, kuriy svoris 2019-2020 m. m. buvo normalus, skaiciaus pokytis, palyginti su 2018—
2019 m. m.

o 2019-2020 m.m. Pokyfis, o 2019-2020 m.m. Pokyfis,

Ugdyl:no [sialgos Mokir.1iu sk., Normalus svoris palyginus su Ugdyr.no |sta|gos Mokirjiu sk., Normalus svoris palyginus su

savivaldybé kuriems 2018-2019 m. m. savivaldybe kuriems 2018-2019 m. m.

jvertintas KMI| Abs. Sk.| % jverfintas | Abs.Sk.| %

Akmenés . sav. 1863 1201 64.5% -1,1%| |Palangos m. sav. 1863 1231 66,1% -0,8%
Alytaus m. sav. 6329 4084|  64,6% -1,8%| |Panevezio m. sav. 9739 6209 63.8% -0,7%
Alytausr. sav. 1249 801 64,2% -1,1%| |Panevézio r. sav. 2749 1749 63.7% 2,6%
Anyk3Ciy r. sav. 1743 1099 63.2% -1.7%| |Pasvalio r. sav. 2293 1446 63,1% 2,0%
BirStono sav. 466 294 63,1% -2,0%| [Plungés r. sav. 3728 2353|  63,2% 0,9%
BirZy r. sav. 1983 1271 64,1% -0,3%] |Prieny r. sav. 2297 1412[ 61,5% 2,6%
Druskininky sav. 1888 1229 652% -1,1%| |Radviliskio r. sav. 3580 2252| 62,9% 2.1%
Elektrény sav. 2433 1506]  61.9% -0,5%| [Raseiniy 1. sav. 3039 1927) 63.4% -1,7%
Ignalinosr. sav. 1038 686 66,1% 0.7%| [Rietavo sav. 807 502 62,2% -1,5%
Jonavosr. sav. 4257 2691 63,2% -1,5%| |Rokiskio r. sav. 2478 1574 63,6% 0,2%
Joniskio r. sav. 1984 1190 60,0% 2,0%| [Skuodo r. sav. 1436 898 62,5% -3,0%
Jurbarko r. sav. 2407 1566 651% -1,4%| [Sakiy 1. sav. 2658 1762 66,3% 0,6%
KaiSiadoriy r. sav. 2805 1777 63,4% -0,6%| |Sal&ininky r. sav. 3556 2233 62.,8% -1,0%
Kalvarijos sav. 1043 684|  65,6% -1,4%| |Siauliy m. sav. 11796 7609] 64,5% -1,3%
Kauno m. sav. 33205 21829 65,8% -1,4%| (Siauliy r. sav. 3297 2059|  62,5% -1,6%
Kaunor. sav. 9154 5952|  650% -1,6%| [Silalésr. sav. 2368 1537) 64,9% -1,3%
Kazly RUdos sav. 1227 775 63,2% 0.7%| |Silutés r. sav. 4196 2660(  63,4% -1.7%
Kédainiy r. sav. 4792 2972 62,0% -1,9%| (Sirvinty r. sav. 1326 844 63,7% 0,0%
Kelmésr. sav. 2439 1540 63.2% -2.5%| |Svencioniy r. sav. 1930 1164] 60.3% 2,0%
Klaipédos m. sav. 19285 12752]  66,2% 0,5%| [Tauragés r. sav. 3899 2479 63,6% -1,0%
Klaipédos . sav. 5008 3172 63.4% -1.7%| |TefSiy r. sav. 4227 2764|  65,4% -1,6%
Kretingos r. sav. 4207 2730[  64.9% 0,9%| [Traky r. sav. 3130 1982| 63,4% -1,7%
Kupiskio r. sav. 1524 1003 659% 0,1%| |Ukmergés r. sav. 3273 2069|  63.2% -1.0%
Lazdijy r. sav. 1693 1049 62,0% -2,9%| |Utenos r. sav. 3365 2111 62,8% -2,4%
Marijampolés sav. 5998 3813 63.6% -1,7%| |Varénosr. sav. 1719 1077) 62.7% 2.4%
Mazeikiy r. sav. 6002 3795 63.2% -1,4%| |Vilkaviskio r. sav. 3674 2357 64,2% -1,2%
Moléty r. sav. 1413 917 65,1% -1,9%| |Vilniaus m. sav. 64717 43412 67,6% 0,8%
Neringos sav. 121 80  66,1% -2,4%| |Vilniaus r. sav. 9574 6020|  63.0% 0,5%
Pagégiy sav. 719 451 62,7% -1,7%| |Visagino sav. 1921 1236 64,3% -1,1%
Pakruojo r. sav. 1638 1060 64,7% 0,7%| |Zarasy r. sav. 1250 764 62,8% 0,3%
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Lazdijy r.
Alytaus r.
Ignalinos r.
Silalés r.
Svencioniy r.
Zarasy r.

Sav.
sav.
sav.
Sav.
Sav.
Sav.

Kalvarijos sav.
Plungésr. sav.
Pagegiy sav.
Neringos sav.
Birzy r. sav.
Marijampolés sav.

Traky r.
Jurbarkorr.
Anyk3Ciy r.

Siauliy r.
Tauragesrr.
Palangos m.
Panevézio m.
Kaisiadoriy r.
Sakiyr.
Joniskio r.
Rokiskior.
Kaunorr.

Sav.
SAv.
sav.
sav.
sav.
SAv.
sav.
sav.
sav.
sav.
sav.
sav.

Elektrény sav.
Rietavo sav.
Prieny r. sav.

Akmeneésr. sav.
Silutésr. sav.
Mazeikiy r. sav.
BirStono sav.
Lietuva

Kazly Rudos sav.

Klaipédos .
Jonavosr.
Vilkaviskio r.
Klaipédos m.
Ukmergés .
Sal&ininky r.
Radviliskio r.
Vilniaus m.
Kauno m.
Kelmeésr.
Siauliy m.
Skuodorr.

sav.
SAVv.
sav.
sav.
sav.
sav.
sav.
sav.
Sav.
Sav.
Sav.
sav.

Druskininky sav.
Kretingos r. sav.
TelSiy r. sav.
Visagino sav.

Vilniaus r.
Panevézior.
Molétyr.
Kédainiyr.
Alytaus m.
Pasvalior.
Raseiniy r.
Pakruojorr.
Utenosr.
Varenosr.
Sirvinty r.
Kupiskior.

Sav.
sav.
Sav.
sav.
sav.
sav.
sav.
Sav.
sav.
sav.
Sav.
Sav.
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16 pav. Mokiniy, kuriy svoris normalus, dalis savivaldybése pagal lytj 2019-2020 m. m., proc.
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20192020 m. m. nutukusiy mokiniy dalis sumazéjo tik Pagégiy sav. (0,2 proc.).
Daugiau nei 2 proc. nutukusiy mokiniy rodikliai padidéjo Neringos, Kazly Rudos ir Alytaus r.
savivaldybése (6 lentelé). 2019-2020 m. m. nutukusiy mokiniy pasiskirstymas pagal lytj
Zenkliai skyrési Kazly Rodos (berniuky 6,1 proc., mergaiciy 3,5 proc.), Sal&ininky r. (berniuky
5,9 proc., mergaicCiy 3,8 proc.), Visagino (berniuky 5,2 proc., mergaicCiy 3,2 proc.) ir

Neringos (berniuky 5,8 proc., mergaiciy 3,3 proc.) savivaldybése (17 pav.).

6 lentelé. Nutukusiy mokiniy dalies 2019-2020 m. m. skai¢iaus pokytis, palyginti su 2018-2019 m. m.

2019-2020 m. m. 2019-2020 m. m. .
Ugdymo istaigos | Mokiniy sk.. |  Nutoki pokyls, Ugdymo jstaigos [ Mokiniysk., |  Nutuki pokeytis,
X > . ' vtukimas palyginus su . . X vtukimas palyginus su
savivaldybé | kuriems 2018-2019 m.m. | | seviveldybe | kuriems 2018-2019 m. m.
jvertintas KMI | Abs. Sk. % jvertintas KMI | Abs. Sk.| %

Akmenésr. sav. 1863 152 8,2% 0,3%| |Palangos m. sav. 1863 122 6.6% 1,3%
Alytfaus m. sav. 6329 498 7,9% 0,8%| [Panevézio m.sav 9739 789 8,1% 0,6%
Alytaus r. sav. 1249 117 9.4% 20%| [Panevézior. sav. 2749 248 9.0% 1,6%
ANnykS&iy . sav. 1743 128 7,4% 1,5%| [Pasvalior. sav. 2293 163 7.1% 0,0%
Birstono sav. 466 36 7.7% 0,5%| [Plungésr.sav. 3728 337 9,0% 0,3%
Birzy r. sav. 1983 168 8,5% 1,1%| [|Prienyr. sav. 2297 212 9.2% 0,7%
Druskininky sav. 1888 118 6,3% 0,8%| [Radvilidkior. sav. 3580 316 8,8% 1.1%
Elektrény sav. 2433 228 9,4% 1,4%| [Raseiniyr. sav. 3039 257 8,5% 1,1%
Ignalinos r. sav. 1038 87 8,4% 1,5%| |Rietavo sav. 807 62 7.7% 0.1%
Jonavosr. sav. 4257 364 8,6% 1,3%| |Rokiskio r. sav. 2478 182)  7.4% 0.1%
Joniskio r. sav. 1984 183 9.2% 1,2%| [Skuodor. sav. 1436 121 8,4% 0,5%
Jurbarko r. sav. 2407 189 7.9% 0,6%| [Sakiyr. sav. 2658 180 6,8% 0,6%
Kaisiadoriy 1. sav. 2805 232 8.3% 0,5%| |Salcininky 1. sav. 3556 345 9,7% 1,3%
Kalvarijos sav. 1043 70 6.7% 0,2%| [Siauliy m. sav. 11796 762 6,5% 0,6%
Kauno m. sav. 33205 1912 5.8% 0,6%| [Siauliyr. sav. 3297 303 9.2% 1,2%
Kauno r. sav. 9154 642 7.0% 0,8%| |Silalésr. sav. 2368 211 8,9% 2,4%
Kazly RUdos sav. 1227 118 9.6% 2,0%| [Silutésr. sav. 4196 328 7.8% 0,6%
Kédainiy r. sav. 4792 405 8,5% 1,5%| [Sirvintyr. sav, 1326 106 8,0% 1,0%
Kelmésr. sav. 2439 230 9,4% 1,3%| |Svencioniyr. sav. 1930 201 10,4% 1.0%
Klaipédos m. sav. 19285 1218 6,3% 0,6%| |Tauragésr.sav. 3899 308 7.9% 1,2%
Klaipedosr. sav. 5008 386 7.7% 0,7%| |TelSiyr. sav. 4227 305 7.2% 0,9%
Kretingosr. sav. 4207 327 7.8% 0,9%| |Traky r. sav. 3130 306 9.8% 1,5%
Kupiskio r. sav. 1524 116 7,6% 0,1%| |Ukmergésr. sav. 3273 309 9,4% 0,5%
Lazdijy r. sav. 1693 156 9.2% 1,1%| |Utenosr. sav. 3365 235 7.0% 0.9%
Marijompolés sav., 5998 454 7,6% 0,5%| |Varénosr. sav. 1719 133 7.7% 1,1%
Mazeikiy r. sav. 6002 466 7,8% 1,2%| |Vilkaviskio r. sav. 3674 319 8,7% 0,7%
Moléty r. sav. 1413 103 7,3% 0,5%| [Vilniaus m. sav. 64717 3570 5,6% 0.4%
Neringos sav. 121 11 9.1% 2,8%| [Vilniausr. sav. 9574 866 9.1% 0,6%
Pagégiy sav. 719 51 71% 0,2%| |Visagino sav. 1921 161 8,4% 1.4%
Pakruojo r. sav. 1638 150 9.2% 1,.3%| |Zarasyr. sav. 1250 104 8,5% 1.1%
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Svencioniy r. sav.
Traky r. sav.
Sal&ininky r. sav.
Kazly Rudos sav.
Ukmergeés r. sav.
Kelmésr. sav.
Elekireny sav.
Alytausr. sav.
Prieny r. sav.
Joniskio r. sav.
Lazdijy r. sav.
Siauliy r. sav.
Pakruojo r. sav.
Neringos sav.
Vilniaus r. sav.
Plungésr. sav.
Panevézior. sav.
Silalés r. sav.
Radviliskio r. sav.
Vilkaviskio r. sav.
Jonavosr. sav.
Zarasy r. sav.
Birzy r. sav.
Raseiniy r. sav.
Kédainiy r. sav.
Skuodorr. sav.
Ignalinos r. sav.
Visagino sav.
KaiSiadoriy r. sav.
Akmeneésr. sav.
Panevézio m. sav.
Sirvinty r. sav.
Taurages r. sav.
Alytaus m. sav.
Jurbarko r. sav.
Silutés r. sav.
Kretingos r. sav.
Mazeikiy r. sav.
Varénosr. sav.
Birstono sav.
Klaipédosr. sav.
Rietavo sav.
Kupiskio r. sav.
Marijampolés sav.
Anyk3Ciy r. sav.
Rokiskio r. sav.
Moléety r. sav.
TelSiy r. sav.
Lietuva
Pasvalior. sav.
Pagegiy sav.
Kaunorr. sav.
Utenosr. sav.
Sakiy r. sav.
Kalvarijos sav.
Palangos m. sav.
Siauliy m. sav.
Klaipédos m. sav.
Druskininky sav.
Kauno m. sav.
Vilniaus m. sav.
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17 pav. Nutukusiy mokiniy dalis savivaldybése pagal lytj 2019-2020 m. m., proc.
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2019-2020 m. m. per mazqg kuno svorj turin€iy mokiniy dalis daugiausiai sumazéjo
Neringos savivaldybeéje (3,5 proc.). Birstono savivaldybéje 2019-2020 m. m. mokiniy, kuriy
svoris per mazas, rodiklis iSaugo 1proc. (7 lentele).

Vertinant 2019-2020 m. m. mokiniy, kuriy svoris per mazas, rodiklius, pastebima, kad
Neringos, Rietavo, Zarasy r. ir Varénos r. savivaldybése 7-17 mety mergaiciy rodikliai lenkia
berniuky rodiklius beveik 3 proc. Tik Elektrény, Panevézio r., Mazeikiy r., Alytausr. ir Pagégiy

savivaldybése berniuky rodikliai lenkia mergaiciy (18 pav.).

7 lentelé. Mokiniy, kuriy svoris per mazas, dalies savivaldybése skaiciaus pokytis, palyginti su 2018-
2019 m. m.

o 2019-2020 m.m. Pokytis, - 2019-2020 m.m. Pokytis,
Ugdymo jstaigos — - - . Ugdymo jstaigos — - < )
savivaldybé Molfmu;‘sk., kuriems Per mazas palyginus su savivaldybé Molfmn;_sk., kuriems Per mazas palyginus su
jvertintas KMI Abs. Sk.| % [2018-2019 m. m. jverfintas KMI Abs.Sk.| % |2018-2019 m. m.
AKmenés . sav. 1863 216) 11,6% 0,3%| [Palangos m. sav., 1863 203]  109% -1,0%
Alytaus m. sav. 6329 673 10,6% 0,3%| |Panevézio m.sa 9739 950 9.8% 0,4%
Alytaus 1. sav. 1249 144 11,5% 0.2%| |Panevézior. sav. 2749 288 10,5% -0,2%
AnykSCiy T sav. 1743 244 14,0% 0,0%| |Pasvalior. sav. 2293 2921 127% 0,0%
BirStono sav. 466 60| 129% 0,1%| |Plungésr. sav. 3728 365 9,8% 0,5%
Birzy 1. sav. 1983 209 11,0% 0,6%| |Prienyr. sav. 2297 252[ 11,0% 0,0%
Druskininky sav. 1888 211 12.2% -1,0%|  |Radvilikio r. sav. 3580 391 1% 0,2%
Elektrény sav. 2433 213 8,8% -1,4%|  [Raseiniy T, sav. 3039 334 11,0% -0,3%
Ignalinos r. sav. 1038 90 8,7% 0,6%| [Rietavo sav. 807 80 9,9% -0,3%
Jonavosr. sav. 4257 921 11.6% 0,3%| [Rokiskio 1. sav. 2478 2691 109% -1,0%
Jonidkio 1. sav. 1984 267 13,5% 0,1%| |Skuodor. sav. 1436 177 12.3% 0,2%
Jurbarkorr. sav. 2407 253 10,5% 03%|  [Sakiyr. sav. 2658 27 11,2% -1,0%
KaiSiadoriy r. sav. 2805 308[  11.0% 0,3%|  [Salcininky r. sav. 3556 341 9,6% -0.7%
Kalvarijos sav. 1043 134 12.8% 0,6%|  |Siauliy m. sav. 11796 1478 12,5% -0,2%
Kauno m. sav. 33205 4083 12,3% 0,1%|  (Siauliyr. sav. 3297 48[ 10,6% 0.1%
Kauno . sav. 9154 1067 11,7% 00%| [Silalésr. sav. 2368 256 10,8% -0,6%
Kazly RUdos sav. 1227 139 11,3% 1.2%|  [Siutésr. sav. 4196 921 11,7% -0,2%
Kédainiy r. sav. 4792 616 12.9% 0,4%|  [Sirvinty . sav. 1326 154 11,6% -1,4%
Kelmés . sav. 2439 20(  11,5% 0,5%|  |Svencioniyr. sav. 1930 201 104% -0,8%
Klaipédos m. sav. 19285 22801 11.8% 0,3%| [Tauragésr. sav. 3899 474 12,2% -1,0%
Klaipédosr. sav. 5008 583 11.6% 0,4%| |Telsiyr. sav. 4277 476] 11,3% -0,4%
Kretingosr. sav. 4207 4351 10,3% 0,6%| |Trakyr. sav. 3130 268 8,6% -0,8%
Kupiskio r. sav. 1524 158 10,4% 0,6%| |Ukmergeésr. sav. 3273 316 9.7% -0,2%
Lozdijy 1. sav. 1693 164 9.7% 0,8%| |Utenosr. sav. 3365 4720 14,0% 0,1%
Marijampolés sav. 5998 7| 12,0% -0,3%| |Varénosr. sav. 1719 243 141% -0,6%
Mazeikiy r. sav. 6002 758 12.6% 0,1%| |Vikaviskior. sav. 3674 377( 103% -0,5%
Moléty . sav. 1413 159 11,3% 0,5%|  |Vilniaus m. sav. 64717 7428| 11,6% 0,0%
Neringos sav. 121 11 9.1% -3,5%| |Vilniausr. sav. 9574 1037 10,8% -0,8%
Pagégiy sav. 719 8 124% 0,4%| |Visagino sav. 1921 205 10,7% -0,6%
Pakruojo r. sav. 1638 176 10,7% 0,5%| |larasyr. sav. 1250 154] 127% -2,0%
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Varénosr. sav.
Utenosr. sav.
Anyk3Ciy r. sav.
Joniskio r. sav.
Birstono sav.
Kédainiy r. sav.
Kalvarijos sav.
Pasvalior. sav.
Zarasy r. sav.
Mazeikiy r. sav.
Siauliy m. sav.
Pagegiy sav.
Skuodorr. sav.
Kauno m. sav.
Druskininky sav.
Taurages r. sav.
Marijampolés sav.
Klaipédos m. sav.
Silutés r. sav.
Kaunor. sav.
Klaipédosr. sav.
Sirvinty r. sav.
Akmenesr. sav.
Vilniaus m. sav.
Jonavosr. sav.
Alytaus r. sav.
Kelmésr. sav.
Lietuva

Kazly Rudos sav.
Moléty r. sav.
Telsiy r. sav.
Sakiy r. sav.
Radviliskio r. sav.
Birzy r. sav.
Raseiniy r. sav.
KaiSiadoriy r. sav.
Prieny r. sav.
Palangos m. sav.
Rokiskio r. sav.
Vilniaus r. sav.
Silalés r. sav.
Pakruojor. sav.
Visagino sav.
Alytaus m. sav.
Siauliy r. sav.
Jurbarko r. sav.
Panevézior. sav.
Svencioniy r. sav.
Kupiskio r. sav.
Kretingos r. sav.
Vilkaviskio r. sav.
Rietavo sav.
Plungésr. sav.
Panevézio m. sav.
Lazdijy r. sav.
Ukmergés r. sav.
Sal&ininky r. sav.
Neringos sav.
Elektrény sav.
Ignalinos r. sav.
Traky r. sav.
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18 pav. Mokiniy, kuriy svoris per mazas, dalis savivaldybéese pagal lytj 2019-2020 m. m., proc.
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Kasmetinio mokinio sveikatos patikrinimo metu asmens sveikatos prieziuros jstaigos
specialistas, jvertines vaiko fizine sveikatos bukle, jo sveikatos pazyméjime nurodo fizinio
ugdymo grupe: pagrindiné, parengiamoiji, specialioji ar, esant poreikiui, pazymi, iki kurios
dienos mokinys atleidziamas nuo fizinio lavinimo pamokuy.

20192020 m. m. 96,30 proc. mokiniy dalyvavo ugdymo procese, turédami
pagrindine fizinio ugdymo grupe (19 pav.). Pagrindinei fizinio ugdymo grupei priskiriami
visiSkai sveiki ar turintys nedideliy sveikatos sutrikimy (nedidelio laipsnio regos sutrikimai,
netaisyklinga laikysena, funkciniai negalavimai ir pan.) mokiniai. Siai grupei priklausantys
mokiniai gali treniruotis sporto burelivose ir dalyvauti sporto varzybose. Palyginti su 2018-
2019 m. m., tokiy mokiniy dalis nezymiai (0,5 proc.) iSaugo (8 lentelé).

Parengiamoje fizinio ugdymo grupéje 2019-2020 m. m. mankstinosi 2,59 proc. Salies
7-17 m. amziaus mokiniy (19 pav.) Siai grupei priskiriami mokiniai, turintys nedideliy
sveikatos sutrikimy, persirge tam tikromis ligomis ir laikinai negalintys lankyti kino kultGros
pamoky visu pajegumu. Jie mankstinasi pamokose pagal mokykline programaq su sglyga,
kad fiziné veikla nepabloginty jy sveikatos buklés. Kai kurie fiziniai pratimai neatliekami
arba ribojami. Gydytojas specialistas, priskyres mokinj Siai  fizinio ugdymo grupei, turi
nurodyti irmokinio dalyvavimo ugdymo veikloje rekomendacijas. Palyginti su 2018-2019 m.
m., mokiniy dalis parengiamojoje grupéje sumazejo 0,37 proc. (8 lentelé).

Specialiojoje fizinio ugdymo grupéje 2019-2020 m. m. buvo 1,11 proc. mokiniy (28
pav.). Sig grupe sudaro mokiniai, turintys nuolatiniy ar laikiny sveikatos sutrikimy, kurie su
tam tikrais apribojimais netrukdo jiems dalyvauti ugdymo veikloje. Tokie vaikai mankstinasi
pagal specialig kino kulttros programqg ar lanko gydomosios kUno kultGros pratybas.
Gydytojas specialistas atitinkamai turi nurodyti ir mokinio dalyvavimo ugdymo veikloje
rekomendacijas. Sioje grupéje mokiniy dalis 2019-2020 m. m. beveik nekito (isaugo 0,13

proc.), palyginti su 2018-2019 m. m. (8 lentelé).
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Parengiamoji

\ Pagrindiné

96.30%

19 pav. 7-17 m. amziaus mokiniams paskirtos fizinio ugdymo grupeées 2019-2020 m. m.

Vertinant mokiniy fizinj pajegumag pagal lytj, 2019-2020 m. m. 95,88 proc. mergaiciy
ir 96,69 proc. berniuky mankstinosi, turédami pagrindine fizinio ugdymo grupe.
Parengiamoiji fizinio ugdymo grupé paskirta 2,97 proc. mergaiciy ir 2,23 proc. berniuky.
Specialigjq fizinio ugdymo grupe 2019-2020 m. m. turéjo 1,15 proc. mergaiciy ir 1,08 prc.
berniuky. Palyginus mergaiciy ir berniuky dalies pokytj fizinio ugdymo grupése 2018-2019 ir
2019-2020 m. m., mergaiciy, priskirty pagrindinei fizinio ugdymo grupei, dalis iSaugo 0,63
proc. Parengiamoijoje fizinio ugdymo grupéje jy dalis sumazejo 0,46 proc., specialiojoje
fizinio ugdymo grupéje taip pat stebimas nezymus mazéjimas — 0,17 proc. Berniukai 2019-
2020 m. m. nedidele dalimi daugiau (+0,36 proc.) mankstinosi pagrindinéje fizinio ugdymo
grupéje, palyginus su 2018-2019 m. m. Parengiamoiji ir specialioji fizinio ugdymo grupés
buvo priskirtos mazesnei daliai berniuky, atitinkamai parengiamojoje 0,37 proc. maziau ir

specialiojoje 0,13 proc. maziau, palyginus su 2018-2019 m. m. (8 lentelé).
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8 lentele. 7-17 m. amziaus mokiniams paskirtos fizinio ugdymo grupés pagal lytj 2019-2020 m. m.

Pokytis, Pokytis, Pokytis,
s palyginus su . . palyginus su .. palyginus su

Fiziniougdymo | Mergaites | 508 o019 m. | BeMYkal | 50182019 m. Visi 2018-2019 m.
grupé m. m. m.

abs. sk. % %o abs. sk. % % abs. sk. % %
Pagrindiné 138265| 95,88% 0,63%| 145685| 96,69% 0,36%| 283950 96,30% 0,50%
Parengiamoji 4284  2.97% -0,46% 3351 2.23% -0,28% 7635 2,59% -0,37%
Specialioji 1658 1,15% -0,17% 1631 1,08% -0,08% 3289 1,11% -0,13%
IS viso 144207 100% 150667 100% 294 874 100%

Apzvelgiant mokiniy fizinio pajegumo pokycCius per ketverius mokslo metus,
didziausia dalimi (+1,49 proc.) iSaugo mokiniy, priskirty pagrindinei fizinio ugdymo grupei,
dalis. Mokiniy, kuriems nustatyta parengiamoiji fizinio ugdymo grupé, dalis per minétus
mokslo metus sumazejo 1,29 proc.. Mokiniy, priskirty specialiajai fizinio ugdymo grupei, dalis

tuo paciu laikotarpiu kito nezymiai (sumazejo 0,22 proc.) (20 pav.).

100%

99%

98%

2,59%
2,96%

7% 3,38%
3,88%

96%

95%

96,30%
94% 95,80%

95.29%
94.81%

93%

92%
20162017 m. m. 2017-2018 m. m. 2018-2019 m. m. 2019-2020 m.m.

Pagrindiné Parengiamoji T Specialioji

20 pav. 7-17 m. amziaus mokiniams paskirtos fizinio ugdymo grupés per ketverius mokslo metus
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Vertinant mokiniy pasiskirstymqg pagal fizinio ugdymo grupes savivaldybése,
2019-2020 m. m. daugiausiai mokiniy, kuriems paskirta pagrindiné fizinio ugdymo grupé,
buvo Neringos savivaldybéje. Cia net 99,2 proc. visy 7-17 mety amziaus mokiniy, kurie
lanké ugdymo jstaigas, priskirti Siai grupei. Siauliy r., Traky r. ir Pagégiy savivaldybése 3is
rodiklis taip pat sieké daugiau kaip 98 proc.

Beveik 98 proc. visy 7-17 mety amziaus mokiniy, lankiusiy ugdymo jstaigas ir
priskirty pagrindinei fizinio ugdymo grupei, buvo Vilkaviskio r. (97,8 proc.), Lazdijy r. (97.7
proc.), Prieny r. ir Jurbarko r. (97,6 proc.) savivaldybése. Maziausiai mokiniy pagrindinéje
fizinio ugdymo grupéje buvo AnyksCiy r. (88,9 proc.) savivaldybéje. Daugiausiai mokiniy,
priskirty parengiomaijai fizinio ugdymo grupei, 2019-2020 m. m. buvo Sal&ininky r. (6,4
proc.) ir Anyksciy r. (6,3 proc.) savivaldybése, o maziausiai — Elektrény (0,5 proc.), Neringos
(0,8 proc.), Lazdijyr., Siauliy r. ir KaiSiadoriyr. (0,9 proc.) savivaldybése. Daugiausiai mokiniy,
priskirty specialigjai fizinio ugdymo grupei, buvo AnyksCiy r. (4,8 proc.) savivaldybéje. Iki 1
proc. 3ios grupés mokiniy 2019-2020 m. m. buvo Pagégiy (0,3 proc.), Sirvinty r. (0,4 proc.),
Panevézio r. (0,6 proc.), Siauliy r. (0,6 proc.), Traky r. (0,6 proc.), Ukmergés r. (0,7 proc.),
Panevéziom. (0,7 proc.), Kédainiyr. (0,7 proc.), Rietavo (0,7 proc.), Vilkaviskior. (0,8 proc.),
Marijampolés (0,8 proc.), Sal&ininky r. (0,8 proc.), Radviliskio r. (0,8 proc.), Kauno r. (0,8
proc.), Druskininky (0,9 proc.), Kauno m. (0,9 proc.), Jonavosr. (0,9 proc.), Siauliy m. (0,9
proc.), Kupiskio r. (0,9 proc.), Vilniaus r. (0,9 proc.) ir Klaipedosr. (0,9 proc.) savivaldybése.

Neringos savivaldybéje 2019-2020 m. m. nebuvo né vieno tokio mokinio (9 lentele).
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9 lentelé. Mokiniy pasiskirstymas pagal fizinio ugdymo grupes 2019-2020 m. m.

Ugdymo jstaigos Nenurodyta Mo.kini? sk.,.kf.n'iems indine rizinio Ugdy.mo g.r.upés ialiofi
savivaldybeé ivedinta f|z|n|°. Pagrindiné Parengiamaoji Specialioji
Abs. sk. Proc. ugdymo grupé Abs. sk. Proc. Abs. sk. Proc. Abs. sk. Proc.
Akmenéds r.sav. 21 1.1% 1842 1729 23.9% 44 2.4% &9 3.7%
Alytaus m.sav. 20 0.3% 6309 &138 7.3% 97 1.6% 72 1.1%
Alytaus r.sav. & 0.5% 1243 1209 ?7.3% 16 1.3% 18 1,4%
Anykiciyr. sav. 26 1.6% 1717 1526 88.9% 108 6,3% 83 4,6%
Biritono sav. 3 0.6% 463 447 26,5% @ 1.9% 7 1.5%
Birfy r. sawv. 11 0.6% 1972 1842 23.4% @7 4.9% 33 1.7%
Druskininky sav. 0.4% 1880 1802 ?5.9% &2 3.3% 16 0.9%
Hektrény sav. & 0.2% 2427 2359 27.2% 12 0.5% 56 2,3%
Ignalines r. sav. 4 0.4% 1034 79 4.7 % 43 4,2% 12 1,2%
Jonavosr.sav. 11 0.3% 4244 4136 P7.4% 71 1.7% 39 0.9%
Jonikio r.saw. 3 0.2% 1981 1862 ?4,0% 75 3.8% 44 2,2%
Jurbarko r.sav. 14 0.6% 2393 2335 P7.6% 34 1.4% 24 1.0%
Kaifiadoriyr. sav. 18 0.6% 2787 2683 26.3% 26 0.9% 2,8%
Kalvarijos sav. 4 0.4% 1039 ?88 25.1% 39 3.8% 12 1.2%
Kauno m. sav. 108 0.3% 33097 32159 97.2% 655 2.0% 283 0.9%
Kauno r.saw. 25 0.3% 129 8898 P7.5% 156 1.7% 75 0.6%
Kazly ROdos sav. 7 0.6% 1220 1154 24,6% 45 3.7% 21 1.7%
Kédainiyr.sav. 15 0.3% 4777 44647 27.3% ?5 2.0% 35 0.7%
Kelmésr.sav. 22 0.9% 2417 2356 P7.5% 27 1.1% 34 1,4%
Klaipédos m. sav. &5 0.3% 19220 18429 ?5,9% &06 3.2% 185 1.0%
Klaipédos r.sav. & 0.2% 5000 4751 ?5.0% 202 4.0% 47 0.9%
Kretingos r. sawv. 14 0.3% 4193 4001 ?5,4% 143 3.4% 49 1.2%
Kupiikio r. sav. 16 1.0% 1508 1469 P7.4% 25 1.7% 14 0.9%
Lazdijyr.sav. 10 0.6% 1683 1645 7. 7% 15 0.9% 23 1,4%
Marijampolés sav. 15 0.3% 5983 5698 25,2% 239 4.0% 44 0.6%
Mazeikiyr. sav. 18 0.3% 59864 5659 24,6% 256 4.3% &9 1.2%
Molétyr.sav. 23 1.6% 1370 1335 26,0% 29 2.1% 26 1.9%
Neringos sav. o 0.0% 121 120 29.2% 1 0.6% 0 0.0%
Pagégiysav. 1 0.1% 718 704 28.1% 12 1.7% 2 0.3%
Pakruocjo r.sav. 7 0.4% 1631 1519 23.1% &9 4.2% 43 2,6%
Palangos m.sav. 7 0.4% 1856 1787 26,3% 7 2.5% 22 1.2%
PanewvéZio m.sawv. 38 0.4% 2701 370 26,6% 242 2.5% &9 0.7%
PanewvéZio r.sav. & 0.2% 2743 2664 27.1% &3 2.3% 16 0.6%
Pasvalior.sav. & 0.3% 2287 2208 26,5% 49 2.1% 30 1.3%
Plungés r.sav. 3 0.1% 3725 3598 26,6% ?0 2.4% 37 1.0%
Prieny r. sav. 11 0.5% 2286 2231 P7.6% 22 1.0% 33 1,4%
Radvwviliskio r.sav. 17 0.5% 3563 3404 ?5,5% 130 3.6% 29 0.6%
Raseiniyr.sav. 14 0.5% 3025 2877 25.1% 104 3.4% 44 1.5%
Rietavo sav. 3 0.4% 804 767 ?5,4% 31 3.9% & 0.7%
Rokiikio r.sav. 13 0.5% 2465 2344 25.1% 92 3.7% 29 1.2%
Skuodor. sav. & 0.4% 1430 1387 27.0% 26 1.86% 17 1.2%
Sakigr. sav. 15 0.6% 2643 2538 26,0% &1 2.3% 44 1.7%
Salgininkyr. sawv. 7 0.2% 3549 3294 22,86% 227 6,4% 28 0.6%
Siauliy m. sav. 18 0.2% 11778 11459 ?7.3% 210 1.86% 109 0.9%
Siauliy r.sav. 14 0.4% 3283 3233 28.,5% 30 0.9% 20 0.6%
Silalés r.sawv. 13 0.5% 2355 2229 24,6% 101 4.3% 25 1.1%
Silutés r.savwv. 17 0.4% 4179 4003 25,6% 1046 2.5% 70 1.7%
Sirvinty r. sav. 3 0.2% 1323 1290 27.5% 25 2.1% 5 0,4%
Swventioniyr. sawv. 5 0.3% 1925 18645 26,0% 52 27% 25 1.3%
Tauragés r.sav. 7 0.2% 3892 3721 25,6% 96 2.5% 75 1.9%
Telfiyr. sav. 12 0.3% 4215 3867 21.7% 212 5.0% 136 3.2%
Trakyr. sav. 16 0.5% 3114 3041 286,3% 33 1.1% 20 0.6%
Ukmergés r.sav. 17 0.5% 3256 3092 ?5,0% 142 4.,4% 22 0.7%
Utenosr.sav. 4 0.1% 3361 3187 ?4,6% 136 4.0% 35 1.1%
Varénosr. sav. 15 0.9% 1704 1618 ?5,0% 39 2.3% 7 2,8%
Vilkawviskio r.sawv. 12 0.3% 3662 3583 27.8% &1 1.4% 28 0.6%
Vilniaus m. sav. 102 0.2% 44615 62461 7% 1537 2% &17 1%
Vilniaus r. sav. 4 0.0% 570 7261 ?6,6% 220 2,3% 879 0.7%
Visagino sav. 10 0.5% 1911 1782 23.2% 97 5.2% 30 1.6%
Zarasy r.sav. o 0.0% 1250 1187 ?5,0% 49 3.9% 14 1.1%




Lyginant 2019-2020 ir 2018-2019 m. m. duomenis pastebima, kad 9 savivaldybése
sumazejo 7-17 mety amziaus mokiniy, kurie priskirti pagrindinei fizinio ugdymo grupei.
Daugiausiai Sios fizinio ugdymo grupés mokiniy rodikliai iSaugo Pagégiy (2,3 proc.), Moléty

r.ir TelSiy r. (2 proc.) savivaldybése (10 lentele).

10 lentelé. Mokiniy, kuriems 2019-2020 m. m. nustatyta pagrindiné fizinio ugdymo grupé, skaiciaus

pokytis, palyginti su 2018-2019 m. m.

2019-2020 m.m. Pokyfis, palyginus su A 2019-2020 m.m. F(:l:yzi:)s] 8;3;1‘I))]Igirr‘11us
- - - mo jstaigos ini i . -
aiayne | Mok tatens | poginane | emymm | | IR | Mokt lutens | roginane | T
ugdymo grupé, sk. [Abs. sk] Proc. Proc. ugdymo grupé, sk. | Abs. sk. | Proc. Proc.
Akmenés . sav. 1842| 1729] 93,9% 0,6%| [Palangos m. sav. 1856 1787| 96,3% -0.3%
Alytaus m. sav. 4309 6138| 97,3% 0,3%| |Panevézio m. sav. 9701 9390 96,8% 0,3%
Alytaus . sav. 1243 1209 97,3% 0,1%| |Panevézior. sav. 2743 2664] 97.1% 0,4%
ANYKEGiy . sav. 1717|1526/ 88,9% 0,4%| |Pasvalior. sav. 2087|  2208| 96,5% 0.1%
Birstono sav. 463 447| 96,5% 1,3%| |Plungésr. sav. 3725 3598| 96.6% 0.9%
Birzy r. sav. 1972] 1842| 93,4% 0,3%| [Prienyr. sav. 2286|  2231| 97.6% 1.1%
Druskininky sav. 1880 1802 95,9% 0,8%| |Radviliskio r. sav. 3563 3404( 95,5% -1,0%
Elekirény sav. 2427|2359 97.2% -0,9%| |Raseiniyr. sav. 3025 2877| 95.1% 0,5%
Ignalinos r. sav. 1034 979 94.7% 0,1%| |Rietavo sav. 804 767| 954% 1,6%
Jonavosr. sav. 46| 4136 97,4% 0,0%| [Rokiskior. sav. 2465 2344( 95,1% -0,2%
Jonidkio . sav. 1981\ 1862| 94,0% -0,1%| |Skuodor. sav. 1430 1387] 97.0% 0.0%
Jurbarko r. sav. 2393 2335| 97.6% 0,3%| [Sakiyr. sav. 2643 2538 96,0% 0,0%
Kaisiadoriy r. sav. 2787| 2683| 96,3% 0,8%| [Sal&ininky r. sav. 3549|  3294| 92.8% 0.3%
Kalvarijos sav. 1039|988 95,1% 0,6%| [Siauliy m. sav. 1778 11459 97.3% 0.5%
Kauno m. sav. 33097| 32159| 97.2% 0,6%| [Siauliyr. sav. 3283 3233| 98,5% 0,6%
Kauno . sav. 9129| 8898| 97.5% 0,2%| [Silalésr. sav. 2355 2229| 94.6% 1,5%
Kazly RUdos sav. 1220 1154 94,6% 0,8%| (Silutésr. sav. 4179  4003| 95.8% 0.9%
Kédainiy r. sav. 4777| 4647| 97.3% 0,5%| [Sirvintyr. sav. 1323 1290( 97.5% 0.4%
Kelmésr. sav. 2417|  2356| 97.5% 0,7%| [Svencioniyr. sav. 1925 1848| 96,0% 0,9%
Klaipédos m. sav. 19220 18429| 95.9% 0,6%| [Tauragésr. sav. 3892 3721| 95.6% -0,5%
Klaipédos r. sav. 5000[ 4751| 95,0% 0,0%| |TeBiyr. sav. 0151 3867| 91.7% 2,0%
Kretingosr. sav. 4193 4001| 95,4% 0,8%| |Trakyr. sav. 3114 3061| 98,3% 0.5%
Kupikio r. sav. 1508| 1469 97.4% 0,1%| |Ukmergésr. sav. 3256 3092 95.0% 0.4%
Lazdijy r. sav. 1683| 1645( 97.7% 0,4%| |Utenosr. sav. 3361 3187| 94.8% 0.1%
Marijampolés sav. 5983| 5698| 95.2% 0,4%| |Varénosr. sav. 1704 1618[ 95,0% 1,1%
Mazeikiy r. sav. 5984 5659| 94,6% 0.5%| |Vilkaviskio r. sav. 3662| 3583 97.8% 0.8%
Molétyr. sav. 1390 1335 96,0% 2,0%| |Vilniaus m. sav. 64615 62461| 96,7% 0,6%
Neringos sav. 1211 120[ 99.2% 0,7%| |Vilniausr. sav. 9570  9261| 96,8% 0,5%
Pagégiy sav. 718|  704| 98,1% 2,3%| |Visagino sav. 1911 1782| 93.2% -1,5%
Pakruojo r. sav. 1631] 1519 93,1% 0,7%| |Zarasyr. sav. 1250 1187[ 95,0% -0,4%
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Neringos sav.
Siauliy r. sav.
Traky r. sav.
Pagegiy sav.
Vilkaviskio r. sav.
Lazdijy r. sav.
Prieny r. sav.
Jurbarko r. sav.
Sirvinty r. sav.
Kelmeésr. sav.
Kauno r. sav.
Kupiskio r. sav.
Jonavosr. sav.
Siauliy m. sav.
Alytaus m. sav.
Kédainiy r. sav.
Alytaus r. sav.
Elekireny sav.
Kauno m. sav.
Panevézior. sav.
Skuodorr. sav.
Panevézio m. sav.
Vilniaus r. sav.
Vilniaus m. sav.
Plungésr. sav.
Pasvalior. sav.
BirStono sav.
Lietuva
Palangos m. sav.
KaiSiadoriy r. sav.
Moléty r. sav.
Sakiy r. sav.
Svencioniy r. sav.
Klaipédos m. sav.
Druskininky sav.
Silutés r. sav.
Taurages r. sav.
Radlviliskio r. sav.
Kretingos r. sav.
Rietavo sav.
Marijampolés sav.
Raseiniy r. sav.
Kalvarijos sav.
Rokiskio r. sav.
Klaipédosr. sav.
Ukmergés r. sav.
Zarasy r. sav.
Varénos r. sav.
Utenosr. sav.
Ignalinos r. sav.
Silalés r. sav.
Kazly Rudos sav.
Mazeikiy r. sav.
Joniskio r. sav.
Akmeneésr. sav.
Birzy r. sav.
Visagino sav.
Pakruojo r. sav.
Sal&ininky r. sav.
TelSiy r. sav.
Anyk3Ciy r. sav.

21 pav. Mokiniy, priskirty pagrindinei fizinio ugdymo grupei, dalis savivaldybése pagal lytj 2019-
2020 m. m., proc.
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Taip pat savivaldybése mazéjo rodikliai mokiniy, kurie priskiriami parengiamajai
fizinio ugdymo grupei. 2019-2020 m. m. 48 savivaldybése Sis rodiklis sumazejo, palyginti su
2018-2019 m. m. duomenimis. Neringos savivaldybéje, palyginus 2019-2020 ir 2018-2019 m.
m. duomenis, 0,8 proc. iSaugo skaiCius mokiniy, kurie priskirti parengiamaijai fizinio ugdymo
grupei (11 lentelé). 2019-2020 m. m. BirStono savivaldybéje nebuvo ne vieno berniuko,
kuriom buty nustatyta parengiomoiji fizinio ugdymo grupé, o Neringos savivaldybéje

nebuvo né vienos mergaités, priklausancios tokiai fizinio ugdymo grupei (22 pav.).

11 lentelé. Mokiniy, kuriems 2019-2020 m. m. nustatyta parengiamoji fizinio ugdymo grupe,

skaiciaus pokytis, palyginti su 2018-2019 m. m.

2019-2020 m.m. Pokytis, palyginus 2019-2020 m.m. Pokytis, palyginus
Ugdymo jstaigos | Mokiniv, kuriems | pqrengiamoji 0201 8;;2019 ™ Ugdymo jstaigos | Mokiniv, kuriems | pqrengiamoji  (su 2018-2019 m. m.
savivaldybe jvertinta fizini9 . savivaldybé jvertinta fizini?
ugdymscla( grupe, Abs. sk. | Proc. Proc. ugdymsc:( grupe, Abs. sk. Proc. Proc.

Akmenésr.sav. 1842 44| 2,4% -0,2%| |Palangos m. sav. 1856 47 2,5% -0,1%
Alytaus m.sav. 6309 99| 1,6% -0,2%| |Panevézio m.sav. 9701 242 2,5% -0.2%
Alytaus r.sav. 1243 16| 1,3% -0,1%| |Panevéiior.sav. 2743 63 2,3% -0,2%
Anyk$&iyr.sav. 1717 108[ 6.3% 0,1%)| |Pasvalior.sav. 2287 49 2.1% 0,0%
Birstono sav. 463 o[ 19% -0,3%| |Plungésr.sav. 3725 90 2,4% -0,9%
Birzyr.sav. 1972 97| 49% 0,0%| |Prienyr.sav. 2286 22 1,0% -1,1%
Druskininky sav. 1880 62| 3.3% -0,5%| |Radviliskior. sav. 3563 130 3.6% 0.9%
Elektréeny sav. 2427 12[ 05% -0,4% | |Raseiniyr. sav. 3025 104 3,4% -0,4%
Ignalinos r.sav. 1034 43| 42% -0,4%| |Rietavo sav. 804 31 3.9% -0,7%
Jonavosr.sav. 4246 71 1.7% 0,1%)| |Rokiskior.sav. 2465 92 3.7% 0,3%
Joniskior. sav. 1981 75| 3.8% -0,4%| |skuodor.sav. 1430 26 1.8% -0,2%
Jurbarko r. sav. 2393 34 1,4% -0,3%| |Sakiyr.sav. 2643 61 2.3% -0,3%
Kaisiadoriyr. sav. 2787 26| 05% -0,5%| [Salcininkyr. sav. 3549 227 6,4% -0,1%
Kalvarijos sav. 1039 39| 3.8% -0,2%| |Siauliy m.sav. 11778 210 1.8% -0,3%
Kauno m. sav. 33097 655| 2,0% -0,4%| |Siauliyr.sav. 3283 30 09% -0,5%
Kaunor.sav. 9129 156 1.7% -0,2%| |Silalésr.sav. 2355 101 4,3% -1,2%
Kazly RGdos sav. 1220 45| 37% -0,3%| |Silutésr.sav. 4179 106 2,5% -0,7%
Kédainiyr.sav. 4777 95 2,0% -0,1%| |Sirvintyr. sav. 1323 28 2.1% -0,6%
Kelmésr.sav. 2417 271 1% -0,3%| |Svencioniyr.sav. 1925 52 2,7% -0,4%
Klaipedos m. sav. 19220 606 3,.2% -0,4%)| |Tauragésr.sav. 3892 96 2,5% 0,3%
Klaipeédosr. sav. 5000 202| 4,0% 0,0%| |Telsiyr.sav. 4215 212 5,0% -1,5%
Kretingosr.sav. 4193 143|  3,4% -1,0%| |Trakyr.sav. 3114 33 1.1% -0,2%
Kupiskior. sav. 1508 25| 1.7% -0,2%| |Ukmergésr. sav. 3256 142 4,4% -0,1%
Lazdijyr.sav. 1683 15| 09% 0,1%| |utenosr.sav. 3361 136 4,0% 0.1%
Marijampolés sav. 5983 239| 4,0% -0,3%| |Varénosr.sav. 1704 39 2,3% -0,3%
Maizeikiyr. sav. 5984 256| 4.3% -0,6%| |Vilkaviskior.sav. 3662 51 1,4% -0,4%
Molétyr.sav. 1390 29| 21% -0,8%)| |Vilniaus m. sav. 64615 1537 2,4% -0,5%
Neringos sav. 121 1| 08% 0,8%)| |Vilniaus r.sav. 9570 220 2,3% -0,4%
Pagégiy sav. 718 12| 1.7% -1,4%)| |Visagino sav. 1911 99 52% 0,7%
Pakruojo r.sav. 1631 69 4.2% -1,0%| |zarasyr.sav. 1250 49 39% 0,5%
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Sal&ininky r. sav.
Anyk3Ciy r. sav.
Visagino sav.
TelSiy r. sav.

Birzy r. sav.
Ukmergés r. sav.
Silalés r. sav.
Mazeikiy r. sav.
Pakruojo r. sav.
Ignalinos r. sav.
Utenosr. sav.
Klaipédosr. sav.
Marijampolés sav.
Zarasy r. sav.
Rietavo sav.
Joniskio r. sav.
Kalvarijos sav.
Rokiskio r. sav.
Kazly Rudos sav.
Radlviliskio r. sav.
Raseiniy r. sav.
Kretingos r. sav.
Druskininky sav.
Klaipédos m. sav.
Svencioniy r. sav.
Lietuva

Silutés r. sav.
Palangos m. sav.
Paneveézio m. sav.
Taurages r. sav.
Plungésr. sav.
Akmeneésr. sav.
Vilniaus m. sav.
Sakiy r. sav.
Vilniaus r. sav.
Panevézio r. sav.
Varénos r. sav.
Pasvalior. sav.
Sirvinty r. sav.
Molety r. sav.
Kédainiy r. sav.
Kauno m. sav.
BirStono sav.
Skuodorr. sav.
Siauliy m. sav.
Kaunor. sav.
Jonavosr. sav.
Pagegiy sav.
Kupiskio r. sav.
Alytaus m. sav.
Jurbarko r. sav.
Vilkaviskio r. sav.
Alytaus r. sav.
Kelmésr. sav.
Traky r. sav.
Prieny r. sav.
KaiSiadoriy r. sav.
Siauliy r. sav.
Lazdijy r. sav.
Neringos sav.
Elektrény sav.
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® Berniukai = Mergaites

22 pav. Mokiniy, kurie priskirti parengiamaijai fizinio ugdymo grupei, dalis savivaldybése pagal Iyt
2019-2020 m. m., proc.
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2019-2020 m. m. Neringos ir Moléty r. savivaldybése daugiau kaip 1 proc.
sumazejo rodiklis mokiniy, kurie priskirti  specialigjai fizinio ugdymo grupei. Kitose
savivaldybése Sis rodiklis mazéjo nezymiai (iki 1 proc.) arba liko nepakites. Elekirény
savivaldybéje minétas rodiklis isaugo 1,3 proc. (12 lentelé). Neringos savivaldybeje 2019-
2020 m. m. nebuvo né vieno mokinio, kuriam buty nustatyta specialioji fizinio ugdymo

grupé (23 pav.).

12 lentelé. Mokiniy, kuriems 2019-2020 m. m. nustatyta specialioji fizinio ugdymo grupe, skaiciaus

pokytis, palyginti su 2018-2019 m. m.

2019-2020 m. m. Pokytis, 2019-2020 m. m. Pokytis,
- i . . lygin
Ugdyr'no isiuigos kuriiAn::Ii:Ieur'ﬁnia Specialioji 2&:[’/2%;’;”:15‘:71 Ungr.no isiaigos N;:::;:‘;’ak;zriﬁ? Specialioji 2(:31;-)12?)19U:n.5l:n.
savivaldybé "0 adymo savivaldybe | | dymo grupé,
grupé, sk. Abs. sk. |Proc. Proc. sk Abs. sk. | Proc. Proc.
Akmenés . sav. 1842 69| 3.7% -0,4%| |Palangos m. sav. 1856 22 1,2% 0,4%
Alytaus m. sav. 6309 72| 1.1% -0,1%| |Panevézio m. sav. 9701 69 0.7% -01%
Alytaus r. sav. 1243 18] 1,4% 0,0%| |Panevézio r. sav. 2743 16 0,6% -0,2%
AnykS&iy r. sav. 1717 83| 4.8% -0,5%| |Pasvalio r. sav. 2287 30 1,3% -0,2%
Birstono sav. 463 7| 1.5% -1,0%| |Plungésr. sav. 3725 37 1,0% 0,1%
Birzy r. sav. 1972 33| 1,7% -0,3%| |Prieny r. sav. 2286 33 1.4% 0,0%
Druskininky sav. 1880 16| 0,9% -0,3%| |Radviliskio r. sav. 3563 29 0,8% 0,1%
Elektrény sav. 2427 56| 2.3% 1,3%| |Raseiniy r. sav. 3025 44 1.5% -0,1%
Ignalinos r. sav. 1034 12| 1.2% 0,3%| |Rietavo sav. 804 6 0.7% -0,9%
Jonavosr. sav. 4246 39| 0,9% -0,1%| |Rokiskio r. sav. 2465 29 1.2% -0,1%
Joniskio r. sav. 1981 44( 2,2% 0,5%| |Skuodo r. sav. 1430 17 1.2% 0,1%
Jurbarko r. sav. 2393 24( 1,0% -0,1%| [Sakiy r. sav. 2643 44 1.7% 0,3%
Kaisiadoriy r. sav. 2787 78| 2.8% -0,3%| |Sal&ininky 1. sav. 3549 28 0,8% -0,2%
Kalvarijos sav. 1039 12] 1.2% -0,4%| |Siauliy m. sav. 11778 109 0.9% -0,2%
Kauno m. sav. 33097 283| 0,9% -0,2%| |Siauliy r. sav. 3283 20 0,6% 0,0%
Kauno r. sav. 9129 75| 0.8% 0,0%| |Silalés . sav. 2355 25 1,1% -0,3%
Kazly RUdos sav. 1220 21| 1.7% -0,5%| Silutésr. sav. 4179 70 1,7% -0.2%
Kédainiy r. sav. 4777 35| 0.7% -0,4%| |Sirvinty r. sav. 1323 5 0,4% 0,2%
Kelmésr. sav. 2417 34| 1,4% -0,4% | |Svencioniy r. sav. 1925 25 1.3% -0,4%
Klaipédos m. sav. 19220 185 1,0% -0,2%| |Tauragés r. sav. 3892 75 1.9% 0,1%
Klaipédos . sav. 5000 47| 0.9% 0,0%| [TelSiy r. sav. 4215 136 3.2% -0,5%
Kretingosr. sav. 4193 491 1,2% 0,2%| [Traky 1. sav. 3114 20 0,6% -0,3%
Kupiskio r. sav. 1508 14| 0,9% 0,0%| |Ukmergés r. sav. 3256 22 0,7% -0,3%
Lazdijy r. sav. 1683 23| 1.4% -0,4%| |Utenos . sav. 3361 38 1.1% 0.0%
Marijampolés sav. 5983 46| 0,8% -0,1%| |Varénos . sav. 1704 47 2,8% -0,8%
MazZeikiy r. sav. 5984 69| 1.2% 0,1%| |Vilkavikio . sav. 3662 28 0.8% -0,4%
Moléty r. sav. 1390 26| 1.9% -1,2%| |Vilniaus m. sav. 64615 617 1.0% -0,1%
Neringos sav. 121 0.0% -1,6%| |Vilniausr. sav. 9570 89 0.9% -0,1%
Pagégiy sav. 718 2| 0.3% -0,9%| |Visagino sav. 1911 30 1,6% 0.8%
Pakruojo r. sav. 1631 43| 2,6% 0,3%| |Zarasy r. sav. 1250 14 1.1% -01%
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Anyk3Ciy r. sav.
Akmeneésr. sav.
TelSiy r. sav.
Kaisiadoriy r. sav.
Varénosr. sav.
Pakruojo r. sav.
Elektrény sav.
Joniskio r. sav.
Tauragés r. sav.
Moléty r. sav.
Kazly RUdos sav.
Silutésr. sav.
Birzy r. sav.
Sakiyr. sav.
Visagino sav.
Bir§tono sav.
Raseiniy r. sav.
Alytausr. sav.
Prieny r. sav.
Kelmésr. sav.
Lazdijy r. sav.
Pasvalior. sav.
Sveng&ioniy r. sav.
Skuodo r. sav.
Palangos m. sav.
Rokiskio r. sav.
Kretingos r. sav.
Ignalinos r. sav.
Kalvarijos sav.
Mazeikiy r. sav.
Alytaus m. sav.
Utenosr. sav.
Zarasy r. sav.
Lietuva

Silalés r. sav.
Jurbarko r. sav.
Plungésr. sav.
Klaipeédos m. sav.
Vilniaus m. sav.
Klaipédos r. sav.
Vilniaus r. sav.
Kupiskio r. sav.
Siauliy m. sav.
Jonavosr. sav.
Kauno m. sav.
Druskininky sav.
Kaunor. sav.
Radviliskio r. sav.
Sal&ininky r. sav.
Marijampolés sav.
Vilkaviskio r. sav.
Rietavo sav.
Kédainiy r. sav.
Panevézio m. sav.
Ukmergésr. sav.
Traky r. sav.
Siauliy r. sav.
Panevézior. sav.
Sirvinty r. sav.
Pagégiy sav.
Neringos sav.
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®Berniukai  ® Mergaités

23 pav. Mokiniy, kurie priskirti specialiajai fizinio ugdymo grupei, dalis savivaldybése pagal lytj 2019-
2020 m. m., proc.
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VAIKY DANTY IR ZANDIKAULIY BUKLES
APZVALGA
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Gydytojas odontologas, atlikdamas kasmetinj mokinio sveikatos patikrinimq, jvertina
mokinio danty, zandikauliy bukle ir jraso rezultatus | Mokinio sveikatos pazymeéjimo antrg
dalj ,,.Danty ir zandikauliy buklés jvertinimas". Gydytojas, jvertines éduonies pazeisty,
plombuoty iriSrauty danty skaiciy, jraso rezultatus pazymejime ties raidemis k, p, i (pieniniai
dantys) ir fies raidémis K, P, | (nuolatiniai dantys) — apskaiciuojamas danty eduonies
intensyvumo rodiklis. 2019-2020 m. m. mokiniy kpi indeksas buvo 1,86, KPI indekso reiksmé
- 2,17, bendras kpi, KPl indeksas — 4,03. Per ketverius mokslo metus bendro danty éduonies
infensyvumo rodiklio reikSme sumazejo nezymiai — 0,16 vieneto. 20162017 m. m. kpi, KPI
indekso reikSmé buvo 4,19, 2017-2018 m. m. — 4,12, 2018-2019 m. m. — 4,05, 2019-2020 m.
m. — 4,03 (13 lentele).

13 lentelé. 7-17 m. amZiaus mokiniy kpi, KPI ir kpi+KPI indeksai per ketverius mokslo metus

Mokslo metai kpi indeksas KPI indeksas kpi+KPIl indeksas
2016-2017 1,84 2,35 4,19
2017-2018 1,85 2,27 4,12
2018-2019 1,89 2,16 4,05
2019-2020 1,86 2,17 4,03

Kai kpi, KPI reikSme mazesné nei 1,2 — éduonies infensyvumas apibudinamas kaip
labai zemas; nuo 1,2 ki 2,6 — zemas, nuo 2,7 iki 4,4 — vidutinis; nuo 4,5 iki 6,5 — aukstas, o kai
rodiklis didesnis nei 6,5 — labai aukstas. 2019-2020 m. m. per mazas KPI indeksas nustatytas
13,06 proc. mokiniy, zemas KPI — 15,30 proc. mokiniy, vidutinis KPI indeksas — 26,78 proc.

mokiniy, aukstas ir labai aukstas KPl indeksas — 44,85 proc. mokiniy (24 pav.).

24 pav. 7-17 m. amziaus mokiniy KPI indeksas 2019-2020 m. m.

Vidutinis
(26.78%)
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Jeigu profilaktinio sveikatos patikrinimo metu gydytojas odontologas neranda
eduonies pazeisty, plombuoty ir del éduonies iSrauty danty, Mokinio sveikatos pazyméjime
ties raidemis k, p, i jrasomi nuliai — tai reiskia, kad vaiko dantys sveiki (kpi+KPI lygus 0). 2019-
2020 m. m. mokiniai, kuriy dantys sveiki, sudaré penktadal] (21,06 proc.) visy patikrinty
mokiniy. Sis rodiklis per ketverius mokslo metus iSaugo 2,62 proc. 2016-2017 m. m. tokiy
mokiniy dalis sudaré 18,44 proc., 2017-2018 m. m. — 18,83 proc., 2018-2019 m. m. - 20,18
proc., 2019-2020 m. m. — 21,06 proc. (25 pav.).

PER KETVERIUS MOKSLO METUS 7-17 M. AMZIAUS MOKINIYU, KURIY
DANTYS SVEIKI, DALIS ISAUGO 2,62 PROC.

22%
21%

21%
20,18%

20%

20%

19% 18.83%
19% 18,44%

18%

18%

17%
2016-2017 2017-2018 2018-2019 2019-2020

25 pav. 7-17 m. amziaus mokiniy, kuriy dantys sveiki, dalis per ketverius mokslo metus
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Profilaktinio sveikatos patikrinimo metu gydytojas odontologas taip pat jvertina
mokinio sgkandzio bukle. 2019-2020 m. m. metais 65,45 proc. mokiniy neturéjo sgkandzio
patologijos. Per ketverius mokslo metus tokiy mokiniy dalis iSaugo 2,44 proc.. 2016-2017 m.
m. sgkandzio patologija nenustatyta 63,01 proc. mokiniy, 2017-2018 m. m. — 61,81 proc.,
2018-2019 m. m. — 64,28 proc.

Pavieniy danty patologija 2019-2020 m. m. nustatyta beveik penktadaliui mokiniy
(18,82 proc.). Sis rodiklis per ketverius mokslo metus sumazéjo 3,12 proc. 20162017 m. m.
pavieniy danty patologija nustatyta 21,94 proc. mokiniy, 2017-2018 m. m. — 22,62 proc.,
20182019 m. m. - 19,82 proc. Zandikauliy patologija 2019-2020 m. m. nustatyta 15,55 proc.
mokiniy. Per ketverius mokslo metus tokiy mokiniy dalis iSaugo 2,91 proc. 2016-2017 m. m.
zandikauliy patologija nustatyta 12,64 proc. mokiniy, 2017-2018 m. m. — 13,64 proc., 2018~
2019 m. m. - 15,26 proc., Maziausiai mokiniy daliai (0,1 proc.) 2019-2020 m. m. nustatyta
pavieniy danty ir zandikauliy patologija. Per ketverius mokslo metus tokiy mokiniy dalis
sumazejo 2,22 proc. 2016-2017 m. m. pavieniy danty ir zandikauliy patologija nustatyta
2,40 proc. mokiniy, 2017-2018 m. m. - 1,93 proc., 2018-2019 m. m. - 0,63 proc. mokiniy (26

pav.).
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26 pav. 7-17 amZziaus mokiniy sqgkandzio patologijos jvertinimas per ketverius mokslo metus
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Vertinant 2019-2020 m. m. 7-17 m. mokiniy pieniniy danty kpi indeksqg savivaldybése,
geriausi rodikliai nustatyti Pagégiy, Tauragés r. ir Jonavos r. savivaldybése. Pageégiy
savivaldybéje mergaiciy kpi buvo 0,57, o berniuky - 0,69. Tauragés r. savivaldybéje
mergaiciy kpi indeksas — 0,73, berniuky — 0,76. Jonavos r. savivaldybeje mergaiciy kpi
indeksas — 0,87, berniuky — 0,93 Auksciausi kpi indekso rodikliai Pakruojo r. savivaldybéje.
Sioje savivaldybéje kpiindeksas virsijo 9. Nuolatiniy danty KPlindekso geriausi rodiklici 2019-
2020 mokslo metais buvo Visagino savivaldybéje. Sioje savivaldybéje mergaiciy KPI

indeksas — 1,45, o berniuky — 1,18 (14 lentele).

14 lentelé. 7-17 m. mokiniy kpi, KPI ir kpi+KPI indeksai savivaldybése 2019-2020 m. m.

Ugdymo jstaigos kpi KPI kpi+KPI Ugdymo jstaigos kpi KPI kpi+KPI
savivaldybe indeksas | indeksas | indeksas savivaldybé indeksas | indeksas indeksas
MaZeikiyr. sav. 1,01 1,5 2,51||Birzur.sav. 1,29 2,72 4,01
Marijampolés sav. 1,22 1,48 2,7||Prienyr. sav. 1,38 2,73 411
Visagino sav. 1,5 1,31 2.81||Panevézior.sav. 1,6 2,52 4,12
Kedainiyr.sav. 1,09 1.96 3,05||Molétyr.sav. 18 2,35 4,15
Kretingos r.sav. 1,21 1,84 3,05||Varénosr.sav. 1,58 2,61 419
Druskininky sav . 1,39 1,67 3,06|(Silalésr. sav. 1.4 2,8 4.2
Jonavosr.sav. 0,9 2,21 3,11||Jurbarkor.sav. 1,52 2,71 4,23
Vilkavidkior.sav. 1,27 1,84 3,11[[Raseiniyr.sav. 1.6 2,7 4.3
Kalv arijos sav. 1,16 1,99 3,15||Plungésr.sav. 1,59 2,75 4,34
Elektrény sav. 1,4 1,75 3,15||Kazly Rodos sav. 1.9 2,45 4,35
Palangos m. sav. 1,56 1,63 3,19||Lazdijyr.sav. 1,82 2,54 4,36
Ignalinos r. sav. 1,1 2,14 3,24||Kaunor. sav. 2,34 2,05 4,39
Skuodor.sav. 1.4 1,93 3,33||Trakyr.sav. 2,07 2,32 4,39
Pagégiy sav. 0,63 2,7 3,33||Pasvalior.sav. 1.5 2,94 4,44
Akmenésr.sav. 1,23 2,12 3,35[|Alytaus m.sav. 2,69 1,78 4,47
Tauragés r.sav. 0,75 2,63 3,38/ |Kauno m.sav. 2,33 2,17 4,5
Klaipédos m. sav. 1,53 1,87 3,4||Rietavo sav. 1,63 2,88 4,51
Zarasyr.sav. 1,55 1,92 3,47 | [Kupiskior.sav. 1,35 3,21 4,56
Siauliy m. sav. 1,68 1.87 3,55[|Svencioniyr.sav. 1,36 3,29 4,65
Siauliyr. sav. 1,71 2,02 3,73||Rokiskior. sav. 1,52 3,22 4,74
Radviliskio r. sav. 1,84 1.91 3,75[(Salininkyr. sav. 1,76 2,98 4,74
BirStono sav. 1,53 2,24 3,77||Sakiyr. sav. 1,67 3.11 4,78
Sirvintyr.sav. 1,35 2,42 3,77||Utenosr.sav. 1.85 3,07 492
Vilniaus m. sav. 2 178 3,78||Silutésr.sav. 1,71 3,22 4,93
Klaipédosr. sav. 1,72 2,08 3,8||Vilniausr.sav. 2,49 2,55 5,04
Alytausr.sav. 1,36 2,49 3,85[|AnyksCiyr.sav. 1,52 3,54 5,06
Telsiyr.sav. 1,51 2,38 3,89 |Kaisiadoriyr.sav. 2,96 2,35 5,31
Neringos sav. 1.8 2,11 3,91|[Joniskior.sav. 2,92 2,6 5,52
Ukmergésr.sav. 1,55 2,4 3,95[|Kelmésr.sav. 5,1 1.76 6,86
Panevézio m.sav. 1,57 2,44 4,01 |Pakruojor.sav. 9,71 2,75 12,46
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Vertinant kpi indeksqg pagal lytj, galima pastebéti, kad beveik visose savivaldybése
berniuky rodikliai aukstesni nei mergaiciy. Ignalinos r., Skuodo r., Zarasy, Palangos m. ir
Raseiniy r. savivaldybése mergaicCiy kpi rodiklis virsija berniuky (35 pav.). Auksciausi KPI
indekso rodikliai Anyk3ciy r. savivaldybeéje, kur mergaiciy KPI indeksas — 3,97, o berniuky —
3,14. Tai aukiciausi KPI rodikliai 3alyje. Taip pat Svencioniy r., Rokiskio r., Silutés r., Kupiskio
r., Sakiy r. ir Utenos r. savivaldybése KPI indeksas sieké 3 ir daugiau. Pagal KPI indeksqg
mergaiciy rodikliai virsija berniuky rodiklius. Didziausias skirftumas pastebimas AnyksCiy r.
savivaldybéije. Sioje savivaldybéje mergaiciy KPI indeksas siekia 3,97, o berniuky — 3,14 (28

pav.).
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Pakruojor. sav.
Kelmésr. sav.
KaiSiadoriy r. sav.
Joniskio r. sav.
Alytaus m. sav.
Vilniaus r. sav.
Kaunor. sav.
Kauno m. sav.
Traky r. sav.
Vilniaus m. sav.
Kazly RUdos sav.
Lietuva

Utenosr. sav.
Radviliskio r. sav.
Lazdijy r. sav.
Moléty r. sav.
Sal&ininky r. sav.
Neringos sav.
Silutés r. sav.
Klaipédosr. sav.
Siauliy r. sav.
Siauliy m. sav.
Sakiy r. sav.
Rietavo sav.
Panevézio r. sav.
Raseiniy r. sav.
Plungésr. sav.
Varénos r. sav.
Panevezio m. sav.
Palangos m. sav.
Zarasy r. sav.
Ukmergeésr. sav.
BirStono sav.
Klaipédos m. sav.
Rokiskio r. sav.
Anyk3Ciy r. sav.
Jurbarko r. sav.
Telsiy r. sav.
Visagino sav.
Pasvalior. sav.
Skuodorr. sav.
Elektréeny sav.
Silalés r. sav.
Druskininky sav.
Prieny r. sav.
Svencioniy r. sav.
Kupiskio r. sav.
Sirvinty r. sav.
Alytaus r. sav.
Birzy r. sav.
Vilkaviskio r. sav.
Akmeneésr. sav.
Marijampolés sav.
Kretingos r. sav.
Kalvarijos sav.
Ignalinos r. sav.
Kédainiy r. sav.
Mazeikiy r. sav.
Jonavosr. sav.
Taurageésr. sav.
Pagégiy sav.
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® Bernivkai = Mergaites

27 pav. 7-17 m. mokiniy (mergaiciy ir berniuky) pasiskirstymas pagal kpi indeksq savivaldybése

2019-2020 m. m.
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Anyk3Ciy r. sav.
Svenc&ioniy r. sav.
Rokiskio r. sav.
Silutésr. sav.
Kupiskio r. sav.
Sakiyr. sav.
Utenosr. sav.
Sal&ininky r. sav.
Pasvalior. sav.
Rietavo sav.
Silalés r. sav.
Plungésr. sav.
Pakruojo r. sav.
Birzy r. sav.
Prieny r. sav.
Jurbarkor. sav.
Raseiniy r. sav.
Pagegiy sav.
Taurageésr. sav.
Varénosr. sav.
Joniskio r. sav.
Vilniaus r. sav.
Lazdijy r. sav.
Panevézior. sav.
Alytausr. sav.
Panevézio m. sav.
Kazly RUdos sav.
Sirvinty r. sav.
Ukmergésr. sav.
TelSiy r. sav.
Kaisiadoriy r. sav.
Moléty r. sav.
Traky r. sav.
BirStono sav.
Jonavosr. sav.
Kauno m. sav.
Lietuva

Neringos sav.
Ignalinos r. sav.
Akmenésr. sav.
Klaipédosr. sav.
Kauno r. sav.
Siauliy r. sav.
Kalvarijos sav.
Kédainiy r. sav.
Zarasy r. sav.
Skuodorr. sav.
Radlviliskio r. sav.
Siauliy m. sav.
Klaipédos m. sav.
Vilkaviskio r. sav.
Kretingos r. sav.
Vilniaus m. sav.
Alytaus m. sav.
Kelmésr. sav.
Elekfrény sav.
Druskininky sav.
Palangos m. sav.
Mazeikiy r. sav.
Marijampolés sav.
Visagino sav.
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m Berniukai = Mergaités

28 pav. 7-17 m. mokiniy (mergaiciy ir berniuky) pasiskirstymas pagal KPI indeksqg savivaldybése

2019-2020 m. m.
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2019-2020 m. m. maziausias rodiklis mokiniy, neturinCiy blogy danty, buvo Pakruojo
r. savivaldybéje (9,57 proc.). Kupiskio r. ir Utenos r. savivaldybése Sis rodiklis sieké iki 12 proc.
O didziausias rodiklis Marijampolés (30,96 proc.) savivaldybeéje. 2019-2020 m. m., palyginti
su 2018-2019 m. m. duomenimis, 26 savivaldybése sumazéjo rodikliai mokiniy, neturinCiy
blogy danty. Daugiausiai Sis rodiklis sumazéjo Neringos (14,14 proc.), Birzy r. (5.45 proc.),

Kupiskio r. (6,66 proc.) savivaldybése (15 lentelé).

15 lentelé. Mokiniy, neturinCiy blogy danty, dalis savivaldybése pagal lytj 2019-2020 m. m.

Mokiniy, neturinéiy blogy danty, dalis Mokiniy, neturinciy blogy danty, dalis
Ugdymo jstaigos 2019-2020 m. m. Ugdymo jstaigos 2019-2020 m. m.
savivaldybé |Mergaités|Berniukai | Bendras | Pokytis savivaldybé  (mergaités|Berniukai |Bendras| Pokytis
% % % %o %% Yo %o %o

Akmenésr. sav. 21,19 23 22,10 0,52| |Palangos m. sav. 23,6 24,69 24,15 Sl
Alytaus m. sav. 22,17 24,83 23,50 1,75| |Panevézio m. sav 15,39 17,49 16,44 -1,04
Alytaus r. sav. 19,96 22,24 21,10 0,14| [Panevézio r. sav. 15,21 18,06 16,64 3.14
Anyk3&iy r. sav. 9,52 14,62 12,07 -1,28| [Pasvalio r. sav. 13,69 13,12 13,41 -0,97
Birstono sav. 22,75 20 21,38 7,18| |Plungésr. sav. 11,87 13,67 12,77 0,36
Birzy r. sav. 16,54 20,32 18,43 8,60| |Prieny r. sav. 15,6 16,42 16,01 2,60
Druskininky sav. 27,57 30,51 29,04 1,45| |Radyviliskio r. sav. 24,03 23,72 23,88 1,69
Elektrény sav. 23,97 27,59 25,78 7,88| |Raseiniy r. sav. 14,54 18,68 16,61 -4,12
Ignalinos r. sav. 24,26 23,47 23,87 -3,38| [Rietavo sav. 16,56 17,14 16,85 11,87
Jonavosr. sav. 26,39 28,1 27,25 -0,62| |Rokiskio r. sav. 11,85 10,56 11,21 -0,42
Joniskio r. sav. 15,01 15,01 15,01 -0,42| |Skuodo r. sav. 18,49 26,2 22,35 0,27
Jurbarko r. sav. 14,87 17,92 16,40 -2,02| |Sakiy r. sav. 12,63 13,01 12,82 -1,32
Kaidiadoriy r. sav. 16,65 18,82 17,74 1,89 |Sal&ininky r. sav. 15,84 16,65 16,25 6,20
Kalvarijos sav. 20,79 25,77 23,28 0,11 |Siauliy m. sav. 22,22 23,56 22,89 1,47
Kauno m. sav. 17.14 19,17 18,16 2,08| |Siauliy r. sav. 19,7 19,28 19,49 2,49
Kauno r. sav. 18,21 17,59 17,90 1,44/ (Silalés r. sav. 14,94 12,77 13,86 -0,88
Kazly RGdos sav. 13,96 18,07 16,02 -2,66| |Silutés r. sav. 10,51 10,99 10,75 1,01
Kédainiy r. sav. 23,02 24,44 23,73 -0,45| |Sirvinty r. sav. 21,32 20,8 21,06 10,98
Kelmésr. sav. 19,17 21,21 20,19 -7,77| [Svenc&ioniy r. sav. 11,15 16,04 13,60 0,84
Klaipédos m. sav. 20,5 21,36 20,93 -2,20| |Taurageés r. sav. 25,39 29,17 27,28 3.98
Klaipédos . sav. 13,44 14,73 14,09 -0,33| [Teldiy r. sav. 17,22 18,05 17,64 1,00
Kretingos r. sav. 25,46 27,24 26,35 1,91] |Traky r. sav. 14,53 17,15 15,84 -2,41
Kupiskio r. sav. 10,38 12,18 11,28 -6,66| |Ukmergés r. sav. 22,96 23,97 23,47 2,70
Lazdijy r. sav. 16,43 15,09 15,76 -1,32| |Utenos r. sav. 10,66 12,7 11,68 4,44
Marijampolés sav. 29,93 31,98 30,96 2,47||Varénosr. sav. 16,43 18,95 17,69 3,20
Mazeikiy r. sav. 28,37 30,86 29,62 6,03| |Vilkaviskio r. sav. 24,98 25,22 25,10 0,95
Moléty r. sav. 15,32 16,97 16,15 -1,61| |Vilniaus m. sav. 20,25 22,21 21,23 0,89
Neringos sav. 28,85 18,31 23,58 -14,14| [Vilniaus r. sav. 13,34 15,23 14,29 -0,26
Pagégiy sav. 18,42 25,17 21,80 6,24| |Visagino sav. 28,68 33,62 31,15 3,38
Pakruojo r. sav. 9,27 9,87 9.57 -2,49| |Zarasy r. sav. 15,26 17.8 16,53 -2,83
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Visagino sav.
Marijampolés sav.
Mazeikiy r. sav.
Druskininky sav.
Taurages r. sav.
Jonavosr. sav.
Kretingos r. sav.
Elekireny sav.
Vilkaviskio r. sav.
Palangos m. sav.
Radviliskio r. sav.
Ignalinos r. sav.
Kedainiy r. sav.
Neringos sav.
Alytaus m. sav.
Ukmergeés r. sav.
Kalvarijos sav.
Siauliy m. sav.
Skuodorr. sav.
Akmenesr. sav.
Pagegiy sav.
BirStono sav.
Vilniaus m. sav.
Alytausr. sav.
Sirvinty r. sav.
Klaipédos m. sav.
Kelmésr. sav.
Lietuva

Siauliy r. sav.
Birzy r. sav.
Kauno m. sav.
Kaunor. sav.
KaiSiadoriy r. sav.
Varénosr. sav.
Telsiy r. sav.
Rietavo sav.
Panevézior. sav.
Raseiniy r. sav.
Zarasy r. sav.
Panevézio m. sav.
Jurbarko r. sav.
Sal&ininky r. sav.
Moléty r. sav.
Kazly Rudos sav.
Prieny r. sav.
Traky r. sav.
Lazdijy r. sav.
Joniskio r. sav.
Vilniaus r. sav.
Klaipédosr. sav.
Silalés r. sav.
Svencioniy r. sav.
Pasvalior. sav.
Sakiy r. sav.
Plungésr. sav.
Anyk3Ciy r. sav.
Utenosr. sav.
Kupiskio r. sav.
Rokiskio r. sav.
Silutés r. sav.
Pakruojo r. sav.

®mBernivkai = Mergaites
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29 pav. mokiniy, neturinciy blogy danty, dalis savivaldybése 2019-2020 m. m. pagal lytj, proc.
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2019-2020 m. m. mokiniy, kuriems jvertinta danty bei zandikauliy buklé ir kurie
neturejo sgkandzio patologijos, maziausiai buvo Pakruojo r. (36,8 proc.) ir Pasvalio r. (38,1
proc.) savivaldybése. Daugiausiai tokiy mokiniy minétais mokslo metais buvo Pagéegiy
(87,76 proc.) irignalinos r. (81,4 proc.) savivaldybése. Maziausiai mokiniy, turinCiy pavieniy
danty sgkandzio patologijg, buvo Pagegiy (7.8 proc.) savivaldybéje, o daugiausiai —
Pakruojo r. (47,4 proc.) savivaldybéje. Zandikauliy patologijy maZiausiai nustatyta
Ignalinos r. (4,3 proc.) ir Pagégiy (4.5 proc.) savivaldybése. Didziausi rodikliai — Pasvalio r.
savivaldybéje (40,7 proc.). 25 savivaldybése 2019-2020 m. m. nebuvo né vieno mokinio,
kuriom buty nustatyta pavieniy danty ir zandikauliy patologija. 2019-2020 m. m. net 30
savivaldybiy Sig patologijg turin€iy mokiniy rodiklis nesieké 1 proc. Didziausias rodiklis —
Sirvinty r. savivaldybéje (1,4 proc.).

Palyginti su 2018-2019 m. m. duomenimis, daugiausiai mokiniy, kurie neturéjo
zandikauliy sgkandzio patologijos, sumazejo Neringos savivaldybéje — nuo 74,6 iki 61,7

proc.. Labiausiai Sis rodiklis iSaugo Rietavo savivaldybéje —nuo 62 iki 72,2 proc. (16 lentele).
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16 lentelé. Mokiniy, kuriems 2019-2020 m. m. jvertinta danty ir Zandikauliy bUkle, dalis

savivaldybése.
Mokiniy, kuriems Neturi sgkandzio patologijos Pavieniy danty Pavieniy danty ir Zandikauliy Zandikauliy
Ugdymo jstaigos Nenurodyta jverfinta danty ir
savivaldybe Zandikauliy boklé, [ 2019-2020 m. m. Pokys 2019-2020 m. m. Pokylis 2019-2020 m. m. Pokylis 2019-2020 m. m. Pokyfis
Abs. Sk. | Proc. sk. Abs. Sk. Proc. Abs. Sk. Proc. Abs. Sk. Proc. Abs. Sk. | Proc.

Akmenésr.sav. 0 0.0% 1723 772 44.8% 0.6% 762 44,2% -0.4% 0 0,0% 0,3%| 189] 11.0%, 0.1%
Alytaus m.sav. 4 0.1% 5254 2738 52,1% 0.0% 1274 24,2% -0.5% 0 0.0% 0,8%| 1242( 23,6% 1.4%
Alytausr.sav. 0 0.0% 1090 610 56.0% -4,4% 369 33.9% 4,0% 5 0,5% 0,5%) 106| 9.7% 0,6%
Anyks€iyr.sav. 0 0,0%| 1637 732 44,7% 1,3% 318 19.4% 1,3% 0 0,0% 0,4%| 587] 35.9%, -2.2%
Birstono sav. 11 2.9%) 363 237 65.3% -1.2% 63 17.4% 2.1% 5 1,4% 1.9% 58 16,0% 3.8%
Birzyr.sav. 1 0,1% 1684 1095 65,0% -2.9% 361 21.4% 1,3% 0 0,0%) 0,4%| 228] 13,5%, 1.9%
Druskininky sav. 58 39% 1419 688 48,5% 2.8% 287 20.2% -2.8% 16 1,1% 3,1%) 428] 30.2%, 2,0%
Elektrény sav. 1 0,1% 1616 1100 68.1% 0,6% 316 19.6% 0,5% 1 0,1%) 0.7%) 1991 12,3% -0.5%
Ignalinosr.sav. 0 0,0% 986 803 81,4%) 0.0% 141 14,3% 0,5%| 0 0,0% 0,0% 42| 4.3% -0.4%
Jonavosr.sav. 0 0,0% 3761 2000 53.2% -1.7% 683 18.2% 0.1% 0 0,0% 0,1%) 1078| 28.7% 1.9%
Joniskior.sav. 2 0.1% 1661 997 60,0% 2,0% 462 27.8%) 0,0% 0 0,0% 0,3%| 202( 12.2% -1.7%
Jurbarkor. sav. 0 0.0% 2226 1534 68.9%) 1,7% 359 16,1% -1.4% 5 0.2% 1,8%) 328 14.7% 1.2%
KaiSiadoriyr. sav. 7 0.3% 2609 1749 67.0%) 31% 586 22,5%) -1.7% 8 0.3% 0.6% 266( 10.2% -1.1%
Kalvarijos sav. 0 0.0% 914 615 67.3% 1.2% 191 20.9% 0.3%| 1 0.1% 1.2% 107 111.7% -0.4%
Kauno m.sav. 282 1.1%, 26072 15805 60,6%) -0.8% 6325 24,3%) 0,2%| 54 0.2% 0.6% 3888 14.9% 0.9%
Kaunor.sav. 46 0.6% 7249 4352 60,0% 0.3% 1800 24.8% -0.5% 6 0.1% 0.5% 1091( 15.1% 0.6%
Kazly Rudos sav. 1 0,1%) 1059 645 60,9% 1.5% 205 19.4% -3.7% 0 0,0% 0.1%) 209] 19.7%, 2.3%
Kédainiyr.sav. 3 0,1% 4432 3096 69.9% 1,7% 830 18.7% -1.4% 1 0,0% 0,4%| 505] 11,4%, 0,0%
Kelmésr.sav. 3 0,1% 2212 1579 71.4% 0,3% 312 141% -1.4% 7 0,3%) 0.7%| 314] 14.2%, 1,5%
Klgipédos m.sav. 84 0.6% 14727 8848 60,1% -1.5% 3017 20.5% 0,8% 89 0,6%) 1,4% 2773| 18,8%) 1,5%
Klgipédosr. sav. 22 0.5% 4651 2436 52.4% -1.7%) 1167 251% -0.8% 59 1,3% 2,1%) 989] 21,3%, 3,3%
Kretingosr.sav. 8 0.2%) 3769 1917 50.9% -1,5%) 1068 28,3%) 0.1% 3 0,1%) 0,4%| 781] 20,7%, 2,0%
Kupiskior. sav. 38 3,0% 1218 941 77.3% 2.7% 181 149% 2,0% 1 0,9% 1,3% 85 7.0% 1,1%
Lazdijyr.sav. 0 0.0% 1509 847 56,1%) -7.6% 310 20,5%) 3,7%) 2 0.1% 0,6%) 350( 23.2% 4,4%
Marijompolés sav. 2 0.0% 5632 3205 56.9% 3.2% 1386 24,6%) -3.7% 0 0,0% 0.1% 1041] 18,5% 0,6%
Mazeikiyr. sav. 3 0.1% 5365 3455 64,4% 1.0% 1004 18.7% -0.2% 1 0.0% 0.5% 905( 16,9% -0.3%
Molétyr.sav. 1 0.1% 1387 1022 73.7% -5,3%) 154 11.1% 4,2% 1 0.1% 0,1% 210[ 15.1% 1.2%
Neringos sav. 1 0.9%) 115 71 617%  -129% 31 27.0% 7,3%) 0 0,0%) 0,0% 13] 11.3% 5,6%
Pagégiy sav. 4 0,6%) 619 542 87.6%) 6,6% 48 7.8% -4,7% 1 0.2% 0.3% 28| 4.5% -1.8%
Pakruojor. sav. 3 0.2% 1593 587 36.8% 0.6% 755 47 4% -1.9% 1 0.1% 0.3% 250( 15.7% 1.5%
Palangos m. sav. 3 0.2% 1522 706 46,4% 0.3% 549 36,1% -0.5% 1 0.1% 0.2% 266 17.5% 0.3%
Panevézio m.sav. 50 0,6%) 7942 3259 41,0% -3.4% 2419 30.5% 2,5% 5 0,1%) 0,6%) 2259| 28,4%) 1,5%
Panevézior.sav. 11 0,4% 2477 1175 47.4% -2.7% 627 25.3% 2.2% 0 0,0% 0.2%| 675| 27,3%, 0,7%
Pasvalior.sav. 0 0.0% 1911 729 38.1% -0.7% 403 21.1% -2,4% 1 0,1%) 1,0% 778] 40.7%, 4,0%
Plungésr.sav. 1 0.0% 3500 2158 61,7% -0,3%| 690 19.7% -1.8% 0 0,0% 0.1%) 652] 18,6%, 2.2%
Prienyr.sav. 42 2,0%) 2017 1252 62,1% 2.2% 461 22.9%) -2,6% 22 1,1% 2,1%) 282| 14,0%, 1,3%
Radviliskior. sav. 0 0.0% 3434 1914 55.7%) 1,3% 909 26,5% 0,9% 1 0,0% 0.2%| 610] 17.8%, -2,0%
Raseiniyr.sav. 1 0.0% 2849 1704 59.,8% 4,7% 639 22,4%) -3.8% 0 0,0% 0.0% 506 17.8% -1,0%
Rietavo sav. 0 0.0% 699 505 72.2% 10,3% 95 13.6% -6,4% 0 0,0% 0.2% 991 14,2% -3.7%
Rokiskior.sav. 22 1.0% 2151 878 40.8% -4,0% 830 38.6%) 1.8% 18 0.8% 2,6% 425( 19.8% 4,0%
Skuodor.sav. 1 0.1% 1237 892 72,1% 0.8% 188 15,2% -0.9% 3 0.2% 0.9% 154] 12,4%, 0.7%
Sakiyr.sav. 0 0,0%) 2480 1158 46,7%) 0.8% 719 29.0%) -3.5% 1 0.0% 0.3% 602 24,3% 29%
Sal&ininkyr. sav. 1 0.0% 3256 2391 73.4% 0.3% 598 18.4% -0.2% 0 0.0% 0.2% 267( 8.2% 0.0%
Siauliym. sav. 40 0.4% 10347 6523 63,0% -1.4% 1831 17.7% -2,0% 14 0.1% 0.5% 1979( 19.1% 3.8%
Siauliyr.sav. 19 0.7%) 2858 1793 62,7% -1.6% 525 18.4% -1,0% 18 0,6% 1,4% 522| 18,3%, 3.4%
Silalésr. sav. 1 0,0%| 2178 1127 51.7% 0,8% 446 20.5% 2,3% 0 0,0%| 0,4%) 605| 27.8%, -2.7%
Silutésr.sav. 157 4,0% 3813 2260 59.3% -0.2% 769 20.2% 1,3% 45 1,2% 1,8% 739] 19.4%, -0.5%
Sirvintyr.sav. 153 13.3% 997 563 56,5% 1.9% 255 25,6% -3.2% 14 1,4% 2,1%| 165 16,5% 2,0%
Sven&ioniyr.sav. 0 0.0% 1498 738 49.3% 3,0% 451 30.1% -2,3% 0 0,0% 0,1%) 309| 20,6%, -0.6%
Tauragés r.sav. 1 0,0%) 3628 2237 61,7%) 51% 652 18,0% -4,3% 0 0,0% 0,3%) 739] 20,4%, -0.5%
Telsiyr.sav. 0 0,0%) 3819 2539 66,5% -0.4% 729 19.1% 0.1% 0 0,0% 0.1% 551 14,4% 0.4%
Trakyr. sav. 13 0,5% 2623 1335 50.9% -0.3% 552 21,0%] -0.2% 8 0.3% 0.8% 728( 27.8% 1.0%
Ukmergeésr.sav. 74 3,0%) 2411 1677 69.6% -3,1%) 460 19.1% 1,6% 7 0,3%) 0,5%) 267] 11,1%, 1,7%
Utenosr.sav. 7 0.2% 3164 1328 42,0%) 1.6% 673 21,3%) 0,1%| 8 0,3%) 0.9% 1155| 36.5% -1.1%
Varénosr.sav. 0 0,0% 1580 1139 72,1% -2.0% 219 13.9% 0,7% 1 0.1% 0.1% 221 114,0% 1.3%
Vilkaviskior.sav. 0 0,0%) 3302 1841 558%) 2,5% 887 26.9%) -0.6% 5 0.2% 0.7% 569( 17.2% -1.3%
Vilniaus m. sav. 229 0,5% 47256 27903 59.0% -0.4% 10772 22,8%) 0,5%| 73 0.2% 0.5% 8508/ 18,0% 0.3%
Vilniausr.sav. 10 0,1% 7516 4562 60,7% -2,0% 1811 24.1% 1,5% 7 0,1%) 0,4%) 1136] 115.1% 0.8%
Visagino sav. 0 0,0%) 1775 1121 63.2% 2,4% 306 17.2% 1,2% 0 0,0% 0.0% 348] 19.6%, -3.6%
Zarasyr.sav. 0 0,0%) 1222 790 64,6% -3.2% 270 22.1% 1,5% 0 0,0%) 0.1%) 162 13,3% 1,7%
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Pagégiy sav.
Ignalinos r. sav.
Kupiskio r. sav.
Moléty r. sav.
Sal&ininky r. sav.
Rietavo sav.
Skuodorr. sav.
Varénosr. sav.
Kelmeésr. sav.
Kédainiy r. sav.
Ukmergesr. sav.
Jurbarko r. sav.
Elektrény sav.
Kalvarijos sav.
Kaisiadoriy r. sav.
TelSiy r. sav.
BirStono sav.
Birzy r. sav.
Zarasy r. sav.
Mazeikiy r. sav.
Visagino sav.
Siauliy m. sav.
Siauliy r. sav.
Prieny r. sav.
Neringos sav.
Taurageésr. sav.
Plungésr. sav.
Kazly Rudos sav.
Vilniaus r. sav.
Kauno m. sav.
Klaipédos m. sav.
Kauno r. sav.
Joniskio r. sav.
Raseiniy r. sav.
Silutésr. sav.
Vilniaus m. sav.
Lietuva
Marijampolés sav.
Sirvinty r. sav.
Lazdijy r. sav.
Alytaus r. sav.
Vilkaviskio r. sav.
Radviliskio r. sav.
Jonavos r. sav.
Klaipédosr. sav.
Alytaus m. sav.
Silalés r. sav.
Traky r. sav.
Kretingos r. sav.
Svencioniy r. sav.
Druskininky sav.
Panevézio r. sav.
Sakiyr. sav.
Palangos m. sav.
Akmenésr. sav.
Anyk3Ciy r. sav.
Utenosr. sav.
Panevézio m. sav.
Rokiskio r. sav.
Pasvalior. sav.
Pakruojo r. sav.
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m Berniukai = Mergaites

Vertinant pagal Iyfj,
2019-2020 m. m. Pakruojo
r. savivaldybéje maziausi
rodikliai vaiky, neturinCiy
zandikauliy sgkandzio
patologijos, mergaiciy -
18,9 proc., o berniuky — 18
proc. Didziausi rodikliai
Pagégiy
(87,6 proc.)(30 pav.).

savivaldybéje

35% 40% 45% 50%

30 Pav. Mokiniy, neturinCiy sgkandzio patologijos, dalis savivaldybése pagal lytj 2019-2020 m. m.,

proc.
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Pakruojo r. sav.
Akmeneésr. sav.
Rokiskio r. sav.
Palangos m. sav.
Alytaus r. sav.
Panevézio m. sav.
Svencioniy r. sav.
Sakiy r. sav.
Kretingos r. sav.
Joniskio r. sav.
Neringos sav.
Vilkaviskio r. sav.
Radviliskio r. sav.
Sirvinty r. sav.
Panevezior. sav.
Klaipédosr. sav.
Kaunor. sav.
Marijampolés sav.
Kauno m. sav.
Alytaus m. sav.
Vilniaus r. sav.
Prieny r. sav.
Vilniaus m. sav.
Lietuva
KaiSiadoriy r. sav.
Raseiniy r. sav.
Zarasy r. sav.
Birzy r. sav.
Utenosr. sav.
Pasvalior. sav.
Traky r. sav.
Kalvarijos sav.
Lazdijy r. sav.
Klaipédos m. sav.
Silalés r. sav.
Druskininky sav.
Silutés r. sav.
Plungésr. sav.
Elektrény sav.
Anyk3Ciy r. sav.
Kazly Rudos sav.
TelSiy r. sav.
Ukmergés r. sav.
Kédainiy r. sav.
Mazeikiy r. sav.
Siauliy r. sav.
Sal&ininky r. sav.
Jonavosr. sav.
Taurages r. sav.
Siauliy m. sav.
BirStono sav.
Visagino sav.
Jurbarko r. sav.
Skuodorr. sav.
Kupiskio r. sav.
Ignalinos r. sav.
Kelmesr. sav.
Varénosr. sav.
Rietavo sav.
Molety r. sav.
Pagegiy sav.

2019-2020 m. m.  daugiausia
pavieniy danty sgkandzio patologijos
atvejy nustatyta Pakruojo r.
savivaldybéje — mergaiciy (24,4 proc.)
ir berniuky (23 proc.). Atitinkami
maziausi rodikliai — mergaiciy (4,4
proc.) ir berniuky (3,4 proc.) - Pagegiy
savivaldybéje (31 pav.).

m Berniukai = Mergaites

o
B

5% 10% 15% 20% 25% 30%

31 pav. Mokiniy, turinCiy pavieniy danty sgkandzio patologijq, dalis savivaldybése pagal lytj 2019-
2020 m. m., proc.



Pasvalior. sav.
Utenosr. sav.
Anyk3Ciy r. sav.
Druskininky sav.
Jonavos r. sav.
Panevézio m. sav.
Silalés r. sav.
Traky r. sav.
Panevézio r. sav.
Sakiy r. sav.
Alytaus m. sav.
Lazdijy r. sav.
Klaipédosr. sav.
Kretingos r. sav.
Svencioniy r. sav.
Taurageésr. sav.
Rokiskio r. sav.
Kazly ROdos sav.
Visagino sav.
Silutésr. sav.
Siauliy m. sav.
Klaipédos m. sav.
Plungésr. sav.
Marijampolés sav.
Lietuva

Siauliy r. sav.
Vilniaus m. sav.
Radviliskio r. sav.
Raseiniy r. sav.
Palangos m. sav.
Vilkaviskio r. sav.
Mazeikiy r. sav.
Sirvinty r. sav.
BirStono sav.
Pakruojor. sav.
Moléty r. sav.
Vilniaus r. sav.
Kauno r. sav.
Kauno m. sav.
Jurbarko r. sav.
TelSiy r. sav.
Kelmeésr. sav.
Rietavo sav.
Varénosr. sav.
Prieny r. sav.
Birzy r. sav.
Zarasy r. sav.
Skuodorr. sav.
Elektrény sav.
Joniskio r. sav.
Kalvarijos sav.
Kédainiy r. sav.
Neringos sav.
Ukmergeésr. sav.
Akmeneésr. sav.
Kaisiadoriy r. sav.
Alytaus r. sav.
Sal&ininky r. sav.
Kupiskio r. sav.
Pagégiy sav.
Ignalinos r. sav.

32 pav. Mokiniy, turinCiy Zzandikauliy patologijq, dalis savivaldybése pagal lytj 2019-2020 m. m.,

proc.

Q
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5% 10%
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Daugiausiai mokiniy zandikauliy

patologija nustatyta Pakruojo .
savivaldybéje — mergaiciy (20,1 proc.)
(20,6 proc.).
rodikliai — mergaiciy (2,6 proc.) ir
berniuky (1,6 proc.), kurie 2019-2020

m. m. turéjo Zandikauliy patologijg,

ir berniuky Maziausi

buvo Ignalinos r. savivaldybéje (32

pav.).

m Berniukai = Mergaites

15% 20%

25%



Sirvinty r. sav.
BirStono sav.
Klaipédosr. sav.
Silutésr. sav.
Druskininky sav.
Prieny r. sav.
Kupiskio r. sav.
Rokiskio r. sav.
Siauliy r. sav.
Klaipédos m. sav.
Alytaus r. sav.
Kelmeésr. sav.
Kaisiadoriy r. sav.
Traky r. sav.
Ukmergeés r. sav.
Utenosr. sav.
Skuodorr. sav.
Jurbarko r. sav.
Lietuva

Kauno m. sav.
Pagegiy sav.
Vilniaus m. sav.
Vilkaviskio r. sav.
Siauliy m. sav.
Lazdijy r. sav.
Kalvarijos sav.
Vilniaus r. sav.
Kauno r. sav.
Kretingosr. sav.
Moléty r. sav.
Palangos m. sav.
Varénosr. sav.
Panevézio m. sav.
Pakruojor. sav.
Elektrény sav.
Pasvalior. sav.
Sakiyr. sav.
Radviliskio r. sav.
Kédainiy r. sav.
Mazeikiy r. sav.
Zarasy r. sav.
Visagino sav.
TelSiy r. sav.
Tauragésr. sav.
Sveng&ioniy r. sav.
Silalés r. sav.
Sal&ininky r. sav.
Rietavo sav.
Raseiniy r. sav.
Plungésr. sav.
Panevézio r. sav.
Neringos sav.
Marijampolés sav.
Kazly RUdos sav.
Joniskio r. sav.
Jonavos r. sav.
Ignalinos r. sav.
Birzy r. sav.
ANyk3Ciy r. sav.
Alytaus m. sav.
Akmeneésr. sav.

0,0% 0.1% 0.2%

H Berniukai

0.4%

Pavieniy danty ir zandikauliy
patologijg daugiausiai turin€iy mokiniy
aukiciausias rodiklis buvo Sirvinty .
savivaldybeéje — 0,8 proc. mergaiciy ir
0,6 proc. berniuky turéjo pavieniy
danty ir zandikauliy patologijg. 25
savivaldybése né vienas mokinys 2019-
2020 m. m. neturéjo pavieniy danty ir
zandikauliy patologijos (33 pav.).

Mergaites

0.5% 0,6% 0.7% 0.8% 0,9%

33 pav. Mokiniy, turinCiy pavieniy danty ir Zzandikauliy patologijq, dalis savivaldybése pagal Iyt
2019-2020 m. m., proc.
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VAIKY LIGOTUMO RODIKLIY APZVALGA




Profilaktinio sveikatos patikrinimo metu nesant sveikatos buUklés sutrikimy, galiniy
turéti jtakos mokinio dalyvavimui ugdymo procese, gydytojas Mokinio sveikatos
pazymeéjime pazymi, kad mokinys gali dalyvauti ugdymo veikloje be apribojimy. 2019-2020
m. ugdymo veikloje be apribojimy galéjo dalyvauti 88,90 proc. profilaktiskai sveikatg
pasitikrinusiy 7-17 m. amziaus mokiniy. Per ketverius mokslo metus si mokiniy dalis sumazéjos
5,80 proc. 2016-2017 m. m. ugdymo veikloje be apribojimy dalyvavo 94,70 proc. mokiniy,
20172018 m. m. — 94,10 proc. mokiniy, 2018-2012 m. m. — 93,90 proc. mokiniy (34 pav.).

96%

95% 94,70%

94% .

93%
92%
21%
920%

88,90%
89%

88%

87%

86%
2016-2017 2017-2018 2018-2019 2019-2020

34 pav. 7-17 m. amziaus mokiniy, kurie ugdymo veikloje galéjo dalyvauti be apribojimy, dalis per

ketverius mokslo metus

Remiantis Privalomojo sveikatos draudimo informacinés sistemos ,Sveidra*
duomenimis, 2019 metais kvépavimo sistemos ligy grupéje buvo daugiausiai serganciy 7-
17 m. amziaus mokiniy (514,95 atvejo 1000 gyv.). Didziausig atvejy dalj sudaré uminés
virsutiniy kvepavimo taky infekcijos ir gripas (449,79 atv. 1000 gyv.). Antroje vietoje —
virskinimo sistemos ligos (293,63 atv. 1000 gyv.). Daugiausia ligotumo atvejy danty ligomis
(207,71 atv. 1000 gyv.). TreCioje vietoje pagal didziausiqg ligotumo atvejy skaiciy — akies ir
jos priediniy organy ligos (289,21 atv. 1000 gyv.). Didziausig atvejy dalj sudaré miopija
(frumparegysté) (101,11 atv. 1000 gyv.). Ketvirtoji ligy grupé — simptomai, pozymiai ir
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nenormalus Klinikiniai pozymiai, neklasifikuojami kitur (239,04 atv. 1000 gyv.). Dazniausiai
nustatytas pilvo ir dubens skausmas (37,1 atv. 1000 gyv.). Penktoje vietoje — suzalojimai,
apsinuodijimai ir tam ftikri iSoriniy poveikiy padariniai (199,67 atv. 1000 gyv.). Daugiausia
diagnozuota peciy lanko ir rankos suzalojimy (86,79 atv. 1000 gyv.). Ligotumo mazegjimo
tvarka toliau sestoje vietoje issidesté jungiamojo audinio ir raumeny bei skeleto ligos (127,29
atv. 1000 gyv.). Didziausias skaicius artropijos atvejy (59,16 atv. 1000 gyv.). Odos ir poodzio
ligos pagal serganciy asmeny skaiCius 7 vietoje (108,52 atv. 1000 gyv.). Daugumqg atvejy
sudaré dermatitas, egzema, papuloskvamoziniai pakitimai (52,76 atv. 1000 gyv.).
Ligotumas endokrininémis ir medziagy apykaitos ligomis nustatytas 103,09 atv. 1000 gyv.
Sioje ligu grupéje daugiausia atvejy sudaré medziagy apykaitos sutrikimai (40,98 atvejo
1000 gyv.). Toliau pagal mazéjancius atvejus —tam tikry infekciniy ir parazity sukeliamomis
ligomis sergamumo atvejy skaiCius (94,72 atv. 1000 gyv.). Daugiausia atvejy sudaré
zarnyno infekcinés ligos (isskyrus kitg infekcinés ir nepatikslintos kilmés gastroenteritqg ir
kolitg) — nustatyta 17,24 atv. 1000 gyv. |gimtos formavimosi ydos, deformacijos ir
chromosomy anomalijos sudaré 61,41 atv. 1000 gyv. IS jy daugiausiai atvejy — jgimtos
raumeny ir skeleto sistemos formavimosi ydos ir deformacijos (31,93 atv. 1000 gyv.).
Psichikos ir elgesio sutrikimai 2019 m. — 60,07 atv. 1000 gyv. Sioje ligy grupéje daugiausiai
buvo elgesio ir emocijy sutrikimy, prasidedanciy vaikystéje ir paauglystéje, atvejy (35,03
atv. 1000 gyv.). Toliau — ausies ir speninés ataugos ligos (59,93 atv. 1000 gyv.). Dazniausios
vidurinés ausies ir speninés ataugos ligos (43,68 atv. 1000 gyv.). Ligotumas kraujotakos
sistemos ligomis sudareé 41,81 atv. 1000 gyv. Sioje ligu grupéje daugiausia kitomis 3irdies ligy
formomis sergancCiy asmeny (29,36 atv. 1000 gyv.). Lytiniy ir Slapimo sistemos taky ligomis
serganciy mokiniy buvo 39,17 atv. 1000 gyv. Didzigjg dalj serganciyjy sudaré asmenys,
sergantys kitomis slapimo sistemos ligomis (15,85 atv. 1000 gyv.). Nervy sistemos ligotumas
sudaré 35,03 atv. 1000 gyv. Sioje ligy grupéje daugiausiai epizodiniy ir paroksizminiy
sutrikimy atvejyu (21,99 atv. 1000 gyv.). Naviky ligotumas — 18,47 atv. 1000 gyv. Sioje ligy
grupéje daugiausia gerybiniy naviky ligotumo atvejy (17,33 atv. 1000 gyv.). Ligotumas
kraujo ir kraujodaros organy ligomis bei tam tikrais sutrikimais, susijusiqis su imuniniais
mechanizmais, nustatyti 13,53 atv. 1000 gyv. IS jy daugiausia anemijos ligotumo atvejy
(10,33 atv. 1000 gyv.) (35 pav.).
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D50-D89 kraujo ir kraujodaros organy ligos bei fam fikri ]]]2’,%7
sutrikimai, susije su imuniniais mechanizmais 13.5]
3 13,53
17,53
C00-D48 navikai {849
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39.78
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100-199 kraujotakos sistemos ligos 2:'35"22
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igos oo 05,09
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MO0-M99 jungiamojo audinio ir raumeny bei skeleto 133,02
1908 TERIIT (5709
S00-T98 suzalojimai, apsinuodijimai ir tam tikri iSoriniy }3?,‘1‘1
poveikiy padariniai 18%%7
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RO0-R99 simptomai, pozymiai ir nenormalds klinikiniai bei 237,52
laboratoriniai radiniai, neklasifikuojami kitur 238,83
T L LT 939°04
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HOO-H59 akies ir jos priediniy organy ligos %g%%
e e e ] R
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K00-K93 virskinimo sistemos ligos 228%711?39
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: : ; ; 566,56
JOO-J99 kvepavimo sistemos ligos 584 63
e e o e e e e e e e e e e e e . 514,95
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35 pav. 7-17 m. amziaus vaiky ligotumo atvejy 1000 gyventojy skaicius per ketverius metus
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Vertinant 7-17 m. amziaus vaiky ligotumo pokycCius per ketverius metus, nuo 2016 m.
iki 2019 m. didziausia dalimi sumazéjo serganciy asmeny kvepavimo sistemos ligomis (32,08
atv. 1000 gyv., 1. y. 32,19 atvejo maziau). Kitose ligy grupése zenklaus pokycio nestebima
— atvejy skaicius islieka panasus (35 pav.).

Vertinant 2019 m. ligotumaq pagal lytj, mergaiciy ligotumas didesnis 135 17 ligy grupiy,
palyginti su berniukais. Mergaités didziausia dalimi virsijo berniukus akies ir jos organy
ligomis (38,77 atv. 1000 gyv. daugiau nei berniukai), lytineémis ir Slapimo sistemos ligomis
(27,06 atv. 1000 gyv. daugiau nei berniukai), virskinimo sistemos ligomis (23,45 atv. 1000
gyv. daugiau nei berniukai). Berniuky ligotumas lenké mergaites 4 is 17 ligy grupiy — tai
suzalojimai, apsinuodijimai ir tam tikri iSoriniy poveikiy padariniai (50,31 atv. 1000 gyv.
daugiau nei mergaités), psichikos ir elgesio sutrikimai (23,07 atv. 1000 gyv. daugiau nei
mergaités), jgimtos formavimosi ydos, deformacijos ir chromosomy anomalijos (13,46 atv.
1000 gyv. daugiau nei mergaités) ir nezymiai (kvépavimo sistemos ligomis (1,4 atv. 1000

gyv. daugiau nei mergaitées) (36 pav.).
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D50-D8?
kraujo ir kraujodaros organy ligos bei tam tikri sutrikimai,
susije su imuniniais mechanizmais

C00-D48 navikai

G00-G99
nervy sistemos ligos

100-i99 kraujotakos sistemos ligos

FOO-F?99 psichikos ir elgesio sutrikimai

NOO-N99 lytinés ir Slapimo sistemos ligos

QO00-Q99 jgimtos formavimosi ydos, deformacijos ir
chromosomy anomalijos

H60-H95 ausies ir spenines ataugos ligos

A00-B99 tam tikros infekcinés ir parazity sukeliamos
ligos

EOO-E?0 endokrininés, mitybos ir medziagy apykaitos
ligos

LOO-L99 odos ir poodzio ligos

MO0-M99 jungiamojo audinio ir raumeny bei skeleto
ligos

S00-T98 suzalojimai, apsinuodijimai ir tam fikri iSoriniy
poveikiy padariniai

R0O0-R?9 simptomai, pozymiai ir nenormalUs klinikiniai bei
laboratoriniai radiniai, neklasifikuojami kitur

KOO-K93 virSkinimo sistemos ligos

HOO-H59 akies ir jos priediniy organy ligos

JO0-J99 kvépavimo sistemos ligos

2019 m. berniukai
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2019 m. mergaités

36 pav. 2019 m. 7-17 amziaus vaiky ligotumo atvejy skaicius 1000 gyventojy pagal lyti.



RODIKLIU APRASAS

Mokiniy registras

1. Vaiky ir pilnameciy mokiniy, lankanciy ugdymo [staigq, skaicius (absoliutus vaiky ir

pilnameciy mokiniy skaicius ikimokyklinio, bendrojo ir profesinio ugdymo staigose).
Mokiniy registras ir ESPB IS

2. Vaiky ir pilnameciy mokiniy, turinCiy uzpildytg galiojanciqg statistinés apskaitos formg Nr.
E027-1, dalis (vaiky ir pilnameciy mokiniy ikimokyklinio, bendrojo ir profesinio ugdymo
jstaigose, turinCiy uzpildytg galiojanciq statistinés apskaitos uzpildytg formg Nr. E027-1,
skaicius, isreikstas procentais arba kita skaitine iSraiska nuo visy ugdymo jstaigoje

besimokanciy vaiky ir pilnameciy mokiniy).

3. KMl vidurkis (vaiky kino masés indeksas (KMI) —tai Ugio ir svorio santykio rodiklis, leidziantis
jvertinti, ar Zzmogaus svoris normalus, ar turima antsvorio, ar nustatytas nutukimas) —KMI
rodiklis, apskaicivojamas kuno svorj (kg) dalijant is 0gio (m), pakelto kvadratu; KMI vidurkis
apskaicivojamas absoliuty KMI jverCiy sumq padalinus i$ visy formg Nr. E027-1 atnesusiy

vaiky ir pilnameciy mokiniy skaiciaus.

4. Per mazas svoris (vaiky, kuriy svoris per mazas (vertinant pagal vaikams nustatytas KMI
vertinimo ribas Lietuvoje), skaicCius, isSreikstas procentais arba kita skaitine israiska nuo visy

formqg Nr. E027-1 atnesusiy vaiky skaiciaus).

5. Normalus svoris (vaiky, kuriy svoris normalus (vertinant pagal vaikams nustatytas KMI
vertinimo ribas Lietuvoje), skaicius, iSreikstas procentais arba kita skaitine israiska nuo visy

formag Nr. E027-1 atnesusiy vaiky skaiciaus).

6. Antsvoris (vaiky, turinCiy antsvorio (vertinant pagal vaikams nustatytas KMI vertinimo
ribas Lietuvoje), skaicius, isreikstas procentais arba kita skaitine israiska nuo visy formg Nr.

E027-1 atnesusiy vaiky skaiciaus).
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7. Nutukimas (nutukusiy vaiky (vertinant pagal vaikams nustatytas KMI vertinimo ribas
Lietuvoje), skaiCius, iSreikstas procentais arba kita skaitine israiska nuo visy formg Nr. E027-1

atnesusiy vaiky skaiciaus).

8. Per didelis svoris (vaiky, kuriy svoris per didelis (vertinant pagal vaikams nustatytas KMI
vertinimo ribas Lietuvoje), skaicius, iSreikstas procentais arba kita skaitine iSraiska nuo visy

formg Nr. E027-1 atnesusiy vaiky skaiciaus).

9. Dalyvavimas mokykloje vykdomoje ugdymo veikloje be jokiy apribojimy (vaiky ir
pilnameciy mokiniy, galinCiy dalyvauti ugdymo veikloje be jokiy apribojimy (jskaitant kino
kultdros ugdymag), skaicius, isreikstas procentais arba kita skaitine israiska nuo visy formg Nr.

E027-1 atnesusiy vaiky skaiciaus).

10. Dalyvavimas mokykloje vykdomoje ugdymo veikloje besilaikant rekomendacijy (vaiky
ir pilnameciy mokiniy, galinciy dalyvauti ugdymo veikloje (jskaitant kGno kultGros ugdymag
laikantis tam tikry rekomendacijy), skaicius, isreikstas procentais arba kita skaitine israiska

nuo visy formqg Nr. E027-1 atnesusiy vaiky ir pilnameciy mokiniy skaiciaus).

11. Skubios pagalbos mokykloje poreikis (vaiky ir pilnameciy mokiniy, kuriems gali prireikti
skubios pagalbos ugdymo [staigoje dél nustatyty sveikatos sutrikimy, skaicius, iSreikstas
procentais arba kita skaitine israiska nuo visy formg Nr. E027-1 atnesusiy vaiky ir pilnameciy

mokiniy skaiciaus).

12. Pagrindiné fiziné ugdymo grupé (vaiky ir pilnameciy mokiniy, kuriems priskirta
pagrindiné fizinio ugdymo grupée, skaicius, isreikstas procentais arba kita skaitine iSraiska

nuo visy formqg Nr. E027-1 atnesusiy vaiky ir pilnameciy mokiniy skaiciaus).

13. Parengiamaiji fiziné ugdymo grupé (vaiky, kuriems priskirta parengiamaoiji fizinio ugdymo
grupé€, skaicius, isreikstas procentais arba kita skaitine israiska nuo visy formg Nr. E027-1

atnesusiy vaiky ir pilnameciy mokiniy skaiciaus).

14. Specialioji fiziné ugdymo grupé (vaiky ir pilnameciy mokiniy, kuriems priskirta specialioji
fizinio ugdymo grupe, skaicius, iSreikstas procentais arba kita skaitine israiska nuo visy formqg

Nr. E027-1 atnesusiy vaiky ir pilnameciy mokiniy skaiciaus).
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15. Afleisti nuo kino kultGros pamoky (vaiky ir pilnameciy mokiniy, atleisty nuo kino
kultOros pamokuy, skaicius, iSreikstas procentais arba kita skaitine israiska nuo visy formg Nr.

E027-1 atnesusiy vaiky ir pilnameciy mokiniy skaiciaus).

16. Vidutinis danty éduonies intensyvumas (KPI indeksas) (vaiky ir pilnameciy mokiniy
danty éduonies intensyvumo (KPI) vidurkis. KPl indeksas rodo K - karioziniy, P — plombuoty
ir | — del karieso iSrauty danty skaiCiy, tenkant] vienam asmeniui. Jeigu viename dantyje ir
kariesas, ir plomba, tai intensyvumo indekse toks dantis skaiCiuojamas kaip kariozinis dantis.
Pieniniy danty karieso intensyvumo indeksas uzrasomas mazosiomis raidémis kpi; KPI
vidurkis apskaicivojamas absoliuty KPI jvertj padalinus is visy formg Nr. E027-1 atnesusiy

vaiky ir pilnameciy mokiniy skaiciaus).

17. Labai zemas KPI (vaiky ir pilnameciy mokiniy skaicius, kuriy KPI yra mazesnis nei 1,2,
iSreikStas procentais arba kita skaitine iSraiska nuo visy formg Nr. E027-1 atnesusiy vaiky ir
pilnameciy mokiniy skaiciaus. KPI indeksas rodo K — karioziniy, P — plombuoty ir | — dél
karieso israuty danty skaiciy, tenkant] vienam asmeniui. Jeigu viename dantyje ir kariesas,
ir plomba, tai intfensyvumo indekse toks dantis skaiCivojamas kaip kariozinis dantis. Pieniniy

danty karieso intensyvumo indeksas uzrasomas mazosiomis raidémis kpi).

18. Zemas KPI (vaiky ir pilnameciy mokiniy skaicius, kuriy KPI siekia 1,2-2,6, iSreikstas
procentais arba kita skaitine israiska nuo visy formg Nr. E027-1 atnesusiy vaiky ir pilnameciy
mokiniy skaiciaus. KPI indeksas rodo K — karioziniy, P — plombuoty ir | — dél karieso israuty
danty skaiciy, tenkantj vienam asmeniui. Jeigu viename dantyje ir kariesas, ir plomba, tai
intensyvumo indekse toks dantis skaicivojamas kaip kariozinis dantis. Pieniniy danty karieso

intensyvumo indeksas uzrasomas mazosiomis raidémis kpi).

19. Vidutinis KPI (vaiky ir pilnameciy mokiniy skaicius, kuriy KPI siekia 2,7-4,4, iSreikstas
procentais arba kita skaitine iSraiska nuo visy formg Nr. E027-1 atnesusiy vaiky ir pilnameciy

mokiniy skaiciaus.

KPl indeksas rodo K — karioziniy, P — plombuoty ir | — dél karieso israuty danty skaiciy,
tenkantj vienam asmeniui. Jeigu viename dantyje ir kariesas, ir plomba, tai intensyvumo
indekse toks dantis skaiCiuojamas kaip kariozinis dantis. Pieniniy danty karieso intensyvumo

indeksas uzrasomas mazosiomis raidéemis kpi).
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20. Aukstas KPI (vaiky skaicius, kuriy KPI siekia 4,5-6,5, isreikstas procentais arba kita skaitine

iSraiska nuo visy formg Nr. E027-1 atnesusiy vaiky ir pilnameciy mokiniy skaiciaus).

KPI indeksas rodo K — karioziniy, P — plombuoty ir | — dél karieso iSrauty danty skaiciy,
tenkantj vienam asmeniui. Jeigu viename dantyje ir kariesas, ir plomba, tai infensyvumo
indekse toks dantis skai¢iuojamas kaip kariozinis dantis. Pieniniy danty karieso infensyvumo

indeksas uzraSsomas mazosiomis raidemis kpi).

21. Labai aukstas KPI (vaiky ir pilnameciy mokiniy skaicCius, kuriy KPI siekia >6,5, iSreikstas
procentais arba kita skaitine israiska nuo visy formg Nr. E027-1 atnesusiy vaiky ir pilnameciy

mokiniy skaiciaus).

KPI indeksas rodo K — karioziniy, P — plombuoty ir | — dél karieso iSrauty danty skaiciy,
tenkantj vienam asmeniui. Jeigu viename dantyje ir kariesas, ir plomba, tai intensyvumo
indekse toks dantis skaiCiuojamas kaip kariozinis dantis. Pieniniy danty karieso intfensyvumo

indeksas uzraSomas mazosiomis raidemis kpi).

22. Per aukstas KPI (vaiky ir pilnameciy mokiniy skaicius, kuriy KPI siekia >4,4, iSreikstas
procentais arba kita skaitine israiska nuo visy formg Nr. E027-1 atnesusiy vaiky ir piinameciy

mokiniy skaiciaus).

KPl indeksas rodo K — karioziniy, P — plombuoty ir | — dél karieso israuty danty skaiciy,
tenkantj vienam asmeniui. Jeigu viename dantyje ir kariesas, ir plomba, tai intensyvumo
indekse toks dantis skaiCiuojamas kaip kariozinis dantis. Pieniniy danty karieso intfensyvumo

indeksas uzrasomas mazosiomis raidémis kpi).

23. Pavieniy danty sgkandzio patologija (vaiky ir pilnameciy mokiniy, turinCiy pavieniy
danty sgkandzio patologija, skaicius, iSreikstas procentais arba kita skaitine iSraiSka nuo visy

formg Nr. 027-1/a atnesusiy vaiky ir pilnameciy mokiniy skaiciaus).

24. Zandikauliy sgkandzio patologija (vaiky ir pilnameciy mokiniy, turinéiy Zandikauliy
danty sgkandzio patologijg, skaicius, iSreikstas procentais arba kita skaitine iSraiSka nuo visy

formg Nr. E027-1 atnesusiy vaiky ir pilnameciy mokiniy skaiciaus).
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25. Pavieniy danty ir zandikauliy sgkandzio patologija (vaiky ir pilnameciy mokiniy, turinCiy
zandikauliy danty sgkandzio patologijg, skaiCius, isreikstas procentais arba kita skaitine

iSraiska nuo visy formg Nr. E027-1 atnesusiy vaiky ir pilnameciy mokiniy skaiciaus).
ESPB IS / SVEIDRA

26. Mokiniy sergamumas (vaiky ir pilnameciy mokiniy skaiCius, kuriems per metus
ambulatorinése sveikatos prieziUros jstaigose naujai uzregistruota tam tikra liga (TLK-10-AM)
dalinamas S rizikos populiacijos (vaiky ir pilnameciy mokiniy skaiciaus) ir dauginamas is
atitinkomo daugiklio (dazniausiai — 1000); rodiklis apima tik tuos vaikus ir pilnamecius

mokinius, kurie lanko ugdymo jstaigq).

27. Mokiniy ligotumas (vaiky ir pilnameciy mokiniy skaiCius, kuriems per metus
ambulatorinése ar stacionarinése sveikatos prieziuros jstaigose naujai arba pakartotinai
uzregistruota tam tikra liga (TLK-10-AM), dalinamas i rizikos populiacijos (vaiky ir pilnameciy
mokiniy skaiciaus) ir dauginamas is atitinkamo daugiklio (dazniausiai — 1000); rodiklis apima

tik tuos vaikus ir pilnamecius mokinius, kurie lanko ugdymo jstaigq).
Mirties atvejy ir jos priezasCiy valstybés registras

28. Mokiniy mirtingumas (mirusiy vaiky ir pilnamecCiy mokiniy skaiCius (priezastys
klasifikuojamos pagal TLK-10-AM) dalinamas S rizikos populiacijos (vaiky ir pilnameciy
mokiniy skaiCiaus) ir dauginamas is atitinkamo daugiklio (dazniausiai — 100 000); rodiklis

apima tik tuos vaikus ir pilnamecius mokinius, kurie lanko ugdymo jstaigqg).
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1 priedas. Mokiniy, turin€iy antsvorj, dalis savivaldybése pagal lytj 2019-2020 m. m., proc.

Antsvoris
Ugdymo jstaigos savivaldybé Mergaités Berniukai
Abs. Sk. % Abs. Sk. %
Akmeneésr. sav. 120 6,4% 174 9.3%
Alytaus m. sav. 528 8.4% 540 8.5%
Alytausr. sav. 86 6.9% 100 8.0%
AnyksCiy r. sav. 118 6,8% 151 8.7%
Birstono sav. 52 11.2% 24 5.2%
Birzy r. sav. 143 7.2% 181 9.1%
Druskininky sav. 155 8.2% 153 8.1%
Elektrény sav. 218 9.0% 266 10.9%
Ignalinos r. sav. 69 6,6% 106 10.2%
Jonavos r. sav. 338 7.9% 372 8.7%
Joniskio r. sav. 176 8.9% 168 8.5%
Jurbarko r. sav. 177 7.4% 222 92.2%
KaiSiadoriy r. sav. 247 8.8% 240 8.6%
Kalvarijos sav. 67 6,4% 88 8.4%
Kauno m. sav. 2534 7.6% 2805 8.5%
Kauno r. sav. 681 7.4% 809 8.8%
Kazly RUdos sav. 95 7.7% 100 8.1%
Kédainiy r. sav. 388 8.1% 410 8.6%
Kelmés r. sav. 172 71% 215 8.8%
Klaipédos m. sav. 1417 7.4% 1608 8.3%
Klaipédos r. sav. 423 8.4% 443 8.8%
Kretingos r. sav. 334 7.9% 381 2.1%
Kupiskio r. sav. 129 8.5% 115 7.6%
Lazdijy r. sav. 170 10,0% 154 92.1%
Marijampolés sav. 480 8.0% 534 8.9%
MaZeikiy r. sav. 484 8.1% 498 8.3%
Moléty r. sav. 117 8.3% 113 8.0%
Neringos sav. 4 3.3% 15 12,4%
Pagegiy sav. 72 10.0% 56 7.8%
Pakruojor. sav. 126 7.7% 126 7.7%
Palangos m. sav. 136 7.3% 170 92.1%
Panevézio m. sav. 830 8.5% 955 9.8%
Panevésio r. sav. 232 8.4% 230 8.4%
Pasvalio r. sav. 185 8.1% 206 92.0%
Plungés r. sav. 329 8.8% 342 9.2%
Prieny r. sav. 193 8.4% 227 9.9%
Radyviliskio r. sav. 320 8.9% 292 8.2%
Raseiniy r. sav. 261 8.6% 259 8.5%
Rietavo sav. 76 9.4% 87 10.8%
Rokiskio r. sav. 237 9.6% 214 8.6%
Skuodor. sav. 123 8.6% 117 8.1%
Sakiy r. sav. 192 7.2% 225 8,5%
Sal&ininky r. sav. 296 8,3% 339 9.5%
Siauliy m. sav. 964 8.2% 979 8,3%
Siauliy r. sav. 275 8.3% 310 9,4%
Silalés r. sav. 185 7.8% 179 7.6%
Silutés r. sav. 351 8.4% 365 8.7%
Sirvinty r. sav. 118 8.9% 104 7.8%
Svencioniy r. sav. 170 8.8% 194 10,1%
Tauragés r. sav. 313 8.0% 325 8.3%
TelSiy r. sav. 328 7.8% 351 8.3%
Traky r. sav. 270 8.6% 302 9.7%
Ukmergés r. sav. 290 8.9% 288 8.8%
Utenos . sav. 236 7.0% 310 9.2%
Varénos r. sav. 113 6,6% 153 8.9%
Vilkaviskio r. sav. 307 8.4% 310 8.4%
Vilniaus m. sav. 4664 7.3% 5098 7.9%
Vilniaus r. sav. 781 8.2% 857 92.0%
Visagino sav. 149 7.8% 170 8,8%
Zarasy r. sav. 83 6.8% 112 9.2%
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2 priedas. Mokiniy, kuriy svoris normalus, dalis savivaldybése pagal lytj 2019-2020 m. m., proc.

Normalus svoris
Ugdymo jstaigos savivaldybé Mergaités Berniukai
Abs. Sk. % Abs. Sk. %
Akmeneésr. sav. 588 31.6% 613 32,9%
Alytaus m. sav. 2055 32,5% 2029 32.1%
Alytaus r. sav. 360 28,8% 441 35.3%
Anyk3Ciy r. sav. 528 30.3% 571 32.8%
BirStono sav. 144 30.9% 150 32,2%
Birzy r. sav. 603 30.4% 668 33.7%
Druskininky sav. 612 32,4% 617 32.7%
Elektrény sav. 734 30.2% 772 31.8%
Ignalinos r. sav. 311 30,0% 375 36.1%
Jonavos r. sav. 1324 31.1% 1367 32,1%
Joniskio r. sav. 577 29.1% 613 30.9%
Jurbarko r. sav. 748 31.1% 818 34,0%
KaiSiadoriy r. sav. 857 30,6% 920 32.8%
Kalvarijos sav. 316 30.3% 368 35.3%
Kauno m. sav. 10817 32,6% 11012 33.2%
Kaunorr. sav. 2904 31.7% 3048 33.3%
Kazly RGdos sav. 381 31.1% 394 32.1%
Kéddainiy r. sav. 1488 31.1% 1484 31.0%
Kelmésr. sav. 764 31,4% 776 31.8%
Klaipédos m. sav. 6290 32,6% 6462 33.5%
Klaipédosr. sav. 1560 31.2% 1612 32.2%
Kretingos r. sav. 1363 32,4% 1367 32,5%
Kupiskio r. sav. 530 34.8% 473 31.1%
Lazdijy r. sav. 469 27.7% 580 34,3%
Marijampolés sav. 1811 30.2% 2002 33.4%
MaZeikiy r. sav. 1858 31.0% 1937 32.3%
Moléty r. sav. 459 32,6% 458 32.5%
Neringos sav. 38 31,4% 42 34,7%
Pagégiy sav. 212 29.5% 239 33.2%
Pakruojor. sav. 536 32,7% 524 32,0%
Palangos m. sav. 593 31.8% 638 34,3%
Panevézio m. sav. 2995 30.8% 3214 33.0%
Panevézior. sav. 875 31.9% 874 31.8%
Pasvalio r. sav. 728 31.8% 718 31.3%
Plungés r. sav. 1093 29.3% 1260 33.8%
Prieny r. sav. 689 30,0% 723 31.5%
Radyviliskio r. sav. 1112 31,1% 1140 31.9%
Raseiniy r. sav. 973 32,0% 954 31.4%
Rietavo sav. 245 30.4% 257 31.8%
Rokiskio r. sav. 767 31.0% 807 32,6%
Skuodorr. sav. 447 31.1% 451 31,4%
Sakiy r. sav. 855 32.2% 907 34,1%
Sal&ininky r. sav. 1102 31.0% 1131 31.8%
Siauliy m. sav. 3782 321% 3827 32,5%
Siauliy r. sav. 989 30,0% 1070 32,5%
Silalés r. sav. 700 29.,6% 837 35.3%
Silutés r. sav. 1302 31,0% 1358 32,4%
Sirvintu r. sav. 437 33,0% 407 30,7%
Svencioniy r. sav. 527 27.3% 637 33,0%
Tauragés r. sav. 1192 30.6% 1287 33.0%
TelSiy r. sav. 1382 32,7% 1382 32.7%
Traky r. sav. 942 30,1% 1040 33.2%
Ukmergés r. sav. 1021 31.2% 1048 32.0%
Utenosr. sav. 1081 32.1% 1030 30,6%
Varénos r. sav. 556 32,3% 521 30.3%
Vilkaviskio r. sav. 1160 31.6% 1197 32.6%
Vilniaus m. sav. 21469 33.5% 21943 34,2%
Vilniaus r. sav. 3010 31.5% 3010 31.5%
Visagino sav. 618 32.2% 618 32.2%
Zarasy r. sav. 349 28,7% 415 34,1%
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3 priedas. Nutukusiy mokiniy dalis savivaldybése pagal lytj 2019-2020 m. m., proc.

Nutukimas
Ugdymo jstaigos savivaldybé Mergaités Berniukai
Abs. Sk. % Abs. Sk. %
Akmenésr. sav. 69 3.7% 83 4,5%
Alytaus m. sav. 211 3.3% 287 4,5%
Alytausr. sav. 56 4,5% 61 4,9%
Anyk3Ciuy r. sav. 60 3.4% 68 3.9%
Birstono sav. 19 4.1% 17 3.6%
BirZy r. sav. 81 4.1% 87 4,4%
Druskininky sav. 49 2,6% 69 3.7%
Elektrény sav. 92 3.8% 136 5,6%
Ignalinos r. sav. 35 3.4% 52 5,0%
Jonavos r. sav. 163 3.8% 201 4,7%
Joniskio r. sav. 75 3.8% 108 5.4%
Jurbarko r. sav. 85 3.5% 104 4,3%
KaiSiadoriy r. sav. 105 3.7% 127 4,5%
Kalvarijos sav. 31 3.0% 39 3.7%
Kauno m. sav. 788 2.4% 1124 3.4%
Kaunorr. sav. 256 2.8% 386 4,2%
Kazly RUdos sav. 43 3.5% 75 6,1%
Kédainiy r. sav. 178 3.7% 227 4,7%
Kelmés r. sav. 109 4,5% 121 5,0%
Klaipédos m. sav. 513 2.7% 705 3.7%
Klaipédosr. sav. 159 3.2% 227 4,5%
Kretingos r. sav. 144 3.4% 183 4.3%
Kupiskio r. sav. 56 3.7% 60 3.9%
Lazdijy r. sav. 80 4,7% 76 4,5%
Marijampolés sav. 185 3.1% 269 4,5%
MaZeikiy r. sav. 189 3.1% 277 4,6%
Moléty r. sav. 43 3.1% 60 4,3%
Neringos sav. 4 3.3% 7 5.8%
Pagégiy sav. 24 3.3% 27 3.8%
Pakruojo r. sav. 73 4,5% 77 4,7%
Palangos m. sav. 56 3.0% 66 3.5%
Panevézio m. sav. 330 3.4% 459 4,7%
Panevésio r. sav. 107 3.9% 141 51%
Pasvalio r. sav. 74 3.2% 89 3.9%
Plungeés r. sav. 138 3.7% 199 5.3%
Prieny r. sav. 96 4,2% 116 51%
Radviliskio r. sav. 141 3.9% 175 4,9%
Raseiniy r. sav. 111 3.7% 146 4,8%
Rietavo sav. 25 3.1% 37 4,6%
Rokiskio r. sav. 90 3.6% 92 3.7%
Skuodo r. sav. 49 3.4% 72 5.0%
Sakiy r. sav. 83 3.1% 97 3.7%
Sal&ininky r. sav. 135 3,8% 210 59%
Siauliy m. sav. 316 2,7% 446 3.8%
Siauliy r. sav. 122 3.7% 181 5.5%
Silalés r. sav. 87 3.7% 124 52%
Silutés r. sav. 131 3.1% 197 4,7%
Sirvintu r. sav. 44 3.3% 62 4,7%
Svencioniy r. sav. 84 4,4% 117 6.1%
Tauragés r. sav. 134 3.4% 174 4,5%
TelSiy r. sav. 128 3.0% 177 4,2%
Traky r. sav. 134 4,3% 172 5,5%
Ukmergeés r. sav. 134 4.1% 175 5,.3%
Utenos . sav. 97 2,9% 138 4,1%
Varénos r. sav. 53 3.1% 80 4,7%
Vilkaviskio r. sav. 140 3.8% 179 4,9%
Vilniaus m. sav. 1413 2.2% 2157 3.4%
Vilniaus r. sav. 362 3.8% 504 5,.3%
Visagino sav. 61 3.2% 100 52%
Zargsy r. sav. 42 3.5% 62 51%
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4 priedas. Mokiniy, kuriy svoris per mazas, dalis savivaldybése pagal lytj 2019-2020 m. m., proc.

Per mazas svoris

Ugdymo jstaigos savivaldybé Mergaités Berniukai
Abs. Sk. % Abs. Sk. %
Akmeneésr. sav. 121 6.5% 95 51%
Alytaus m. sav. 343 5.4% 330 5.2%
Alytausr. sav. 63 5.0% 81 6.5%
Anyk3Ciy r. sav. 122 7.0% 122 7.0%
Birstono sav. 30 6,4% 30 6,4%
Birzy r. sav. 109 5.5% 110 5.5%
Druskininky sav. 119 6.3% 112 5.9%
Elektrény sav. 104 4,3% 109 4,5%
Ignalinos r. sav. 50 4,8% 40 3.9%
Jonavos r. sav. 258 6,1% 234 5.5%
Joniskio r. sav. 136 6.9% 131 6,6%
Jurbarko r. sav. 135 5.6% 118 4,9%
KaiSiadoriy r. sav. 155 5.5% 153 5,5%
Kalvarijos sav. 73 7.0% 61 5.8%
Kauno m. sav. 2196 6,6% 1887 5.7%
Kauno . sav. 566 6.2% 501 5.5%
Kazly RUdos sav. 70 5.7% 69 5.6%
Kédainiy r. sav. 312 6.5% 304 6,3%
Kelmés r. sav. 146 6.0% 134 5.5%
Klaipédos m. sav. 1263 6,6% 1017 5.3%
Klaipédos r. sav. 293 5.9% 290 5.8%
Kretingos r. sav. 246 5.8% 189 4,5%
Kupiskio r. sav. 86 5.7% 72 4.7%
Lazdijy r. sav. 99 5.8% 65 3.8%
Marijampolés sav. 363 6.1% 354 5.9%
Mazeikiy r. sav. 406 6.8% 352 5.9%
Moléty r. sav. 77 5.5% 82 5.8%
Neringos sav. 7 5.8% 4 3.3%
Pagégiy sav. 43 6,0% 46 6,4%
Pakruojo r. sav. 110 6.7% 66 4,0%
Palangos m. sav. 112 6,0% 91 4,9%
Panevézio m. sav. 531 5.5% 419 4,3%
Panevésior. sav. 139 51% 149 5.4%
Pasvalio r. sav. 149 6.5% 143 6.2%
Plungés r. sav. 196 5.3% 169 4,5%
Prieny r. sav. 128 5.6% 124 5,4%
Radviliskio r. sav. 188 5.3% 211 5,9%
Raseiniy r. sav. 172 5.7% 162 5.3%
Rietavo sav. 51 6.3% 29 3.6%
Rokiskio r. sav. 136 5.5% 133 5,4%
Skuodo r. sav. 98 6.8% 79 5,5%
Sakiy r. sav. 155 58% 142 53%
Sal&ininky r. sav. 177 5,0% 164 4,6%
Siauliy m. sav. 821 7.0% 657 5.6%
Siauliy r. sav. 178 5,4% 170 5.2%
Silalés r. sav. 141 6,0% 115 4,9%
Silutés r. sav. 249 5,9% 243 5,8%
Sirvinty r. sav. 78 59% 76 57%
Svencioniy r. sav. 104 5,4% 97 5,0%
Tauragés r. sav. 231 5.9% 243 6.2%
TelSiy r. sav. 261 6.2% 215 51%
Traky r. sav. 134 4,3% 134 4,3%
Ukmergés r. sav. 160 4,9% 156 4,8%
Utenosr. sav. 236 7.0% 236 7.0%
Varénos r. sav. 144 8.4% 99 5.8%
Vilkaviskio r. sav. 200 5,4% 177 4,8%
Vilniaus m. sav. 4002 6.2% 3426 5,.3%
Vilniaus r. sav. 575 6.0% 462 4,8%
Visagino sav. 108 5.6% 97 5.0%
Zarasy r. sav. 93 7.6% 61 5,0%
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5 priedas. Mokiniy, priskirty pagrindinei fizinio ugdymo grupei, dalis savivaldybése pagal lytj 2019-2020 m. m., proc.

Pagrindiné fizinio ugdymo grupé
Ugdymo jstaigos savivaldybé Mergaités Berniukai
Abs. sk. Proc. Abs. sk. Proc.
Akmenés r. sav. 836 45,4% 893 48,5%
Alytaus m. sav. 3041 48,2% 3097 49,1%
Alytaus r. sav. 545 43,8% 664 53,4%
Anyksciy r. sav. 713 41,5% 813 47,4%
Birstono sav. 233 50,3% 214 46,2%
BirZy r. sav. 855 43,4% 987 50,1%
Druskininky sav. 896 47,7% 906 48,2%
Elektrény sav. 1104 45,5% 1255 51,7%
Ignalinos r. sav. 436 42,2% 543 52,5%
Jonavos r. sav. 2017 47,5% 2119 49,9%
Joniskio r. sav. 899 45,4% 963 48,6%
Jurbarko r. sav. 1104 46,1% 1231 51,4%
KaiSiadoriy r. sav. 1301 46,7% 1382 49,6%
Kalvarijos sav. 458 44,1% 530 51,0%
Kauno m. sav. 15785 47,7% 16374 49,5%
Kauno r. sav. 4286 46,9% 4612 50,5%
Kazly Rados sav. 550 45,1% 604 49,5%
Kédainiy r. sav. 2279 47,7% 2368 49,6%
Kelmés r. sav. 1150 47,6% 1206 49,9%
Klaipédos m. sav. 8994 46,8% 9435 49,1%
Klaipédos r. sav. 2284 45,7% 2467 49,3%
Kretingos r. sav. 1971 47,0% 2030 48,4%
Kupiskio r. sav. 766 50,8% 703 46,6%
Lazdijy r. sav. 789 46,9% 856 50,9%
Marijampolés sav. 2674 44,7% 3024 50,5%
Mazeikiy r. sav. 2750 46,0% 2909 48,6%
Moléty r. sav. 660 47,5% 675 48,6%
Neringos sav. 53 43,8% 67 55,4%
Pagégiy sav. 342 47,6% 362 50,4%
Pakruojor. sav. 773 47,4% 746 45,7%
Palangos m. sav. 855 46,1% 932 50,2%
PanevézZio m. sav. 4498 46,4% 4892 50,4%
Panevézio r. sav. 1312 47,8% 1352 49,3%
Pasvalio r. sav. 1099 48,1% 1109 48,5%
Plungés r. sav. 1692 45,4% 1906 51,2%
Prieny r. sav. 1068 46,7% 1163 50,9%
Radviliskio r. sav. 1673 47,0% 1731 48,6%
Raseiniy r. sav. 1420 46,9% 1457 48,2%
Rietavo sav. 378 47,0% 389 48,4%
Rokiskio r. sav. 1155 46,9% 1189 48,2%
Skuodo r. sav. 690 48,3% 697 48,7%
Sakiy r. sav. 1231 46,6% 1307 49,5%
§a|éininkq r.sav. 1575 44,4% 1719 48,4%
§iau|iq m. sav. 5706 48,4% 5753 48,8%
§iau|iq r.sav. 1532 46,7% 1701 51,8%
Silalés r. sav. 1035 43,9% 1194 50,7%
Silutés . sav. 1930 46,2% 2073 49,6%
Sirvinty r. sav. 658 49,7% 632 47,8%
Svencioniy r. sav. 848 44,1% 1000 51,9%
Tauragés r. sav. 1769 45,5% 1952 50,2%
Telsiy r. sav. 1913 45,4% 1954 46,4%
Traky r. sav. 1444 46,4% 1617 51,9%
Ukmergés r. sav. 1519 46,7% 1573 48,3%
Utenos r. sav. 1563 46,5% 1624 48,3%
Varénos r. sav. 805 47,2% 813 47,7%
Vilkaviskio r. sav. 1758 48,0% 1825 49,8%
Vilniaus m. sav. 30601 47,4% 31860 49,3%
Vilniaus r. sav. 4572 47,8% 4689 49,0%
Visagino sav. 862 45,1% 920 48,1%
Zarasy r. sav. 560 44,8% 627 50,2%
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6 priedas. Mokiniy, priskirty parengiamaijai fizinio ugdymo grupei, dalis savivaldybése pagal lytj 2019-2020 m. m., proc.

Parengiamoji fizinio ugdymo grupé
Ugdymo jstaigos savivaldybé Mergaités Berniukai
Abs. sk. Proc. Abs. sk. Proc.

Akmeneésr. sav. 20 1.1% 24 1.3%
Alytaus m. sav. 53 0.8% 46 0.7%
Alytausr. sav. 10 0.8% 6 0.5%
Anyk3Ciuy r. sav. 61 3.6% 47 2.7%
BirStono sav. 9 1.9% 0 0.0%
BirZy r. sav. 61 3.1% 36 1,8%
Druskininky sav. 33 1.8% 29 1,5%
Elektrénuy sav. 9 0.4% 3 0.1%
Ignalinos r. sav. 21 2.0% 22 2.1%
Jonavos r. sav. 38 0.9% 33 0.8%
Joniskio r. sav. 44 2.2% 31 1,6%
Jurbarko r. sav. 19 0.8% 15 0.6%
KaiSiadoriy r. sav. 16 0.6% 10 0.4%
Kalvarijos sav. 21 2.0% 18 1.7%
Kauno m. sav. 369 1.1% 286 0.9%
Kaunorr. sav. 84 0.9% 72 0.8%
Kazly RGdos sav. 26 2.1% 19 1,6%
Kédainiy r. sav. 58 1.2% 37 0,8%
Kelmés r. sav. 14 0.6% 13 0,5%
Klaipédos m. sav. 371 1.9% 235 1.2%
Klaipédosr. sav. 128 2,6% 74 1,5%
Kretingos r. sav. 79 1.9% 64 1,5%
Kupiskio r. sav. 15 1.0% 10 0,7%
Lazdijy r. sav. 9 0.5% 6 0,4%
Marijampolés sav. 137 2.3% 102 1,7%
Mazeikiy r. sav. 147 2.5% 109 1,8%
Moléty r. sav. 16 1.2% 13 0.9%
Neringos sav. 0 0.0% 1 0.8%
Pagégiy sav. 8 1.1% 4 0,6%
Pakruojor. sav. 46 2.8% 23 1,4%
Palangos m. sav. 26 1.4% 21 1,1%
Panevézio m. sav. 134 1,4% 108 1.1%
Panevésio r. sav. 33 1.2% 30 1.1%
Pasvalio r. sav. 20 0.9% 29 1.3%
Plungésr. sav. 46 1.2% 44 1.2%
Prieny r. sav. 14 0.6% 8 0.3%
Radviliskio r. sav. 69 1.9% 61 1,7%
Raseiniy r. sav. 65 21% 39 1.3%
Rietavo sav. 16 2,0% 15 1.9%
Rokiskio r. sav. 58 2.4% 34 1,4%
Skuodorr. sav. 15 1,0% 11 0.8%
Sakiy r. sav. 31 1.2% 30 1.1%
Sal&ininky r. sav. 120 3,4% 107 3.0%
Siauliy m. sav. 113 1,0% 97 0.8%
Siauliy r. sav. 18 0.5% 12 0,4%
Silalés r. sav. 62 2,6% 39 1.7%
Silutés r. sav. 51 1.2% 55 1.3%
Sirvintu r. sav. 16 1,2% 12 0.9%
Svencioniy r. sav. 20 1,0% 32 1.7%
Tauragés r. sav. 57 1,5% 39 1,0%
TelSiy r. sav. 107 2,5% 105 2.5%
Traky r. sav. 22 0.7% 11 0.4%
Ukmergés r. sav. 74 2.3% 68 2,1%
Utenosr. sav. 72 2,1% 64 1,9%
Varénos r. sav. 27 1,6% 12 0.7%
Vilkaviskio r. sav. 27 0.7% 24 0.7%
Vilniaus m. sav. 868 1.3% 669 1.0%
Vilniaus r. sav. 108 1.1% 112 1,2%
Visagino sav. 55 2.9% 44 2,3%
Zarasy r. sav. 18 1.4% 31 2,5%
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7 priedas. Mokiniy, kurie priskirti specialigjai fizinio ugdymo grupei, dalis savivaldybése pagal lytj 2019-2020 m. m., proc.

Specialioji fizinio ugdymo grupé

Ugdymo jstaigos savivaldybé Mergaités Berniukai
Abs. sk. Proc. Abs. sk. Proc.
Akmenésr. sav. 29 1,6% 40 2.2%
Alytaus m. sav. 35 0.6% 37 0.6%
Alytausr. sav. 6 0.5% 12 1.0%
Anyk3Ciy r. sav. 42 2.4% 41 2,4%
Birstono sav. 2 0.4% 5 1.1%
BirZy r. sav. 15 0.8% 18 0.9%
Druskininky sav. 5 0.3% 11 0.6%
Elektrény sav. 31 1.3% 25 1,0%
Ignalinos r. sav. 7 0.7% 5 0.5%
Jonavos r. sav. 21 0.5% 18 0.4%
Joniskio r. sav. 20 1.0% 24 1.2%
Jurbarko r. sav. 13 0.5% 11 0.5%
KaiSiadoriy r. sav. 37 1.3% 41 1,5%
Kalvarijos sav. 6 0.6% 6 0.6%
Kauno m. sav. 146 0.4% 137 0.4%
Kaunor. sav. 28 0.3% 47 0.5%
Kazly RUdos sav. 8 0.7% 13 1.1%
Kéddainiy r. sav. 21 0.4% 14 0.3%
Kelmésr. sav. 19 0.8% 15 0.6%
Klaipédos m. sav. 91 0.5% 94 0.5%
Klaipédos r. sav. 19 0.4% 28 0,6%
Kretingos r. sav. 31 0.7% 18 0,4%
Kupiskio r. sav. 10 0.7% 4 0.3%
Lazdijy r. sav. 15 0.9% 8 0.5%
Marijampolés sav. 17 0.3% 29 0.5%
Mazeikiy r. sav. 30 0.5% 39 0.7%
Moléty r. sav. 11 0.8% 15 1.1%
Neringos sav. 0 0.0% 0 0.0%
Pagégiy sav. 1 0.1% 1 0.1%
Pakruojo r. sav. 24 1.5% 19 1.2%
Palangos m. sav. 13 0.7% 9 0.5%
Panevézio m. sav. 37 0.4% 32 0.3%
Panevézior. sav. 8 0.3% 8 0.3%
Pasvalio r. sav. 14 0.6% 16 0.7%
Plungés r. sav. 17 0.5% 20 0.5%
Prieny r. sav. 18 0.8% 15 0.7%
Radyviliskio r. sav. 13 0.4% 16 0,4%
Raseiniy r. sav. 26 0.9% 18 0.6%
Rietavo sav. 3 0.4% 3 0.4%
Rokiskio r. sav. 12 0.5% 17 0.7%
Skuodo r. sav. 7 0.5% 10 0.7%
Sakiy r. sav. 17 0,6% 27 1,0%
Sal&ininky r. sav. 13 0,4% 15 0,4%
Siauliy m. sav. 57 0,5% 52 0,4%
Siauliy r. sav. 10 0,3% 10 0.3%
Silalés r. sav. 13 0,6% 12 0.5%
Silutés r. sav. 43 1,0% 27 0,6%
Sirvinty r. sav. 2 0.2% 3 0,2%
Svencioniy r. sav. 13 0.7% 12 0,6%
Tauragés r. sav. 40 1,0% 35 0.9%
TelSiy r. sav. 76 1.8% 60 1,4%
Traky r. sav. 7 0.2% 13 0,4%
Ukmergés r. sav. 7 0.2% 15 0.5%
Utenos . sav. 12 0.4% 26 0.8%
Varénos r. sav. 24 1,4% 23 1.3%
Vilkaviskio r. sav. 18 0.5% 10 0.3%
Vilniaus m. sav. 323 0.5% 294 0.5%
Vilniaus r. sav. 55 0.6% 34 0,4%
Visagino sav. 14 0.7% 16 0.8%
Zarasy r. sav. [ 0.5% 8 0.6%
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8 priedas. 7-17 m. mokiniy (mergaiciy ir berniuky) pasiskirstymas pagal kpi indeksg savivaldybése 2019-2020 m. m.

2019-2020 m. m.
Ugdymo jstaigos savivaldybé kpi indeksas
Mergaités Berniukai
Alytaus m. sav. 2,66 2,72
Druskininky sav. 1,38 1.4
Alytaus r. sav. 1,27 1,43
Varénosr. sav. 1.46 1,69
Lazdijy r. sav. 1.56 2,07
BirStono sav. 1,32 1,76
Kauno m. sav. 2,26 2,39
Jonavos r. sav. 0,87 0,93
KaiSiadoriy r. sav. 2,91 3,01
Kaunorr. sav. 2,27 2,39
Prieny r. sav. 1.35 1,42
Raseiniy r. sav. 1,63 1,56
Kedainiy r. sav. 0,99 1,18
Klaipédos m. sav. 1.49 1,58
Neringos sav. 1.38 2,11
Palangos m. sav. 1,59 1,54
Klaipédosr. sav. 1,59 1.83
Kretingos r. sav. 1,13 1,29
Skuodo r. sav. 1,42 1,38
Silutés r. sav. 1,55 1,87
Marijampolés sav. 1,13 1.3
Vilkaviskio r. sav. 1,09 1,45
Sakiy r. sav. 1,6 1,74
Kalvarijos sav. 0,99 1,31
Kazly RUdos sav. 1,85 1,94
Panevézio m. sav. 1,51 1,63
Birzy r. sav. 1.18 1,39
Kupiskio r. sav. 1,26 1,45
Panevézior. sav. 1,47 1,73
Pasvalio r. sav. 1,36 1,64
Rokiskio r. sav. 1.36 1,69
Siauliy m. sav. 1,53 1,82
Akmenésr. sav. 1,09 1.36
Joniskio r. sav. 2.8 3.03
Kelmés r. sav. 4,79 5.4
Pakruojo r. sav. 9.55 9.87
Radlviliskio r. sav. 1.7 1,99
Siauliy r. sav. 1,54 1,87
Tauragés r. sav. 0,73 0,76
Silalés r. sav. 1,24 1,55
Jurbarko r. sav. 1.36 1,68
Pagégiy sav. 0,57 0,69
Mazeikiy r. sav. 0,98 1,03
Plungésr. sav. 1,49 1,69
TelSiy r. sav. 1,44 1,57
Rietavo sav. 1,46 1.8
Anyk3Ciy r. sav. 1,42 1,62
Zarasy r. sav. 1,56 1,54
Ignalinos r. sav. 1.12 1,09
Moléty r. sav. 1,7 1,9
Utenosr. sav. 1,75 1,94
Visagino sav. 1.48 1,52
Vilniaus m. sav. 1.9 2,09
Vilniaus r. sav. 2,39 2,59
Traky r. sav. 1,95 2,17
Ukmergeés r. sav. 1.41 1,68
Sal&ininky r. sav. 1,61 1,91
Svencioniy r. sav. 1,3 1,41
Sirvintu r. sav. 1,24 1,46
Elektrény sav. 1,32 1,47
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9 priedas. 7-17 m. mokiniy (mergaiciy ir berniuky) pasiskirstymas pagal KPl indeksg savivaldybése 2019-2020 m. m.

2019-2020 m. m.

Ugdymo jstaigos savivaldybé KPIl indeksas
Mergaités Berniukai
Alytaus m. sav. 1,97 1,61
Druskininky sav. 1.74 1.6
Alytausr. sav. 2,63 2,37
Varénos . sav. 2,62 2,6
Lazdijy r. sav. 2,7 2,4
BirStono sav. 2,47 1,98
Kauno m. sav. 2,34 2
Jonavos r. sav. 2,33 2,09
KaiSiadoriy r. sav. 2,65 2,07
Kaunor. sav. 2,18 1,93
Prieny r. sav. 2,95 2,52
Raseiniy r. sav. 2,81 2,59
Kedainiy r. sav. 2,07 1,84
Klaipédos m. sav. 1,99 1,74
Neringos sav. 2,44 1,87
Palangos m. sav. 1,71 1,56
Klaipédos r. sav. 2,15 2,01
Kretingos r. sav. 1,96 1,72
Skuodo r. sav. 2,07 1,79
Silutés r. sav. 3,39 3,05
Marijampolés sav. 1,63 1.36
Vilkavidkio r. sav. 1,96 1,72
Sakiy r. sav. 3,35 2,87
Kalvarijos sav. 2,22 1.77
Kazly RUdos sav. 2,59 2,31
Panevézio m. sav. 2,65 2,25
Birzy r. sav. 2,91 2,56
Kupiskio r. sav. 3.25 3,15
Panevézior. sav. 2,76 2,28
Pasvalio r. sav. 3.16 2,72
Rokiskio r. sav. 3.42 3,02
Siauliy m. sav. 2,02 1,73
Akmenésr. sav. 2,36 1.9
Joniskio r. sav. 2,64 2,55
Kelmésr. sav. 1,96 1,57
Pakruojo r. sav. 2,91 2,58
Radlviliskio r. sav. 1,97 1,86
Siauliy r. sav. 2,19 1,88
Tauragés r. sav. 2,84 2,43
Silalés r. sav. 3,05 2,57
Jurbarko r. sav. 2,93 2,5
Pagégiy sav. 2,72 2,67
Mazeikiy r. sav. 1,61 1,39
Plungésr. sav. 2,89 2,62
TelSiy r. sav. 2,6 2,18
Rietavo sav. 3.21 2,54
Anyk3Ciu r. sav. 3.97 3,14
Zarasy r. sav. 2,04 1,82
Ignalinos r. sav. 2,15 2,13
Moléty r. sav. 2,4 2,3
Utenosr. sav. 3.32 2,83
Visagino sav. 1.45 1,18
Vilniaus m. sav. 1,95 1,63
Vilniaus r. sav. 2,78 2,32
Traky r. sav. 2,51 2,14
Ukmergeés r. sav. 2,61 2,2
Sal&ininky r. sav. 3,24 2,73
Svencioniy r. sav. 3,62 3,01
Sirvinty r. sav. 2,47 2,36
Elektrény sav. 1.94 1,58
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10 priedas. Mokiniy, neturinCiy blogy danty, dalis savivaldybése 2019-2020 m. m. pagal lytj, proc.

Ugdymo jstaigos savivaldybé

2019-2020 m. m.

Mokiniy neturin€iy blogy danty, dalis, proc.

Mergaités Berniukai
% %
Akmeneésr. sav. 21,19 23
Alytaus m. sav. 22,17 24,83
Alytausr. sav. 19,96 22,24
Anyk3Ciuy r. sav. 9.52 14,62
BirStono sav. 22,75 20
Birzy r. sav. 16,54 20,32
Druskininky sav. 27,57 30,51
Elektrénuy sav. 23,97 27,59
Ignalinos r. sav. 24,26 23,47
Jonavos r. sav. 26,39 28,1
Joniskio r. sav. 15,01 15,01
Jurbarko r. sav. 14,87 17.92
KaiSiadoriy r. sav. 16,65 18,82
Kalvarijos sav. 20,79 25,77
Kauno m. sav. 17,14 19,17
Kauno r. sav. 18,21 17,59
Kazly RUdos sav. 13,96 18,07
Kédainiy r. sav. 23,02 24,44
Kelmésr. sav. 19,17 21,21
Klaipédos m. sav. 20,5 21,36
Klaipédos r. sav. 13,44 14,73
Kretingos r. sav. 25,46 27,24
Kupiskio r. sav. 10,38 12,18
Lazdijy r. sav. 16,43 15,09
Marijampolés sav. 29,93 31,98
Mazeikiy r. sav. 28,37 30,86
Moléty r. sav. 15,32 16,97
Neringos sav. 28,85 18,31
Pagégiy sav. 18,42 25,17
Pakruojo r. sav. 9.27 9.87
Palangos m. sav. 23,6 24,69
Panevézio m. sav. 15,39 17,49
Panevérzior. sav. 15,21 18,06
Pasvalio r. sav. 13,69 13,12
Plungeés r. sav. 11,87 13.67
Prieny r. sav. 15,6 16,42
Radyviliskio r. sav. 24,03 23,72
Raseiniy r. sav. 14,54 18,68
Rietavo sav. 16,56 17,14
Rokiskio r. sav. 11,85 10,56
Skuodo r. sav. 18,49 26,2
Sakiy r. sav. 12,63 13,01
Sal&ininky r. sav. 15,84 16,65
Siauliy m. sav. 22,22 23,56
Siauliy r. sav. 19,7 19,28
Silalés r. sav. 14,94 12,77
Silutés r. sav. 10,51 10,99
Sirvinty r. sav. 21,32 20,8
Svencioniy r. sav. 11,15 16,04
Tauragés r. sav. 25,39 29,17
TelSiy r. sav. 17,22 18,05
Traky r. sav. 14,53 17,15
Ukmergeés r. sav. 22,96 23,97
Utenosr. sav. 10,66 12,7
Varenosr. sav. 16,43 18,95
Vilkaviskio r. sav. 24,98 25,22
Vilniaus m. sav. 20,25 22,21
Vilniaus r. sav. 13,34 15,23
Visagino sav. 28,68 33,62
Zarasy r. sav. 15,26 17.8
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11 priedas. Mokiniy, neturinCiy sgkandzio patologijos, dalis savivaldybése pagal lytj 2019-2020 m. m., proc.

Neturi sgkandzio patologijos
Ugdymo jstaigos savivaldybé Mergaités Berniukai
Abs. sk. o Abs. sk. %
Alytaus r. sav. 273 25,0% 337 30,9%
Anyk3Ciy r. sav. 335 20,5% 397 24,3%
Birstono sav. 120 33.1% 117 32.2%
Birzy r. sav. 499 29.6% 596 35.4%
Druskininky sav. 331 23.3% 357 25,2%
Elektrény sav. 530 32,8% 570 35.3%
Ignalinos r. sav. 339 34,4% 464 47,1%
Jonavos r. sav. 997 26,5% 1003 26.7%
Joniskio r. sav. 496 29.9% 501 30.2%
Jurbarko r. sav. 719 32,.3% 815 36.,6%
KaiSiadoriy r. sav. 851 32,6% 898 34.4%
Kalvarijos sav. 260 28,4% 355 38.8%
Kauno m. sav. 7583 29.1% 8222 31.5%
Kaunorr. sav. 2059 28,4% 2293 31,6%
Kazly RGdos sav. 311 29.4% 334 31.5%
Kéddainiy r. sav. 1488 33.6% 1608 36.3%
Kelmésr. sav. 797 36.0% 782 35.4%
Klaipédos m. sav. 4306 29.2% 4542 30.8%
Klaipédos r. sav. 1154 24,8% 1282 27.,6%
Kretingos r. sav. 935 24,8% 982 26,1%
Kupiskio r. sav. 485 39.8% 456 37.4%
Lazdijy r. sav. 407 27.0% 440 29.2%
Marijampolés sav. 1524 27.1% 1681 29.8%
Mazeikiy r. sav. 1659 30.9% 1796 33.5%
Moléty r. sav. 519 37.4% 503 36.3%
Neringos sav. 33 28,7% 38 33.0%
Pagégiy sav. 263 42,5% 279 451%
Pakruojo r. sav. 301 18.9% 286 18.0%
Palangos m. sav. 351 23,1% 355 23.3%
Panevézio m. sav. 1576 19.8% 1683 21,2%
Panevézio r. sav. 583 23.5% 592 23.9%
Pasvalio r. sav. 365 19.1% 364 19.0%
Plungés r. sav. 1013 28,9% 1145 32.7%
Prieny r. sav. 596 29.5% 656 32,5%
Radyviliskio r. sav. 930 27.1% 984 28,7%
Raseiniy r. sav. 825 29.0% 879 30.9%
Rietavo sav. 246 35.2% 259 37.1%
Rokiskio r. sav. 435 20.2% 443 20,6%
Skuodo r. sav. 458 37.0% 434 35.1%
Sakiy r. sav. 568 22,9% 590 23,8%
Sal&ininky r. sav. 1154 35.4% 1237 38.0%
Siauliy m. sav. 3202 30.9% 3321 32,1%
Siauliy r. sav. 863 30,2% 930 32,5%
Silalés r. sav. 527 24,2% 600 27,5%
Silutés r. sav. 1077 28,2% 1183 31,0%
Sirvinty r. sav. 275 27.6% 288 28.9%
Svencioniy r. sav. 319 21,3% 419 28,0%
Tauragés r. sav. 1086 29.9% 1151 31.7%
TelSiy r. sav. 1222 32,0% 1317 34,5%
Traky r. sav. 641 24,4% 694 26,5%
Ukmergés r. sav. 817 33.9% 860 35.7%
Utenos . sav. 659 20,8% 669 21,1%
Varénos r. sav. 563 35.6% 576 36.5%
Vilkaviskio r. sav. 905 27,4% 936 28,3%
Vilniaus m. sav. 13409 28,4% 14494 30.7%
Vilniaus r. sav. 2221 29.6% 2341 31.1%
Visagino sav. 563 31.7% 558 31.4%
Zarasy r. sav. 363 29,7% 427 34,9%
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12 priedas. Mokiniy, turinCiy pavieniy danty sgkandzio patologijg, dalis savivaldybése pagal lytj 2019-2020 m. m., proc.

Pavieniy danty sgkandzio patologija

Ugdymo jstaigos savivaldybé Mergaités Berniukai
Abs. sk. o Abs. sk. %
Alytausr. sav. 188 17.2% 181 16,6%
Anyk3Ciy r. sav. 160 9.8% 158 9.7%
Birstono sav. 34 9.4% 29 8.0%
Birzy r. sav. 183 10,9% 178 10,6%
Druskininky sav. 151 10,6% 136 9.6%
Elektrény sav. 141 8.7% 175 10.8%
Ignalinos r. sav. 78 7.9% 63 6,4%
Jonavos r. sav. 329 8.7% 354 9.4%
Joniskio r. sav. 218 13,1% 244 14,7%
Jurbarko r. sav. 192 8.6% 167 7.5%
KaiSiadoriy r. sav. 293 11.2% 293 11.2%
Kalvarijos sav. 108 11.8% 83 92.1%
Kauno m. sav. 3300 12.7% 3025 11,6%
Kaunorr. sav. 905 12,5% 895 12,3%
Kazly RUdos sav. 107 10,1% 98 9.3%
Kédainiy r. sav. 442 10.0% 388 8.8%
Kelmésr. sav. 160 7.2% 152 6.9%
Klaipédos m. sav. 1560 10,.6% 1457 9.9%
Klaipédos r. sav. 613 13.2% 554 11,9%
Kretingos r. sav. 576 15,3% 492 13,1%
Kupiskio r. sav. 110 9.0% 71 5.8%
Lazdijy r. sav. 175 11.6% 135 8.9%
Marijampolés sav. 660 11.7% 726 12,9%
Mazeikiy r. sav. 514 9.6% 490 92.1%
Moléty r. sav. 80 5.8% 74 5.3%
Neringos sav. 12 10,4% 19 16.5%
Pagégiy sav. 27 4,4% 21 3.4%
Pakruojo r. sav. 389 24,4% 366 23,0%
Palangos m. sav. 267 17.5% 282 18,5%
Panevézio m. sav. 1184 14,9% 1235 15,6%
Panevézior. sav. 309 12,.5% 318 12,8%
Pasvalio r. sav. 209 10.9% 194 10.2%
Plungés r. sav. 346 9.9% 344 9.8%
Prieny r. sav. 229 11,4% 232 11,5%
Radviliskio r. sav. 467 13,6% 442 12,9%
Raseiniy r. sav. 349 12.2% 290 10.2%
Rietavo sav. 53 7.6% 42 6.0%
Rokiskio r. sav. 416 19.3% 414 19.2%
Skuodo r. sav. 86 7.0% 102 8.2%
Sakiy r. sav. 354 14,3% 365 14,7%
Sal&ininky r. sav. 296 9.1% 302 9.3%
Siauliy m. sav. 948 9.2% 883 8.5%
Siauliy r. sav. 256 9.0% 269 9,4%
Silalés r. sav. 222 10,2% 224 10,3%
Silutés r. sav. 384 10,1% 385 10,1%
Sirvinty r. sav. 136 13,6% 119 11,9%
Svencioniy r. sav. 226 151% 225 15,0%
Tauragés r. sav. 309 8.5% 343 9.5%
TelSiy r. sav. 409 10,7% 320 8.4%
Traky r. sav. 267 10,2% 285 10,9%
Ukmergésr. sav. 229 9.5% 231 9,6%
Utenos . sav. 349 11,0% 324 10,2%
Varénos r. sav. 116 7.3% 103 6.5%
Vilkavidkio r. sav. 458 13.9% 429 13.0%
Vilniaus m. sav. 5538 11.7% 5234 11,1%
Vilniaus r. sav. 954 12,7% 857 11,4%
Visagino sav. 155 8.7% 151 8.5%
Zarasy r. sav. 138 11,3% 132 10.8%
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13 priedas. Mokiniy, turinCiy Zandikauliy patologija, dalis savivaldybése pagal lytj 2019-2020 m. m.

Zandikauliy patologija

Ugdymo jstaigos savivaldybé Mergaités Berniukai
Abs. sk. Yo Abs. sk. %
Alytaus r. sav. 42 3.9% 64 5.9%
Anyk3Ciy r. sav. 280 17.1% 307 18.8%
Birstono sav. 35 9.6% 23 6.3%
BirZy r. sav. 105 6.2% 123 7.3%
Druskininky sav. 225 15,9% 203 14,3%
Elekirénuy sav. 101 6.3% 98 6.1%
Ignalinos r. sav. 26 2,6% 16 1,6%
Jonavos r. sav. 523 13.9% 555 14,8%
Joniskio r. sav. 99 6,.0% 103 6.2%
Jurbarko r. sav. 149 6,7% 179 8.0%
KaiSiadoriy r. sav. 117 4,5% 149 5.7%
Kalvarijos sav. 59 6,.5% 48 5.3%
Kauno m. sav. 1865 7.2% 2023 7.8%
Kaunorr. sav. 503 6,9% 588 8.1%
Kazly RGdos sav. 93 8.8% 116 11,0%
Kéddainiy r. sav. 267 6,0% 238 5.4%
Kelmésr. sav. 134 6.1% 180 8.1%
Klaipédos m. sav. 1345 92.1% 1428 9.7%
Klaipédos r. sav. 471 10,1% 518 11.1%
Kretingos r. sav. 358 9.5% 423 11.2%
Kupiskio r. sav. 43 3.5% 42 3.4%
Lazdijy r. sav. 151 10,0% 199 13.2%
Marijampolés sav. 486 8,6% 555 9.9%
MaZeikiy r. sav. 443 8.3% 462 8.6%
Moléty r. sav. 87 6,3% 123 8.9%
Neringos sav. 3 2,6% 10 8.7%
Pagégiy sav. 12 1.9% 16 2,6%
Pakruojor. sav. 131 8,2% 119 7.5%
Palangos m. sav. 135 8.9% 131 8.6%
Panevézio m. sav. 1086 13.7% 1173 14,8%
Panevézior. sav. 339 13.7% 336 13.6%
Pasvalio r. sav. 385 20,1% 393 20,6%
Plungés r. sav. 299 8.5% 353 10,1%
Prieny r. sav. 135 6,7% 147 7.3%
Radyviliskio r. sav. 290 8.4% 320 9.3%
Raseiniy r. sav. 257 9.0% 249 8.7%
Rietavo sav. 55 7.9% 44 6.3%
Rokiskio r. sav. 208 9.7% 217 10,1%
Skuodorr. sav. 79 6,4% 75 6,1%
Sakiy r. sav. 267 10.8% 335 13.5%
Sal&ininky r. sav. 125 3.8% 142 4,4%
Siauliy m. sav. 992 9.6% 987 9.5%
Siauliy r. sav. 247 8.6% 275 9,6%
Silalés r. sav. 278 12,8% 327 15.0%
Silutés r. sav. 372 9.8% 367 9.6%
Sirvinty r. sav. 97 9.7% 68 6.8%
Svencioniy r. sav. 141 9,4% 168 11.2%
Tauragés r. sav. 347 9.6% 392 10.8%
TelSiy r. sav. 268 7.0% 283 7.4%
Traky r. sav. 333 12,7% 395 15.1%
Ukmergés r. sav. 124 51% 143 5.9%
Utenos . sav. 549 17,4% 606 19.2%
Varénos r. sav. 111 7.0% 110 7.0%
Vilkaviskio r. sav. 267 8,1% 302 9.1%
Vilniaus m. sav. 4118 8.7% 4390 9.3%
Vilniaus r. sav. 546 7.3% 590 7.8%
Visagino sav. 145 8.2% 203 11.4%
Zarasy r. sav. 73 6,0% 89 7.3%
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14 priedas. Mokiniy, turinCiy pavieniy danty ir Zandikauliy patologijg, dalis savivaldybése pagal lytj 2019-2020 m. m.,
proc.

Pavieniy danty ir Zandikauliy patologija
Ugdymo jstaigos savivaldybé Mergaités Berniukai
Abs. Sk. % Abs. Sk. %
Alytausr. sav. 2 0.2% 3 10.3%
Anyk3Ciy r. sav. 0 0.0% 0| 0.0%
BirStono sav. 2 0.6% 3 10.8%
Birzy r. sav. 0 0.0% 0 | 0.0%
Druskininky sav. 8 0.6% 8 | 0,6%
Elektrénuy sav. 1 0.1% 0] 0.0%
Ignalinos r. sav. 0 0.0% 0| 0.0%
Jonavos r. sav. 0 0.0% 0 | 0.0%
Joniskio r. sav. 0 0.0% 0 | 0.0%
Jurbarko r. sav. 1 0.0% 41 0.2%
KaiSiadoriy r. sav. 2 0.1% 6| 0.2%
Kalvarijos sav. 0 0.0% 1]101%
Kauno m. sav. 36 0.1% 18| 0.1%
Kaunor. sav. 4 0.1% 2 | 0,0%
Kazly Rudos sav. 0 0.0% 0 | 0,0%
Kedainiy r. sav. 1 0.0% 0 | 0.0%
Kelmésr. sav. 4 0.2% 3101%
Klaipédos m. sav. 43 0.3% 46 | 0.3%
Klaipédosr. sav. 31 0.7% 28 | 0.6%
Kretingos r. sav. 2 0.1% 1 10.0%
Kupiskio r. sav. 6 0.5% 51 0.4%
Lazdijy r. sav. 2 0.1% 0| 0.0%
Marijampolés sav. 0 0.0% 0| 0.0%
Mazeikiy r. sav. 0 0.0% 1] 0.0%
Molety r. sav. 1 0.1% 0 | 0,0%
Neringos sav. 0 0.0% 0 | 0.0%
Pagégiy sav. 0 0.0% 1102%
Pakruojo r. sav. 1 0.1% 0| 0.0%
Palangos m. sav. 0 0.0% 1101%
Panevézio m. sav. 3 0.0% 2 | 0,0%
Panevésio r. sav. 0 0.0% 01 00%
Pasvalio r. sav. 1 0.1% 0| 0.0%
Plungésr. sav. 0 0.0% 0| 0.0%
Prieny r. sav. 17 0.8% 51 02%
Radviliskio r. sav. 1 0.0% 0] 0.0%
Raseiniy r. sav. 0 0.0% 0] 0.0%
Rietavo sav. 0 0.0% 0| 0.0%
Rokiskio r. sav. 9 0.4% 92 | 0.4%
Skuodo r. sav. 2 0.2% 1101%
Sakiy r. sav. 0 0,0% 1] 0,0%
Sal&ininky r. sav. 0 0,0% 0 | 0,0%
Siauliy m. sav. 9 0.1% 510.0%
Siauliy r. sav. 6 0,2% 12 | 0,4%
Silalés r. sav. 0 0,0% 0 | 0,0%
Silutés r. sav. 24 0,6% 21 | 0,6%
Sirvinty r. sav. 8 0,8% 6 | 0,6%
Svencioniy r. sav. 0 0.0% 0| 0.0%
Taurageés r. sav. 0 0.0% 0] 0.0%
TelSiy r. sav. 0 0.0% 0 | 0.0%
Traky r. sav. 7 0.3% 1]100%
Ukmergésr. sav. 3 0.1% 41 02%
Utenosr. sav. 2 0.1% 6| 02%
Varénosr. sav. 1 0.1% 0] 0.0%
Vilkaviskio r. sav. 2 0.1% 310,1%
Vilniaus m. sav. 41 0.1% 32 | 01%
Vilniaus r. sav. 3 0.0% 410,1%
Visagino sav. 0 0.0% 0 | 0.0%
Zarasy r. sav. 0 0.0% 0] 0.0%

89



INFOGRAFIKAI

Infografikas ,,Mokiniy kbno mases indekso jvertinimo ir danty bei zandikauliy buklés
apzvalga, 2019-2020 mokslo mety duomenys", publikuotas 2020-06-29 (atsiysti)

MOKINIO ASMENS DUOMENU TVARKYMO
VAIK) SVEIKATOS STEBESENOS
INFORMACINEJE SISTEMOJE

TEISINIAI ASPEKTAI

2020 m. birzelio meén.

(Elefaromind sumbatnd apakadion forma Nr. £0217 1 _Mokinde mvellases palvméjimas®)

slormmacys apw Leikanes praedic
MOKINIO SVEIKATOS PAZYMEIIMAS

Fdalin, SVEIKATOS BUKLES IVERTINIMAS

VAIKY SVEIKATOS STEBESENOS

INFORMACINES SISTEMOS (VSS 15)  [EREE e —

" = Lin s ]

DUOMENUY SALTINIS — s
MOKINIO SVEIKATOS
PAZYMEJIMAS

NMobaoy 2ol Gl 3em wpd w0 1 rdk)ope laly Annianiy rekomende oy
YV Bendru: robh samemda e
N e -

» 8 Tee marmemee

Aubare pag
Kea
1 Specialios rvksmendac Qo
Liga v wlsrus s done Lol tekomendad ipr f prmeeees pag At pratmote

K AM hadas kung gals priredn mokmo. 3y msand e spdrme vediioje

Nuo 2020 m. geguzés 1 d
statistinés apskaitos forrma Nr. 1
027-1/a _Vaiko  sveikatos |
pafyméjimas”  pakeista ] & T st i ot C i C
elektroning statistinés apskaitos Slchinie veelkains gufyasssiune sillnlides Seimos gydytajas (vnilia Sgn Spdyen: willnis Sign
formg Nr. EO027-1 _Mokinio e

sveikatos paZzymeéjimas™. e

pagrmdant D pucengamion T specaley

1 dalis. DANTU IR ZANDIKAULIV BUKLES IVERTINIMAS

Ne

Cadiogs &
(Sdaren data

Vardas pavarde COmnsne data

Pottureas Sy &9 . Nuclanteai daatys X F 1
(e ™ shav' o7 mira Samty — Srekeny

perienany Sacty T, Sanddimaley T

Sehandlio paologge’ wn T

Mokies
o alnte

wilaion padsindrens udpaldes evdr o odortodofas ahe S odomalon s

arta bomos bagienitas

{(Viedas, porarde, paraias)

90


https://infogram.com/mokinio-asmens-duomenu-tvarkymo-vaiku-sveikatos-stebesenos-informacineje-sistemoje-teisiniai-aspektai-1h7z2lrj8dzg2ow?live

Visuomenés sveikatos
specialisto pareigos

& Tvarkyti mokinio asmens, jskaitant
sveikatos, duomenis Vaiky sveikatos
stebésenos informacinéje sistemoje.

Ikimokyxlinio, bendrojo ugdymo
moxyxklos ir profesinioc mokymo jstaigos
Visuomenés sveikatos prieZitros
mokyxkloje tvarkos aprase vadinamos
moKyxlomis.

2. Teikti ASP| specialisty iSvadas ir
rekomendacijas mokyklos vadovui ar

darbuotojui, mokyklos vadovo

igaliotam tvarkyti asmens duomenis.

5. Pateikti vaikui arba jo tévams
Mokinio sveikatos pazyméjimo
informacijg, kaupiamg Vaiky sveikatos
stebésenos informacinéje sistemoje,
igyvendinat duomeny subjekty teises.

Vaixas ar jo tévai turi pateikti
prasyma visuomenés sveikatos
specialistui.

4. pPranesti, jei Vaiky sveikatos
stebésenos  informacine  sistema
nesinaudojama ilgiau nei 3 ménesius,
taip pat apie darbo santykiy
nutraukimg.

Teisinis reglamentavimas

Visuomenés  sveikatos  prieZiliros
mokykloje tvarkos apraSo, patvirtinto
Listuvos Respublikos sveikatos 3psaugos
ministro ir Lietuvos Respublikos Svietimo ir
mokslo ministro 2005 m. gruodZio 30 d.

jsakymu Nr. V-103515AK-2680 (toliau -
Visuomenés  sveikatos  prieZiliros
mokykloje tvarkos aprasas), 195
punktas.

Visuomenés sveikatos  prieziliros
mokykloje tvarkos apraSo 161 punktas.

Duomeny subjekty teisiy
jgyvendinimo tvarkant asmens
duomenis  Lietuvos  Respublikos
sveikatos  apsaugos  ministerijos
valdomuose registruose ir valstybés
informacinése  sistemose  tvarkos
aprasas (X skyrius), patvirtintas Listuvos
Respublixos sveikatos apsaugos ministro
2019 m. liepos 8 d. jsakymu Nr. V-800.

Vaiky sveikatos stebésenos
informacinés  sistemos  naudojimo
tvarkos aprasas, patvirtintas Listuvos
Respublikos sveikatos apssaugos ministro
2020 m. balandZio 22 d. jsakymu Nr. V-952.



Visuomenes sveikatos biure dirbantis
ViSUomMenes  Svelkotos  specialistas
pateikia prasyrmg el p. vssis@hidt

Mokykloje  dirbantis  speciolistas
infarmuofa  visuomenss  sveikatos
kiurg koordinatorily.

5. Saugiai tvarkyti asmens duomenis.

Pradédamas darbg su V55 15
VISLMIENES svelkaios speciglistas turi
pasirasyti kenfidencialumo
pasizadéfimeg.

Prisijungiont prie V55 I5 neleisti
intemeta narsyrlel Fsaumgoti
slaptaZodzio.

Turint Klausimy dél V55 15 duarmeny
saugos, teirautis el p.
duomenuapsauga@hi it

Waiky sveikatos stebésenos
informacinés sistemos nuostatai  ir
duomeny saugos nuostatai, patvirtinti
Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos
ministro 2015 m. birZelio 22 d. jsakymu Nr. -
JBO.

Wailky sveikatos stebésenos informacingés
sistemos naudojimo  tvarkos apraZas,
Waiky sveikatos stebésenos informacingés
sistemos  naudotojy  administravimo
taisyklés, “Vaiky sveikatos stebésenos
informacings sistemos saugaus
elektroninés  informacijos  tvarkymo
taisykles, patvirtinti Lietuvos Respublikos
sveikatos apsaugos ministro 2015 m. rugséjo
I8 d.  jsakymu HMr. V-1087 (Lietuwvos
Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2020
m. birZelio & d. jsakymo Nr. V-1399 redakcija).

Higienos institutas. Daugiau informacijos tel (8 5) 206 0977,
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Infografikas ,,Mokinio kino masés indekso jvertinimo ir danty bei zandikauliy buklés
apzvalga, 2019-2020 mokslo mety duomenys*, publikuotas 2020-09-30 (afsiysti)

MOKINIY KUNO MASES INDEKSO JVERTINIMO IR o

DANTU BEI 2ANDIKAULIU BUKLES APZVALGA w
2019-2020 mokslo mety duomenys

Kuno maseés indekso jvertinimas

‘ Mokiniy KMI jvertinimas
apskaiiuojamas pagal 2-18 m.

vaikams pritaikytas KMI vertinimo

@ Antsvoris @ Normalussvoris @ Nutukimas @ Per mazas svoris nuo iy mety geguzés 1 d. (Lietuvos
Respublikos sveikatos apsaugos
ministro 2004 m. gruodzio 24 d.
isakymas Nr. V-951).

7-17 m. amziaus mokiniy KMI jvertinimas 2019-2020 m. m. (%)
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Danty ir Zandikauliy bukleés jvertinimas
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Infografikas ,,Mokiniy fizinio pajeégumo apzvalga, 2019-2020 mokslo mety duomenys*,
publikuotas 2020-12-22 (atsiysti)

MOKINIU FIZINIO PAJEGUMO
APZVALGA 2019-2020 mokslo mety duomenys

FIZINIO UGDYMO GRUPES PAGAL AMZIY IR LYT]

Fizinio ugdymo grupiy, priskirty 7—17 m. amZiaus
S NG, ol
berniukams, dalis 2019-2020 m. m., proc.
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